
Sokolov

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

město Sokolov

CZ 00259586

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

CZ48035599

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2022:

1/2

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupený:
(dále jen „zhotovitel”)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vybudováníparkoviště v «/. Heyrovského, Sokolov
Smlouva č. SML/308/2022/ORM, dodatek č.l

    

Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 
stavby ZÁPAD
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599

Komerční banka, a.s.
521391/0100

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Mgr. Petrem Kubišem, starostou
00 259 586

1.
Úvodní ustanovení

Se sídlem:
IČ:

DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.08.2022 smlouvu o dílo č. SML/308/2022/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla v podobě stavby s názvem Vybudování parkoviště v 
ul. Heyrovského, Sokolov (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 
zakázky na stavební práce.

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že pro jeho řádné dokončení podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný 
popis je uveden ve změnových listech č. 2,3,4,5,6,7 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen



Sokolov

3.

1.

Objednatel Zhotovitel

2/2

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem, která nemá vliv na celkovou cenu díla.

Mgr. Petr Kubiš
starosta

Petr Myslivec 
vedoucí odštěpného závodu 
Dopravní stavby ZÁPAD

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel č. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 802/29RM/2022 ze dne 21. 11. 
2022.

„vícepráce“), a naopak že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy o dílo jsou a 
které jsou vymezeny ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen 
„méněpráce“). Celková hodnota víceprací činí 361 459 Kč a celková hodnota méněprací činí 361 459 
Kč.

IIL
Závěrečná ustanovení

Vybudování parkoviště v «/. Heyrovského, Sokolov
Smlouva č. SML/308/2022/ORM, dodatek č.l

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o 
vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako přílohy změnové listy č. 1,2,3,4,5,6,7.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Petr 

Myslivec

Digitálně podepsal 

Petr Myslivec 

Datum: 2022.11.22 

15:11:48 +01'00'

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kubis
23.11.2022 17:08



„Vybudování paHcoví^té v ul. Heyrovskéhn, Sokolov“\Azt\ acisiiisavby čMo ziT-vry

\izť. (tbckru- Zména £.1 Mčažpráce

pn;tmcť

Ziznam a zrrént ■ fkicťl síran A4 DíídaMidI

Ppfíiťkrant

[ 3í^mfickc pHlnhy • pcčci •‘trac \4 Stavební dnxor

Ddsi pniuhv • p<>écí Ktran \4

Irjcšáior zmén>; fn\csa»r

PiipM ;i zau^oJnčfj změny:

Přílohy:

Cena stavby cle přcdcho/J zmeny Cena na\ rhtnanc změny Nová cena stavby cellem Celková z.ména *‘o

1789 931 -361459 1428 4721789 931 -25%

datum 9.//. podZhotovitel

datum

datum Ý-ff. podTDl stavby

datumObjednatel

Změny během výstavby - krya list

či.-.;o

p.lfč

Obhah.

Krčí iisi

či.sío objťkrv/

číslo zmény objeku:

ZmětM č I 
■\k-flťpncL-

Jedná se o vypuštění vc3cerých prad týkaýíckb se realizace úhlové zdi z betonových pre&bdkátů. ktexs se nerealizovala z důvodu jiného 
průběhu tenou, tí^ se v místě úhlové zdi předpokládal svažitý terén, který mčl být zajištěný pravé úhlouvou zd^ ale ve skutečnosti se v 
tomto miste vyskytuje tcfco rovinatý, kiciý žádné zajištění oevySaduje. Na základě cechto skutečností bylo rozhotnuto o vypuštění úhlové 
zdi. Popis vypuštěných piaci hloubeni rýhy pro úhlovou zeď, zhutnění podloží pod úhlovou zdi bet. základ, ocd. výztuž, samotné bet 
prefabrikáty úhlové zdi, obsypy, zásypy, nopová fbhe, jádrové vrty. Tato změna se týká položek por. č S, 10,11,12,13,16,30, 31,32,33i, 
34. 35^ 36, 86, 92,93. Dále sc jedná o vypuštění položek týkajících se sejmutí onuce a její odvoz na mezideponn, kdy v průběhu realizace 
praa bylo zjištěno, že v místě stavby sc, oproti předpokladu, omiční vrstva zeminy nevyskytuje. Namísto tohoto byl zjištěn výskyt směsi 
betonu a kamení Tato změna se týká položek pot č. 4,9.

Stavba celkem v Kč (bez DPI I): 
klena sta\ by dle smkiux-y O ddo 
(bez řczcA-y)

— r

PPTf? Mlint IPKÝ

Evidenční list změny stavby

Projektant (autorský dozor) ;

2a^optoj«ÍQáffl«»pisupad»cenT<*j<to 
Položkový rozpočet dodatku a šoupě padTČ. zrněn ' •
Doklady a vyjádřeni

 

pod  

vyhotoveni číslo



Suxtu;

][Zmto ž.l MénépfácfObickL Q Roxpočet CELKEM

lol na tkMdfcii mi Tad       

1 2 10107342 io2

1 10202111 m

12U5it21 m2

5 O1U1201

6 01251100

U22IWI  io3
  

8

zdi” 1,4*35zeni

9 162506111 ni3

10 162751117

11 162751119

12 171251201 na
1

O 171201231

12 1O ODPISOVÝ DENiK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022.10_31

maulanMrrlKrm (rlkemSKř/jcdřhlo položln Na/e» p<»lo/k\ 1*11. mnolatviťinna Obiekt2 |Mif.čialu

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudováni parkovišti v ul. Hcyrovského, Sokolov**

OD
PETR HUDLICKÝ

fkJcDtem tODoiatvi 
dky nebo meztakUdky

rn3  
tfidy       

 
a ap<     

 
 
 

 

m3
tni a zifezů aifojné a urovnioim dna do předepsaného profilu a spádu v bonúnt tHdy tiž       

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

 

 
 

 

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 

 
 

  
 
 
 

 
 

  
 
 
 

  
  

 
  

  
 
 

  
 

 
 

  
  

  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

  

 
 

 
 
 
 

 

  

 
 
 

 

RozpoČfije dac |
I 789 93tl9 Kř

 
 
  

   
 

    

po suchu na obvyklém dopravním proatfedku, bez naloieni vyk       
   

  
   

  
 

Vťccprácc a úspot^- celkem ] Í

Vodorovné pfei
84-494-4.67-(-l,7
6337*10'Přepočtené
Uloéení aypaniny oa aklidky nebo meztakUdky |ni3
Uloženi typaoipy na akládky nebo tnexiakUdky bez humioí a upravenito uložené aypaniov do předeptanéhp 
Poplatek « uloženi zeminy a kameni na recyklaénitkUdcc (akÚdkovné) kód odpadu 17 oY04 jt 1 

Popbtek za uloženi atavebniho od(>adu na tecyklačni skládce (akiádkovoé) zeminy a kamení zatfidéného do       
6337*U8 i i  

Unstranefii podklado z betono proatcho ti přea IW do 3(K) duo itroiné pi přes 200 oi2 
Odatntnční podkbdft nebo kryTů atrojné plochy jednotlÍTé přes 200 m? » přemíaténim 
Výkres C4b_________________________________________________ ________________________ _
"odstranžol betonového recykláru ve vrehoi dáari parkoviiié po bourání bytového domu'' 10*38 
Odatranéni podkladu živiéoébo tl ples 50 do 100 mm atrojné pl do 50 ca2 
Oditraoéní podkladů nebo krytů atrojné plochy iednodfvé do 50 m2 a přemíaténim hmot na skládku na         
Výkrea C4b________________________________
"odstwméni aafaltovébo chodniku"46 
"proužek podél &bniby''9J5________________
Součet 
Vytrháni obrub krajniků obrnbníků atotatých____________________
Vytrháni obrub a vybouráním lože, a přemisténlm hmot na skládku na vzdálenou do 3 tn nebo a naložením na     
Výkres C4b____________________________________________________________________________
"cbodofkováQbfuba''!? _____________
''aitniČni obruba” 17________________________________________________ ____________________
Sovi^________________________________________________________________________________
Seimuti onuce plochy přea 500 tn2 tl vratry do 200 mm atrojné 
Sejmuti omicc atrojné při souvislé ploáe přes SOO mX d- vratvy do 200 mm 
Výkres C4b____________________________________________________________________________
"v ploáe parkoriáté"650 
Hloubeni jam zapažených vhominé tfidy téžitelnoati 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 ip3 atrojné 
Hloubeni zapažcoých 
D134b_____________________________________________________________________________________________
"jáma uliťni vpusti” 1,7*1*! ___________________
Hloubeni jam nezapažených v boroiné tfidy téžttelooad t skupiny 3 objem do 20 m3 atrojné 
Hloubeni nezapaieoých jata a zářezů atrojné a urovnáním dna do předepaaného profilu a spádu v bormn 
Výkres C4b_______________________________________________________________________________________
"hloubeni vaakovaci iáiay"2*2*2 
Hloubeni zapažených rýh iiřfcy do 2000 mm v aoudrioych bommácb třídy téiitebtosti 1 akupioy 3 ručnž 
Hloubeni zapažených rýh Hřky přea 800 do 2 000 mm režné a urovnáním dna do předepsaného profilu a apádu v   
Výkres C4b '

"rýha pro osazeni obruby podél komuoikace"(64-7)*<13*03 __
'■kanalizace od UV do vaaku"7*03*l____________________________________________________________________
Součet ___
Hloubeni rýh nezapažených á do 2000 mm v boroint třídy téžitelnoati 1 skupiny 3 objem do 100 ni3 strojn naJ 
Hloubeni nezapažených ryb iiřky přes 800 do 2 000 mm atrojné a urornánlm dna do předepsaného profilu 
Výkres C4b_______________________________________________________________________________________
"rýha pro 
Součet ____ ____
Vodorovné přetniaténi do 5000 m bea naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodožni 
VnHnrm-né nřrml«rAn( vvt<mlni nabuf^nl t«4«li S* tlof^ním *rmin arhnntrvrh r4mz1nAn{ na vzdálAnixr nřv 
"oniKc na deponii raéata ”500*0,2 ]
Vodorovné přemlttžní přes9 (XKl do 10000 m výkopku/sypaoiny z boroioy tfidy téžitelnosti I skupiny 1 >žlm3 
Vodorovné přemlstžni výk< 
84-494-4.674.1,7______________________
Připlatek k vodorovoéinu přemiaténi výkopku/svpanioy z honuny tfidy téžitelnoati I skupiny I až 3 ZK0|m3 

tténi výkopku nebo sypamny po suchu pa obvyklém dopravním proatředteu, bez naloženi vyl



SUYha;

QQhickú 2mén» ž,l Méožprice

Utoien< aypwniny i bomin «oudréoÝch do n^aypft žhutnžných «itn»c a dilaicM 171152101

1
5833730215

16 171152501

1
17425110117

5834400318

19 58343930

l
181152302 m220

21 181151321

22 181351103

1 23 184802111

24 181411131

1 25 00572410 kg

26 08211320 013

m227 213141111

1
28 693110R1 012

69311080 ni229

1

l
27153221230 tn3

1 OlfO

ODPISOVÝ D£NÍK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10.312x10

SlN</r> píiUfíkv třd ninoiftui telKťnt nino^anU ninoJ<tAj4.1 celkrmM S1Chb* pttloJI iniioHnf? crlltf 0)8Objckú
ou

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Heyrovského, Sokolov“

OD
PETR HUDLICKÝ

"Úprava plocb kolem parkoviit* a komunikace cca l,Sm"100*l,5 
Chemické odpleveleol pléd taloženim kultury nad 20 m2 poatfíkem na liroko v fovini a gvahu do 1:5

"úprava ploch kolem parkovijť a komunikace cca l,Sm**100*l,S
Založení parkového trávníku výše ve ni pl do 1000 m2 v roinož a ve avahu do 1:5

  

 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

100*1,5________________________________________________________
oaivQsiočs travní parková 
osivo smée travní parková 
150*0,02'Prepoitfné koeficientem ronožatvi 
voda pitná pro tnstuvnf odběratele 
voda pitná pro amlu^-ní odbéiatclc
■■ trávník 51/ ro2 3« xatiti" 150*5*3/1000__________________________
Zakládáni
Zřízení vrsn-v z scotexdlie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 4 do 3 m
ZHzení vrstvy z geotextiUe ftltračni, geparaéní, odvodžovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině neb          
176,6S-*-150416,4+10,5 _ 1
geotextiUe netkaná separaéní, ochranná, filtrační, drenážní PES 3Q0e/ni2-<orpéoí
Výkres DH2d_____________________________________________________________________________________
"textilie pod dbžbou" 176,65+150*1,03_______________________________________________________ __
331.15*1.1845 'Přepočtené koeficieotem množství
gcotextilie netkaná aeparaéni, ochranná, filunční, drenážní PES 2Q0g/m2 
ecotexrilie netkaná seoaraéní, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 
"obalení drenážního potrubí" 10,5 
"obalení vakovacího prostoro" 16,4
Součet
Podsyp pod základové konstrukce le zbumtofm z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
Podtyp pod záktodové konstrukce se zhutninlni a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 » 3: 
Výkres DlUd

Vťcepráce a úspory celkem

 

  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

   
  
   

  
  
  

  
 
  

  
 

  

 

   
 
 
  
  
 
  
   

  
  

 
   

  
 

   
 
  
  
 
  

  
  

 

 
 
 
 
 

  
  

  
  
 

  
  

 
 
  

  

 

 
   

  
 

 

  

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 

m2
Zfautniní podloží pod násypy z rostlé borainy třídy téžitelnosti I a 11, skopiov l až 4 z bomin soudružnýcb a n  
"zhutnění podloži v mítié úhlové zdi" 6,5*22,5 | | 
Zásyp jam, jachet rýh nebo kotem objektů sypacinou bez zhuméní |tn3 |  
Zásyp sypaoioou z jakékolh’ horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam^, jachet, rýh nebo   
Výkres P134a/b_______________________________________ ..
"zásyp drenážního potrubí + vsakovací dréo"6+l
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
Výkres DU4b______________________________________________________________________
■■vsakovací drén"a*l,B______________________________________________________________
kamenho dreeoé hrubé frakce 16/32 
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 
D134a_____________________________________________________________________________
■'zásyp drenážního potrubí’* 1*1,8 
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 
Úpra**a pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutaěním 
"hutnění zemní pláně pod parkovíjtěm a komunikací"36,5*16^5 
Piožná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny I až 4 aerovaosd přes 100 do 150 mm v nndnoě a .svahu m2 
Plolná úprava terénn v zemině skupiny 1 ti 4 s urm'náoím povrchu bez doploěoí omice souvislé plochy přes       
"úprava pláně před založením trávDfku’'lQ0*l,5 I   
Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do SOO m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně |n>2    
Rozprostření a urovnání oroice v rovinČ nebo vc svahu sklonu do LS strojně při souvislé plote přes 100 do 500      

  
Chemické odpleveleol půdy před založením kultury, trá^*níkn oebo zpevněných ploch o výměře jedootbvi přes         

I   
___________________________ __________________ tm2   

Založeni trávníku na půdě předem ptiprawné plochy do 1000 m2 vysevem včetně utažení patkového v rovint     

Rozpočet ze dne | |

________________ 1 789 931,19 Kč

Rozpočet CELKEM |

1 428 47230 Kč

___________________________________________________________________ ________ lm3    
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a Icdltě > rozprostřením sypaainy ve wtvách, s     
"násyp u Uhlové zdi" 1*22,5________________________________________
itěrkopísek frakce 0/16 
žtérkopísek frakce Q/16 
22,5*1,8___________________________________________________________
Zhutnění podloží z homta soudržných oebo oesowdriných pod násypy



Suilia;

OhŽekfc Vfccprfce a tupoty eelkeiZmŽoa č.l Ménžprtce Rož počet CELKEM

ib3  2743U7U
čho tf. C Tňf23

1
27336202132

  
33 m

 

327122U234

 

32712211335
 

Dmf

36  

in2

1

56492051138 m2

1

56497131539

56515511140

Ira2

42 577134111

43 57713301

3z10 ODPISOVÝ DENÍK^HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_3l

Názrv pololky W/ied.mnulcivt (nnolvtvil.lčbh) potolky cvikr ni Sl innolsivH i-rllu*m5 crlkrmMOb)cki2 poř.čúki Sl iun(iŽ9tn7 crlkrrnM
Ollo o

3 
32712210

5 
56485110

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v uL Heyrovského, Sokolov*’

íífnia

OD
PETR HUOLICKÝ

_______________________________________________________________________ [m
Optraé adi aarnonotač ze icle»ob«c>nových dfleů h-ara L x adldadrio z betoou proatébo pHač, výlky 1000 

kpL  
iky  

 
 
  

  

        

 
 

7J+3
Optmá »eď ■«mono<o4 «e ŽB dílců tvaru L v 1000 mm

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
  

   
  

 
  

 
  

 
   

   
 
 

   
  

 

 
 
 

 

   
 
 
 
 

3,5________________________________
Opžroá zeď »amonoin4 rohový dílec ž« ŽB tvam L v 1000 mm
Opiroé zdi lamoooipž »e ieleaobetooových díků (varu L x tikladcm z betonu prottibo rohový dílec, v 
VýkietD112f

 

 

 
 

  
 

 

 
   

 
  

 
 
  

  

 
 
 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  
  

 

 

   
 
 
 

 
  

 
 

 

  

 

 
 
 
 

  

 

  
  

  
  

  
   

  
    

  
    
    

   
   

   
  

   
  

   
  

  

 
 

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  
    

 
 

 

 

 
 
 

 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

   

 

  

 
 

 

     
 

  
   

 

 
  

 
 

 

 

  
 

  

 

    

  
 
 

 

 
 

   

   
  

Rozpočet ze dne | ]

______  1 789 931,19 Kč

0^25*1,5*35
ZAkladové ptay z betonu tf. C 20/25_______________________
Zikladv z betonu proatébo pa*v betonu kamenem aeprokUd 
Výkrea PlUd
"základ pod opčroou tdl áblovou" 0,Z5*l,4*-^5
Výztuž základových desek svařovanými títérni Kari
V^taů základů deiek ze svařovaných tltf z drátů typu KARI
Výkres D112d
"KARI 8mm, lOOzlOOmm, 7.99kg/m2"(l*35)*7.9/1000
Svislé a kompletní konstrukce
Opčmi zeď samonosná ze ŽB dOců tvaru L v 600 mm
Opčmč zdí sanodosné ze železobetonových díků n-aro L x základem z betonu prostého přímé, výikv 600 mm
VÝkrxDH2ř - - i -

124-73 
Opémá zeď samoflosoá ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm |m
Opémé zdí Moiooosaé ze železobetopovýcb dílců tvaru L x základem z betonu prostého přímé, výiky 800 mm 
VýkfcsDliar -r - ■ - •

  
 

  

Komunikace pczctnní
Podklad ze iiérkodrté ŠD plochy přes 100 m2 d ISO mm
Podklad ze žtérkodrti §D s rozprostfcaJio a zhutnéním plochy přes 100 po zbutnéní d. ISO 
Výkres Pma/D112d 
" nové a opravované cbodnOcy frakce O-SŽ^Jl^OO 
"parkoviité frakce 0-32" Í15O4177)*LO5 _____________
"pafkoviétč frakce 0-63" fl504-177)*L05__________________________
"komanikacc frakce 0-32"260*LOS________ ■
"komunikace frakce 0-63" 260*1,05 _____________ .
Součet
Podklad z R-materiálu plochy do 100 ra2d 60 mm
Podklad nebo podsyp z R-tnateriálu < rozprostřením a zhotnént*" plochy jedoodivé do 100 m2, po zhutnžoí d,  
Výkresy D112a/dll2d ' -— .r .r -*»-<

"nové asfaltové ebodnflcy^^U ___________________________
"opravované chodníky" 124-6,69 '
Součet —
Podktod z betonového recyklátu plochy přes 100 ro2 d 250 min mž
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozproatfením a zboménlm plochy přes 100 m2, po zbutnéní d,   
“zhutnění parapliné v pHpadé nedosaiení únosnosti pro komuoikaeeáSMPa" 177>2604-150 {
AŽfaltovy beton vntva podldadní ACP 16 (obalované Imtncnivo OKS) d 70 mm i do 3 m |i

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (kralované kamenivo střednézraoé - OKS) s rozprostfenlm a zhutně          
Výkres D112B/P112d  
"komunikace"260*L03______________________________________________
Postřik žívičtrý spojovací ze silniční emulze v «""«ža(vf 030 ke/m2_________________________
Postřik spojovací PS bez posypu kamcniven ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 
Výkres P112a/D112d Jit..,,—

"kamunikace"260*l,03______________________________________________________ ________
Asfaltový beton vrsn-a obrusná ACO 11 (ABSl tf. I d 40 mm i do 3 m z nrmMitílmnnihn |m.*>
Asfaltový beton vrstva obrosné KCO 11 (ABS) a rozprostřením a x zhutněním z newodífíkovanébo stfaltu v pru 
Výkres Dll2a/D112d |—
'‘komuQÍkace"260*L03 " "|'
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) d 40 mm i do 3 m z Demoďďacovanébo asfaltu  Ho



Stavba:

Qhicte 0 ZmčiuM MéoěprAce Viccpfáce a ý»pory ctU^m Ro» počet CELKEM

rozproatřcDltP ** tňui

59621111044

45 59245006 m2

46 596212210 imZ
  

47 59245020 102

596412213 m2

49 59246016R01 m2

50 59246016R02 m2

51 (lU
mm

ím diT '9-Hl

52 15200

53 87m5221
 

54 695941341 kut

1

55 5922386
aknii

56 5922^

57 5922;

58 S9223874

59 592231  

60 59223854

 61

4 210 ODPISOVÝ DENIK_HEYROVSKÉHO SOKOUOV-2022_10^31

mno^onl W/kd <'rlkrni5 S1 mnnxsnl43Kd mnoi«rr(4lirma Náíf^ polníky celkem Sl celkemM Si mnuliiirf?
o

a
87C

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudován/ parkoviStč v ul. Heyrovského, Sokolov**

celkvniM I

oo
PETR HUOLICKÝ

j <lbiekt2 j pof.íÍ9k> j f isk) pok>lk> [

 

 

 
   

9 
914111111

 

 

 

Výkres DU2a/D112d -_______ —
"nové a opravovaná ch&dpfltv*'12-H2+9
Khdeni zámková dlažby komunikaci pro péil ničoé tl 60 mm »kupig>’ A pl do 50 m2

afvputť středová beto 
tU>-pmť středová beto 
al vpuať homt betopot

_____________________  
komunikaci » krfem í kámeohra táicoábo oebo   

  

Rozpoéetze dne | |

1789 931 19 Kč

 
 

  
 

  
 

  
 
 

  
  

  
  

 
 

   
 
  
 

   
  

 
  

  
 
 
  

  
 
  

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
  
 

 

 
 
 
  

 

 

 
 

 

  

  
 

  
 

 

  
 

  
 

 

 

    

     
 

 

 

  

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
  

  
  
  
  
 

  

 
    

 
  

 
 

 
   

 

 

 

 
 

 

 
   

 
 
 
  

  
  

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
  

 

 
  

 
  

 

 
   

 
 

 

 
 

 
 

««

 

 

Otaxenivpoiou 
VÝkre»D134a/b 
l

[m2
Kladení dhiby i betonových zámkových dlaždic komunikaci pro ptti ručož » ložem z kameniva tHenČbo oebo    
Výkres D112a 
**feUefni dlažba chodnik” 23S42_____________________________ ____________
dlažba tvar obdélník betonová pro ngvidoioé200xlQ0x60owi barevná 
dlažba tvar obdélt^ík betonová pro nevidomé 200x10Qm60"<>" barevná _______
4,85*1,035____________________________________________ ___________ ______________
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací roáoé tl 80 mre akuptny A pl do 50 m2
Kbdeni dlažby z bewnovych zámkových dlaždic pozemních kopiunikaci ručnt a ložem z kameniva téžeoébo     
Výkres C3/D112a/D112g ____________
íi,2*ia)*4 _______________________________________ _
dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mm pHrodni 
dlažba tvar obdélník betonová 20<ht(00z80tnm pHrodnl 
5.76*L03'Přepočtené koeficientein mpoiitvi
Kladeni dlažby ze zatravžovacícb tvárnic pozemních komunikaci tl 80 mm pl přes 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zatrav&ovacf dlaždic pozemo
Výkres C3/D112a/D112g_______________________________
176,654’149,25_______________________________________
dlažba betonová zatravůovací 21Qxl40K80mm, přirodnl 
dlažba ploáwá betonová vegetační 6(X)z400x8<hnm 
325,9>{16+((L24-ia)*4))________________________
3OO3*LO3 'Přepočtené koeficientem množství___________
dlažba betonová zatravžovací 21Oxl4Ox80mm, karamelová_________
dlažba ploiná betonová zatravAovací 21i>xl4OxŽ0mm, karamelová 
22*(4,BS*O.14)*LQ7U ____________________________________
Trubní vedeni
Kladení drenáiatbo potrubí z tvrdého PVC průméru přes 90 do 150______________________________________
Kladeni drenážního potrubí z plasdckýcb hmot do připravené ryby z tvrdého PVC, průméru přes 90 do 150 
Výkres D112d/D134a/b_________________
"dreaáž a výtokem z opémé zdi"333*L03
”od uliční vpustí kvaakovacimu
Součet
truhla drtnižní korugovaní 
trubka drenážní korogovani 
53,9653465346535*1,01 *Přet 
Provedení napoteni nových

lá PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN ISO 
d PP SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN ISO 
počtené koeficientem množství
I uličních vpuad na drenážní potrubí DN 150
I uličních vpusti na drenážní potrubí DN ISO 

DN 500 z betonových dOců dno s výtokem 
z betonových dOců DN 450 dao s výtokem

   

    
  

 

 
   

 

 

pvá 450xl95xS0mm_______________________ ___
ová 450xl95xS0mm

__________________________4SOxS70z50mm
skruž pro uHční vpusť horní betonová 4SQx5?0xS0inm______________________________
dno pro uliČoi vpusť s kalovou prohlubni betonové 450x300x50mm
dno pro uliČni vpusť s kakwou prohlubní betonové 45G»50Qx50mm 
kol vysoký pro ukční vpusti žárové Pz plech pro rám S(X)/300mm 
ko4 vysoký pro ubČQÍ vpusti žárová Pz plech pro rám 500/300mm 
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betocovy 390x60xl30mru_____________________
prateacc pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 39(fc<6l>xl30mtn
skruž pro ubční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 45(hc35OxSOrem__________
skruž pro uHČní vpusť i výtokovýto otvorem PVC betonová áSihGSOxSOiwni 
Osatni konstrukce a práce, bourání
Montáž svislá dopravní značky do velikosti rni2 objímkám* m sloupek oebo konzola



Stavba:

][fibúku C Ztnéaač.l Ménéprdcc Vfceprfce a napoty celkem Rozpočet CELKEM

I <0445609

14044562563 &

64 140445647

65

66 1914511111

67 140445225

68 140445253

69 |9151imi

70 1915131111

IL [915211111

1915231111

73 915611111

1

74 1915621111

75 191613120

SzlO ODPISOVÝ OENÍK_HEYROVSKéHO SOKOLOV_2022_10,31

Ki/jcd. SlObrkU IMÚ.ťikki I jtkbpnlfúkv Ni/r* položky letl množatvi veikeiii mnnžstvM crlkrniS n,n()ž«n-141 celkeiii54 mnolanl?
o Oll

 

lEgEME

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviSič v ui. Hcyrovskčho. Sokolov“

I tfinj

OD
PETR HODLICKÝ

 
i

al

 

 

 

Výkrea DH2g________
1_____________________
xtučky upravuttel přednoat PL P4 900min 
značky uprayqjicí píedooet PL P4 900tpm

     

 

 
 

 

'■značka P4*'l
infonnativní značky provozní 1P8.1P9,1P1MP13 SOOnTOOmm 
infonnadviiízDačkY provozní 1P8, IP9.1P1MP13 SPOzTOOmm 
'■značka 1P12 rotetve"!
'■značka IP12ztp''2 
"značka IPllb"!
Součet
dodatkové tabulky EL E2a.b , E6, E9, ElO E12c, E17 SOOxSOOmm 
dodatkové tabulky EL E2a.b , E6. E9. ElO EUc. EI7 SOOMSOOmm

 
  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

 

 
  

 
  

 
 
 
 
  
 
  
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

  

 

Pčedxnačeof pro vodorovné
Výkrea D112g
'■V4"U___________________________________
Předznačcní vodorovného ploiDého značení
Přcdznačení pro vodorovné značení atHkané baňou nebo providtné z nitérovych hmot ptojné iipky, tymboly,  
Výkroa D112g________ '
"V10r2*0.6
"ayrobol dobíječi ataoice"2*03
Součet
Oaazení lUoíčnibo obrabníkn betonového aeojatébo a boční opčrou do tofe z betonu proacého 
Otazení lilnlčofbo obnibnOtw betonového ac zřízením lože, a wpfačnícn a zatécnítn ap4r ttmt

  
  

 
  

 

 

  

  
   

 
 
 

  
 

 

 

  

 

  

 
   

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
  

 

  
  

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

Rozpočet ze dne | [

_____  1789 931,19 Kč

 
 
 

lačení přechody pro chodce, čípky, aymboly bOý plaai {
vní značení atfikaným plastem přechody pro chodce, éípky, symboly nipíaybflé zikladi

 

   

 

 
 

  

 
 
 

 
 

 
  

 

  
  

  
   

 
 

 

luďwEÍULii 
velkcmN

■značka El"!
lodatkové tabolky E3»E5, E8, E14«E16 SOOxlSOmm 

dodatkové tabulky E3-E5, ES, E14-EI6 SOOxlSOmm 
"značka E8d"l
Montáž sloupku dopravních značek délky do 33 m a betonovýtn základem 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 33 a do betonového zákhdo 
Výkrea Dllíg 
'■značka 4x'^ 4 
skropek pro dopravní značku 2a D díhotn v 33a 
sloupek pro dopravní značko Za D 60mi» v3,5ta 
vičko pbuitové na sloupek D 60mm 
vičko plastové na sloupek D 6Í>mm 
Vodorovné dopravní značení dčUcí čáry souvislé i 125 mm základní bílá barva 
Vodorovné dopravní značení ttfíkaoé barvou dČlící čára iífky 125 mm souvislá bílá základní 
Výkres PU2g 
"V4'^13______________________________________________________________________
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, lípky, symboly základní bflá barva 
Vodorovné dopravní značení stfikaoé barvou přechody pro chodce, áipky, eymboly bílé základní 
Výkres DU2e 
"vior'2*o3 
■'symbol dobítecí statuce"2*O,5 
Součet______________ _
Vodorovné dopravní zuačení dtlíci čáiy souvislé * 125 mm hOý plast 
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dČUcí čára iířfcy 125 mm souvislá bílá zákhdní 
Výkres P112g 
'■V4"U____________
Vodorovné dopravní 
Vodorovné do: 
Výkres Plllg 
"Viar'2*D.6______________________________
"symbol dobíječi st>pice"2«03 
Součet 
Předxnačení vodorovného Uniového značení

mčcoí atřflcaiié barvou nebo provádčné z nátčrovýcb hmot l«>.H?vé dčUcí Čáry,  



Stavba:

10 Změna č.l Mčnčprácefibifitsu ViccprAce a úspory celkem Rozpočet CELKEM

26 ^59217031

22. [59217029

28 [592170301

22. [59217035 L«

19161311080 !2.

i
81 [59217016

[91912121382 děna1

1

83 fg 19731122

84 [919735112

85 [938909331 |in2

86 [977151117  

87

M  i519

1997221861

20 1997221875

6zl0 ODPISOVÝ OeNÍK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_31

jed. mnořsrd Kě/jed celkem mnoi-tivM cťlkemS Sl tnnnl8M43poLčUhi ěíski potolln Název pokkiky celkem54 Sl mno£»nP(7bick(2 relkem8linnz o

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovňStč v ul. Heyrovského, Sokolov"

GU
PETR HUDLICKÝ

 

cbodoJkový lQO0x8Qx250mro 
cbodnikový 1000x80x250wm

[«  
ho nát    

i

i

rfay 4 10 mip bl 25 cam bez tčiaicfho přofdu 
na v cementobetopověm nebo žívižoém krytu

 jm
(železobetopu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,     

 

 

to 
[997006512

1000x150x1501
1000x150x1501

 

 

 
  

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

lobnibolk betonový obloukoirÝ vnžtií 780xl50x2S0mni 
lobrubnfk betonový oblonkový vožlif 780xlS0x2S0mm

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

  
 
 

  
 
 

 

___  

ižnž      

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

  
  

 

 
 

 

 

  
 

 

  
  

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

Rozpočet ze dne ]

1 789 931,19 Kč

  
  

 
 

   
 
  

    
  

 
   

 
 

  
 
  
 

  
 
 

   
 

 
  
  

  
 
  
 
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
   

   
  
 
  
  

  
 

   
 

  
  
   

  
 

»áf zálivkou za » 
ibMgnlch apár

50,84-31,2437-i-ZS,6 
obrubník betonový ztlnični 1000xl50x2SOmm 
obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm 
(18.B54-40,24441)«1,031___________
obrubník betonový silniioí adjezdm 
obrubník betooový zilniční pájezdm 
(36,9-^31,244,54-7,5)*1,O36_________________________________
obrubník beiopový tilniční přechodový 1000xL50xl50-250mm 
obrubník betonový zilničaí přechodový 1000xl50xl5Q-250inm

4’0.78
Oazzewí ebodnfkovébo obrubofltu betonm-ébo ležatého z boční opgrou do loze z betonu prostého,_______  
Osoeaí chodníkovébo obrubníku betonového se zřízením lože, < vyplaŽBím a zatřením spár cementovou maltou     
Výkres C3/Dll2> ~ | |  

10,2+3,8 
obrubník beto 
obrubník beto 
14’1,0714 
TČsoěoí
Utčsotoi____________________________________________________________________
Výkres C3/D112a
"napoiení na ttávatící asfaltovou plochu"18
''napojení asfaltové kom, na obrubv"94
Součet__________________ ___________________________________________________
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm 
Zarovnání styčné plochy podkladu oebo kryru podél vybourané části komunikace 
Výkres C4b________
"řezání cliodtiík'‘2,8*2 ________________________________________________
"řezání podél obruby" 19 
Součet
Řezáni atávajfetbo žhTČPého krytu hl přes 50 do 100 mm
Řezáni stávajícího živičného luvni nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Výkres C4b_________________________________________________________________
"řezání cbodník'*2,B*2 ____________________________________________
"řezání podél obnjbv'’19
Součet______________
ČiálČní vozovek naetením ruČoi podkladu nebo krytu betonového oebo živičného
Čiiténí vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklbictiím na hromady na vzdálenost do 20 m     
Výkres C3____________________________________________________________________ _
"čiitčoí v míatř oapojení na komunikaďMQ 
jádrové rnv di^mantnvvmi koronkami do stavehoich materiálů D přes 80 do 90 mm 
jádrové vrty diamastmvmi korunkami do stavebních niatei 
Výkres D112d______________________ ____ _______________
"otvor pro výtok z opérné úhlové zdi každých 5-10m"6’O,l
Přesun suté ___________________________________________
Vodorovné doprava suti a naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložeaím na dopnvní prostředek a aložcoim přes 100 m do 1 km 
Pfíplatck k vodorovnému přctníarfní suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceoé -6512 za každý daUl i započatý 1 km
257 4U*20 'Přepočtené koefícicnteoi množství
Poplatek za uložení savebnfho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódenj 
Poplatek za uložeoJ stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovoé) z prostého betonu zatfídiného do      
2373+6,97 - ___ -r ■ 
Popbtek za uložení stavebního odpadu oa recyldačni skládce (skládkovoé) asfaltového bez obsahu dehtu}t |    
Poplatek za utoiení ataveb"ího odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřídé    



Stixhi:

][[ ViceprAce a úspory celkemOhida Ztnéna č.l Ménéprácee Rozpočet »e dne

91

1

92 m2  

 
93 28323005 m2

1

94

1

1

1 95 3457U53 m

96 m

i
97 34571355 m

113107042 Ódatraotof podkladu žtričnÝch tl pře* 50 do 100 mm ph' pfekopech ničož <d2

2 113107022

3 132251101

UI251I00 in3

5 162751117

6 162751119

7 171251201

8 171201231

9 174111101

ODPISOVÝ OENIK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_3172 10

(fikemkiiiii(»An<7crlkefn54S1r<*jkfin5I Ob^k(2 pfiř.čhlo i čí»k) poloiky ainofsn-14FirtiM SlNiázťt poiožlA celkemmnoéfltx-t Kř/jed,rd

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviStě v ul. Heyrovského, Sokolov“

(ju
PETR HUDLICKÝ

n»nu?Ht*í43

998
998225m

PSV 
7tl______
711161273

 
 
 

 
  

46-M
460742132

M
22.M 
220182021

Rozpočet CELKEM |

1428 472,30 Kč

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2_
2
2
2
2
2
2
2
2
2 
Z
2
2
2
2

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 
  

 
  

  
  

 

  
 

 

 
  

  
  

  
 
 

   
  
  
 

    
  
  

  
  
  
  

  
  

 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

  
  

  
  

 
  

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

"tékladové patky «toxén» VQ"0,6*0,6*1*2_________________ _________________________________ _______ ____
Vodofovoé přemfatéoí přes 9 (XM) do 10000 m výkopku/typapatv z horniny tHdy ižž»teloo*ri 1 tkopioy 1 ažFmJ 
Vodorovné přemUténí výkopku nebo Bypaniny po____________________________________________________
Příplatek k vodorovnému přemhténiTykopku/typaniny z borniny tffdy ^itelaoad I gltupiny lai 3 2KD|m3

_ ____
Od*trančnl podkladů nebo faytťt při překopech inžcnyrakých aítí » přemfatřoím hmot na tkládku ve vzdáleno*d       
'*překop cWofku'*2,5*0.Š I I 
Oditranžnf podkladu z kameniva drceného tl pře* 100 do 200 mm při prekopecb ručné |m2 |   

Odttranini podkladů nebo krytů při překopech inženynkých síti a přemútřnfm hmot na skládku ve ^"zdálenotó         
”překopch^7íku^*0,5 ‘ ,   
Hloubní rýh nesapaženÝch ido 300 mm v borninř třídy téžitelnocti I skupiny 3 objem do 20 m3 srroiné Iin3 |   

Hloubeni nczapazenych rýh Žířky do 300 mtn atroinž a urovnánim dna do předepsaného profilu a špádo v bomin       
"překop chodofku"2,S*0,S*0,6 
"nová trasa VO ''0,4*0,9*32____________________________________________________________
Součet
Hloubeni jam nezapažených v bominé tfidy tHítelnoaó I skupiny 3 objem do 20 m3 itrojné

 

________ ___ _ ______  
Hloobeni nezapažených jam a zářezů stropiě » urovnáním dna do předepsaného profilu a spádn vbominé třidy        . ■  

____________ t 12,99 1 17731 
suchu na obvyklém dopravním proatfedku, bez naložení vykop       

________________ ~ _ ___ I 129,90 I 12,66 
Vodorovné přemíscénf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloděni       
12,99__________________________________________________________ I____ I
12,99*10'Přepočtené koeficientem mnodství I
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládkv Inx3
Uložení sypaniny na skládky nebo mcziskládky bez hatnžni a upravením uložené sypaniny do předepsaného tva 
Poplatek ta uloienl zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpsdu 17 05 04 11 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na rccyklačof skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřídčnébo do       
12,99*1,8 [ I   
Zásyp jam, jachet rýh nebo kolem objektů sypaninou <e zhutPČnfm ručně lm3 |   

Zásyp sypaninouz jakékoliv horniny ručně s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním jam, áaebet, rýh nebo     

oii I

12,I334-O,B8 __________
Přesun hmot ___________________
Přesun hmot pro poaemnl komunikace s krytem z kamene, monobtickým betonovým nebo živičnýro 
Přesun hmot pro komunikace a krytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdál      
Práce a dodávky PSV ________________________________
Izolace proti vodě, vlhkosd a plynům 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové íólie 
Provedeni izolace proti zemni vibkosd popovou fólii aa ploáe svislé S z nopové fáHe 
Výkred D112a/P112d ___________________________________________________________________
"izolace za opěrnou úhlovou zdr'l*33 
fóUe profilovaná (nopová) dnnážni HDPE 8 výákou oopů lom 
fólie profilovaná (nopo>'á) drenážní HDPE • ^■ýikou nopů Smm 
33*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 
Ptáče a dodávky M___________________________________________________—
Montáže technolorických zařízeni pro dopravní savby 
Uloženi cnibky HDPE do výkopu včetně fixace 
Uložcoi trubky HDPE do výkopu včetně fixace 
"příprava pro pbtebnl terminál 4- elektronabiječku 2m*4x*‘_2*4 
"ochráněni kabelu cedn-t- jeden přilQŽiť'30*2
Součet
trubka elekiroinsalačal ohebná dvouptálťová korunovaná (chrántěka) O 61/7Smin, HDPE+LDPE 
trubka elelctroinaulační ohebná dvonpláiťorá korunovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE4-1 npE 
68*1,03 ___________________________________________________________________
Zemni práce při extr.mooLpracIcb
Osazeni kabelových prostupů z trub plastmých do rýhy a obetonováním průměru přea 10 do 15 cm 
Osazeni kabelových proatupů včemě uďsoénia spárováni z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací a obet    
"chránička kabelu VN 4 jeden přilotit"10.S*2___________________________________________________
trubka elektroinaabčni ohebná dvoopláiťová korunovaná (chránička) D 94/llOrom, HDPE4-LDPE 
trubka elektroinsabčnl ohebná dvoupkUťová korunovaná (chránička) D 94/UQmm, HDPE+LDPE 
21*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství



Stavha;

ir 1 I v.-.QhkkE D Roxpočetiedae

10 1175111101

11 [58541541

12 |in5  

U 128619526 L“

14 Iž (lupf, GY.CHAll-V)ý ■ PVC pUlrfm žfla 1,5-16 mm2 vo

is 134111080"

li 154111030

IL I3457J3S2

18  [998741101

[kus  19

 20 [31674067

[210204103

hcu.22 [31672001

>tpl«pože<"2
 [3167200 IRQt

25 [210204201
»toi4rA otvtdťol 1 olouh

26

27 [210220001" 1^2pomoci tvorek na povfťbu pitkou do 120

ODPISOVÝ dENÍK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10.31ezw

l‘irma
pol.či»k< Niírx poloik^- ie<l tnnolkivi Kí7rd celkem $1 mnn/«i*U celkrmS mRn/«t>>43 celkemM ninuim il

o

—m

Ihi.ř-niiiriiniii

i í

[275313611

oa

 
SI ninuimi? celkeinK

03
PETR HUDLICKÝ

Soupis DfOvedenveh stavebních práci 
„Vybudování parkoviště v ul. Hcyrovskčho, Sokolov"

i
i
i

I

  
 

 

2 
T 
T 
T
2
2 
T
2
2

1
2

2"

M_______
21.M 
210204011

 
 
 

  
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

  
 
  

 
 
  
 
 
  
 

 
       

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

PSV
741
741120201

 

 

________________________  _ ________ _____________ _________________
[Mootiž vodižá polovaných měděných bex ukooČení nložeoýcb volnt plirých > bněných t PVC plAžlém, bcxh   

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

  
     

 
    

   

  
  

  
 
 

   
  
  

  
   

  
  
   

  
    
     

   
    

    

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

lObeypinl potrobi niěaě typaomou bee probotenl, uloleoou do 3 m |in3    
[Obtypinl popubí ručně typatuoou » vhodných borain třídy těiitelnosd 1 a 11, tUuptnv 1 až 4 nebo materiilem     

 

 

 
  

"avýkc 
Sooěet_______________________________
78*1,15 'Přepočtené koeficientem mnoii 
kabel aitovy » Cu iédyem IkV 3al,Snun2 
kabel lilový a Cu iidrem IkV 3xl,5min2______________________________________
"kabel v ttožiro h=6tn40.5m vÝkrfn(k"2*(640.54-2)____________________________________ _
tmbka elektroiottalačni ohebni dvoopbllťové korugovani (chrtniěka) D 52/^mm, HPPE4-LDP_^ 
trubka ekktrointtalačtU ohebni dvouplilťovi komgovani (chrioička) D 52/65mm, HDPE+LDPE. 
"e výkopu do hmpv^Z*^
"trasy NN.VO"55*2 ________________ ____
Součet
Přttua hmot tooiiní pro iflooproud v obicktceb v do 6 m
Přeton hmot pro tibioproud itenoveoý 1 hmotooati přesunovaného nmeriilu vodorovní dopravní vtdiledo 
Příče a dodivky M 
Elektromontíie 
Montii ttožírů osvětleni occlorých taraottamě sroHcích délky do 12 m 
MonCK stoiírů osvětleni ocelových aamoetatně stojících, délky do 12 m 
stožár oavětlovací sadový P« 133/60 v 6.0m__________________________________
•toíár osvětlovací sadový Px 133/60 v 6,0m 
Montii výloxalků osvětleni jednonmcnných sloopových hmotnosti do 35 ks 
Montáž výloiofků esvětlenl jednoramcnných sloupových, hmomoto do 35 kg 
výloiník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyloženi SOOmm 
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyloženi SOOmm
Montáž svítidel 
Montáž svíbdťl 
"při použiti jhiébo svíodla použít svítidlo se stejnými pstameoy případně provi 
Svítidlo Schféder Vohaoa 2 /S119/16LED/700mA/WW/36.6W_______________
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyloženi SOOmm 
Montáž clektrovýzbroie stožárů osvětlení 1 
Mon*4ž elektrovýibroie 
Elektrovýzbroj stožárů___________ _______
deska zemnicí s příložkami lOOOxSOOmm 
Montáž uzemAovacího vedeni vodičů FeZi

 
 
 

 
  

   

Oh..kC 5 poř.£i,k, : íi,!,. |i„Wlň .

"nová oasa VO "0.4*0,2*35 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
2,8*2 'Přepočtené koeficientem množstrž 
ZakUdíni
Základově patky z betonu tř. C 16/20
Základy z betonu prostého patky a bloky r betonu kamenem neproklídaoébo tř. C J6/20 
" stožáru V0'’0.6*0,6*l*2___________
trubka kanalizační PE-HD D 200mm 
trubka kanalizační PE»HD P 200mm.
"chríniČkv pro osazeni stožáru"2*l 
Práce a dodávky PSV_____________
Elektroinaialace - silnoproud 
Montáž vodič Co aolovaný plný a b

"trasy NN.VO"3S*2
"t výkopu do lampy"2*(2*2)
"kabel v stožáru h=6m-H)3m výtožnik"2*í644).54-2)
Součet
kabel inatabční jádio Cu plné izolace PVC ptáíť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 
kabel instalační jádro Cu plné aolace PVC pláiť PVC 45O/7SOV (CYKY) 4al6mm2 
"trasy NN,VO"55*2

do bmpv"2*(24-2)



£fíhitkt; Zméoa č.lMéoťprice VťcepHc* a úspory ceUcera Roipočtt CELKEM

|3S*42O62 í>5<.28

[3WI675

121022000230

SE135441073

kua[IwiQoa.32

laoub

34

146067111435

36 Lm

146998111137

Itoub  I01U14000

laoub2 1012203000

laoub  10123030003

1013254000

laoub5

ZTýieaím
   

I -361458>19 Kžl [ •361458,89 Kd [ 1428 472,30 KélI I 1789 93L19Kč| [IČĚLI 1b<i DPH

ODPISOVÝ OENfK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022.10_316£1O

říalo p«>lo/ky Náie> poki/kv nino^«n'i K^/jed. retkem innnlxvHpok^iaio relkrmS S1 SlI iiiiij crlkrm54 niiio/hivt7 ťelkeniK
oit u

iizeóiuMiror

OD
PETR HUDLICKÝ

 
 

Napokol kabel CYKY pWrod na lampu VO
Zemot práce pH cxu.mompracích
Kabclov* lože z píakn ptp kabely op bet zakrytí > lože pfea 35 do 50 cm 
Kabelová lože z pUku vfetn£ podtypu, zhutožoi a

Soudíš Drovcdcnvch stsvcbních nrací 
„Vybudování parkoviStč v uL Heyrovského, Sokolov**

VRN
VRN4 
044002000

 

 

1
i VRN3 

|03OOOlQOO

 
 
 

 

 

r46-M 
r46066m2  

________________________________________________________________ pro kabely dp bez zakrytí, Í(řky plea 35 do   
”oová traaa VO'*3S_______________________________________________________________________________ [~
VÝttraŽPáfóUe prokiyd kabelo 4gky40cm |m

Výatraioi fóhe z PVC pro krytí kabeW včemž vyrovnáBÍ povrehn rýhy, rozrioutí a uloieef fólie tfBcy do 40 cm 
''novAtraaa VO"3S____________________________________
EXTRUNET - výatražtxá fóliex polyetbyleou žffe 22cm a podakew 
EXTRUNET • yÝatraioi fólie z polyethyleBu žtle 22cm a podakem 
35______________________________________________ _________________________________________
Pfeaun hmot pro pomocné auvebnl práce pK elektraraodžícb 
Pfeaua hmot pro pomocné atavebof práce pK etektromoocUicb dopravní vzdAJepoat do 1000 m 
Vedtctfl fozpottové nikUdy 
InžeaÝraká čincoet 
Revize

  
 

  
 

 
 
 
 
  

 

  
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 

 

 

 

 
  

 
   

 
 

  
 

   
  

 
  

 
  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  VC3

VC4

-va

Fe2p      
 

 
  

 
 
 
 

  
  

  
  

    
 

 

55241017 
59224176 
899331111
10371500
961022311

laŽenÝrako-eeolofický průzkum 
Inicnýriko-eeologický pnktkum 
"rezerva pro ataoovení způsobu anbilizace pIAoČ"! 
Geodetické práce pfi provádtnt stavby 
Geodebeké práce pH provádění stavby 
Geodetické práce po výstavbě 
Geodetické práce po výstavbě 
"geometrický plán'*!
"skoteéoé zaměření"!
Součet
Dokumentace skutečného provedení stavby 
Dokotnetictce skutečného provedení stavby 
Zarizení staveniátě
Za/ízení staveniátě

pás zemoící 30x4nim FeZn 
pás zemafet 30a4mio FeZn 
"hmomost lio=L05kg"35*l,05*L03 
svorka Uižová pro vodič D 6-Wtam 
svorka k/iiová pro vodič D 6-l&mm 
2*2 ______________________________________________________________________________________
Montáž uzerafiovacícb vedeni vodičů FeZn pomocí svorek na povrchs drátem nebo laoem do práměru It 
Montáž uzcmAovacího vedení a npcvněalm, propoienÍBs a přípoienim pomocí svorek na povrchu vodičů 
2*(0,24140,5) ___________
drát D lOmm FeZn 
drát D lOmm FeZn
"l»s0.61ke”3.4n>.61*l,03
svorka uzemnění AlMgSi univerzální se závitem 
svodca uzemnění AlMgSi univeizální se závitem 
2*2

 
 

 
 
 

 

 

 
  

  

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
   

  
 
 
 
 
 

 

   
 

  
  

 
 
 

 
    

 

 

 
   

  
 

 
 

 

 
 

 
 

   

 
  

    

 

  
 

 

 

Rozpočet ze dne | [

1 789 93L19 Kč

  

Geodetické práce po výstavbě 
poldop žachtový tieiaový krobovy DN 600 bez yeoalace tf P400 mi> 
pnrtoec taehtový vyrovnávací betonový 62Sxl2tbt80mm 
Výžková úprava iiličaíbo vstupu nebo vpusti do 200 tam 
substrát pro uámíky VL ;
Bonráaí základů zc zdivá smOkného,

objckiJ I



Slnlu:

QObjekt: Vícgpricc a ů»pOfy ccUwm

i i i ± ± Jt I í
Datum:

  

ODPISOVÝ DENIk_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022J0.31lOzW

Ná/c* p<>hwk> ,rJ Ki/jrd ■IkemIX)ř říslo rhk> p«>l(>>k\ ninn^MtviJ (.'glkeniS mníikn it.t trIkrjnS* iunu/»(\i7 (.-fIkcniM
Ull

SI 
o

1‘iniu

Soupis provedených stavebních práci 
„Vybudoviní parkovifitŽ v ul. Hcyrovského, Sokolov**

03
P6TR HUOLICKÝ

Rozpočet ze dne I I

1789 931,19 Kč

Rozpočet CELKEM I

1 428 472.30 Kč

ZmČua č.l Mťnčprácc | |

Za zhotovitele: 
.SWIETF.LSKS stavební s r o





„Vybudovaní parkoxíAté v ul. Hcvrovskcho, aokohiv“ ^rrii I-.

Změna é 2 Viccpratc Obrubmkx\i-,' ibhl.ij

pň^^TKk■ ‘-j-.ih

pjřu

Z„/nam u zrrCni • p>*ř, • <fr--n IhiJlt 3(tiI

PnifiLiin!

[ 3(iuňck. nn'’*!." • pot.-i 'fr.in \»

[ 1
Hirrvif 'iTiťnv Hvc<r»r

l*<«pis 1 zJukfxJníiu zmtn*'

Prtlolv

\<ná ccni <rj\by cdkcm íxifcovi změna(xna na' í+M»\ xrK změnvCtnu iu\ b\ dk předchozí změny

1444 226 -24%1789 931 15 7541428 472

J‘vi^lCTCb['Ui datumZhotontt!

^ouHO r i' podatumProiektant (autoiskv dozor-

■frU6h'e-.i datum 'í/. polU! stavbv

datum(íbicdnatel

v\'  Změní- během výstavby kn cí lisi

-.U’

c»' •; T

Na zákhdč nizhodnuri o vypuštění realizace úhlové zdi, kdy ledoodivt ber. preúbňkity' teto zdi tvořily obruby, bykí nutne oahradit tyto 
peefabry káry bctonovyrni silničními obrubami v délce celé původní úhlové 5těny Nové sdxuěni obruby budou tvont operu pru bet dbžba 
1 ato změna se tyká položek poř. č 75, 76.

/..T;ěnT č 2

- ‘br.hvs

«3.o íi'

Sravha celkem v Kč (bez DPI í): 
<Xna sLi' by dle sminu'-) o dílo 
(bez n.v.en-y )

Síixťbni dfiziK

Zápis o proiednání soupisu ptad a ceny objektu 
Položkový rozpočet dodatku a sor^iis pací vč. změn 
Doklady a vyjádřeni

OD
PPTP Hlint IPKÝ 

Evidenční list změny stavby

čit 'tru \4



Slaxha;

1QhjekL fl Roapočet xe doť Vícepriec a úspoq, celhcm Rozpočet CELKEM

2 113107342 m2

1 3 113202m ra

1711^1171 m2  

S 131351201 m3

6 13125UOO

7 132212221 m3

8 132251253

9 162S06m m3

10 162751117 t beroiny tfíďy tŽittelaoiti I ekvpiov 1

1 11 162751119 m3

12 171251201 ro3

13 171201231

ODPISOVÝ DENIK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10^311 110

í-imu ' Obiťkú p<ir/isio polívky Sá/ft poki/k> Kč/řcdK<1 mno/i lelki-ni nin(»#«<ni44 ťřUtymSS Sl množsiv{43 ť«»«m54 Sl mnoittví?

UíílMLUJiil.HÍIWnTÍHHWiHraSIin.TlilirCTlóllffBHat.tjjrthy.jiirlt—

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviště v ul. Hcyrovského, Sokolov*'

celkemS

Oii
PETR HUDLICKÝ

 
    

 
 

 

 

 

 

Oditfanžnl podkládá oebo krytů itrojoŽ pkx:by jednodivt přes 200 m2 s přemtirtníao hmot oa iklidku n« 
Výkres C4b ■ -

*'od«trapžolbetoopy4hoT«cyklám ve rrcboí čisti parkoviitŽ poboptAní bytového domu“ 10*38
Odstranéat podkladu žtvičoťbo tl přea 50 do 100 mm itroitič pl do 50 m2 i

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
m3
cHdv  

 
m oa    

 
 

 

  
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

  
  

 

 

  
 

 
 

  
 
 
 

   
 
  

 

 
  

  
 

 

 
 

  

 

 

  
 
 

  
 

 
 

  
 

  
 
 

 
  

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

      

 
   

loěoí podkladu oebo krytů itfojnt plochy jedpodívž do 50 mZ s přemístžpíni hmotná aklidku na vtdile        

“v ploie parkoYtftf“650________________________________________________________________
Hloubeni jam xapaiepých v horotoŽ třídy rfiítelooao [ skupioy 1 a 2 objetn do 20 ai3 etrojoě
Hloubení zapaienýcb jsa a xiřexů stroině a uromioím dna do předepsaného profilu a apidu v hornině třídy    
D134b~ 

“iima uliční vpusti" 1,7*1*!____________________________________________________________ __
Hloubení jam aexapažených v botnínč třídy tžiítelnoati 1 akupíoy 3 obicpt do 20 ot3 stroioé 
Hloubení oezapaiepých jam a xAřezů stfojoé a urovninim daa do předepsaného profilu a apidu v bomin 
Výkres C4b ________ ____________________________________________________________________
“hloubení vsakovací jimy"2*2*2 
Hloubeoí zapaiepýcb rýh řířity do 2000 mm v soudržných horninách třídy tHitclnoati 1 skupiny 3 ručrtt 
Hloubení lapažeaých rýh aířky přes 800 do 2 000 mm ničoé s urovoiníro dna do předepsaného profilo a apidu v      
Výkres C4b ~
"rýha pro osazení obruby podél komopikace"(647)*03*03 
“kaoaláacc od UV do vsalcu“7*0,5n__________________________________________________________
Součet________ _____________________________________________________________________________ ______
Hloubeni rýh oezapaiených ž do 2000 mm v borniné třídy tHiteloosd 1 skupiny 3 objem do 100 ni3 strojn m3 
Hloubení nerapažcaýcb rýh žlfky přes 600 do 2 000 mm strojné > 
Výkres C4b_____________________________________________ _
“rýha pro osazení úhlové zdi"M*35 
Součet 
Vodorovné přemístiní do 3000 m bez naloženi výkopku ae zemin schopných zúrodnění 
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, aviak se složeoim zemin schopných zúrodnění, na vzdileaost pře 
“ortuce na deponíi města ''.500*0,2_______ |
Vodorovné přemístění pres 9 000 do 10000 m výkopku/aypaiiinv z horniny třídy těiitelaosti I skupiny 1 ai|m3

   
dna do předepsaného profilu a     

 
 

   
  

     

Vodorovné přemístění Týkopkg oebo sypsoiny po suchu oa obvyklém dopravním prostředku, bez paložení       
84494-4,67+1,7____________________________________________________________________________________
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/svpaoioy z horniny třídy těžitelnotti 1 skupiny 1 aŽ 3 2KD 
Vodorovné premistf ni výkopku oebo sypsnipy po suchu pa obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výk       
8+49+4,67+1,7_______________________________
6337*10 'Přepočtené koeficientem množství 
moženi s>-paQÍny oa sklidky nebo onezisklidky
Uložení sypamny na skládky oebo meziaklidky bez hutnění s upravením uložené sypaoioy do předepsaného  
Poplatek za uložení zeminy a kamení oa recyldačcísldádce (sklidkovné) kód odpadu 17 0504 |t   
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce íaklidkevné) zeminy a kameni zatriděného do    
6337*1,8 t   

. Výkres C4b______________________________________________________________ _________________
' “odstranění asfaltového cbodníku»46_________________________________________________ _

“proužek podél obroby**9,15
Součet

' Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých____________________________________________ ___

Vytrhání obrub s vybonráním toie, s přerobtěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m oebo s
' Výkres C4b________ _________________ ______________________________________________________

"chodníková obruba" 17
“silniční obruba“ 17 _________________________________________________________
Součet
Sepnori ormec ptechy přes 500 832 tl vrstvy do 200 mm strojně
Sejmutí onace strojně při souvislé ploie přes 500 m2, tt vrstvy do 200 mm
Výkres C4b

Změna č.2 Víceprdcc Obniboiky | j



Siaíha;

[Qhido; Q

14 171152101   

58337302

16 ai2171152501

17 174251101 0x3

18 58344003

19 59343930

20 181152302 m2

21 181151321

22 181351103

23 184802111

24 181411131

25 00572410 tg;

26 0g2113a) m3

27 mZ
    

28 693110R1 mZ

29 69311080 mZ

 

30 271532Z12 ro3  
mm

ODPISOVÝ DENÍK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_3l2z10

ccIkrmM S|rirnij Obkkd N'4/e, IťIkdllMp<>l AiAki íixkt p«ln/k\ i*<J ťťlkrm < rlkrm55Kí/kJ nii»)lHni44

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviště v ul. Hcyrovského, Sokolov“

OD
PETR HUDLICKÝ

 
 

 

RoxpoČci CELKEM |

_________ 1 444 226.04 Ké

 
 

 

 
  

2_______
213141111

 

 

 

 

 

  
 
  

  

 
 

  
 

  

  
  
 

 

  
  

 
 

  

 
 

  
 

  

 
  
 

  
 

 
  

 

  

 
 
 
  

 

  
  
  

  
  

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Vicepržce a ú»po«y celkem

  

100*U______________________________
mivo «mŽ« travní parková 
oatvo iaié« travní parková 
150*0,02'Přepočtené kocficicotem mnoiatvť 
voda pitná pro imluvni odběratele 
voda pitná pro smluvní odbértttelc 
"trávník 51/m2 3x zaliti" 150*5*3/1000__________________________
Zakládání__________ __________________________________________
ZHzení vratvy z geotextihe v roviné nebo vc sklonu do 1.5 i do 3 m
ZHzení Tiatvy z geotexdlie filtrační, teparačnf, odvodžovací, ochranné, výztužné nebo prorieroznl v roviat     
176i65>15O-*-16,4-i-Í0,S - -

ecetexhUe oelkaoá sepanČní, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2-aorpčaí 
Výkres D112d_____________________________________________________________________________________
"textibe pod dlažboo" 176,654-150*1,03______________________________________________________________
331,15*1,1845'Přepočtené koefioentem množství 
geotextibe netkaná aeparačoí, ochrantxá, filtrační, drenážní PES 200g/in2 
geotextilie netkaná aeparační, ochraaoá, filtrační, drenážní PES ^Wg/mZ 
"obalení drenážního potrubí" 10,5 
"obalení vxkovacfho proatofu"16,4 
Součet
Podtyp pod základové konatrukce se zbutnžnlm z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
Podtyp pod základové konatrnkce se zbucačním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 > i'.

' Výkres D112d 

 

 

 

 

  
 
 
  

   

 
 
  
 
 
 
  

   
  

  

  
  
 

  
  

   
 
  

 
  

  

 
  
  
 

   
  

 
 

  
 
 

 
 
  

 
  

 
 

 
  

  
  
 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozpočet ze dne | I

1 789 931 19 Kč

 
  

_________ |m3   
ve vrstvác^ » hr   
_  

 t 

Zrační č.2 Vicepráce Obnibndty j |

15 753 74 Kč

Vložení typaníny z bonun soudržných do oáiypá zhutněných tilnic a dálnic 
Vložení ty^niny do abutněných násypů pro silnice, dálnice a letiitě a rozpfottfeníi 
"násyp u VhloTé zdi" 1*22,5 
itěrkoplsek frakce 0/16 
itěrkopísek frakce 0/16 
2X5*L»_______________________________________________________________________
Zhuméaí podloží z hornin soudržných nebo ncsoudržných pod nátypy _______________________
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžiteloosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudnižných a 
"xbumění podloží v místě Abtové zdi" 6,5*22^ 
Zásyp iam, iacbct týb nebo kotem obtektů i\'paBínou bez zhutnění 
Zásyp svpaoinmi z takékobv homtnv stroiné s uložením výkoplcu ve vnfvácb bet zhutnění jam, iichet, rýh neb       
Výkres DI34a/b_____________.
"zásvP drenážního poinibí 4- vasltovací dréo"84-l 
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 
Výkres D134b 
"vsakovací dfén’‘8*L8______________________________________________________________
katneoÍTQ drcené hrubé frakce 16/32 
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 
D134a___________ ____ _____________________________________________________________
"zásyp drcnáŽDÍbo potnibi" 1*1,8 ______ _
Úprava plápi pro sitoicc a dálnice v zářezech te ihutněnío 
Úprava pláně na stavbách tilnic a dálnic stroioě v zářezech mimo skalních se zhuměoíra 
"hutnění zemní pláně pod parkovištěm a kotnunikacf'.36,5*163 
Pložna ópraxa terénu přes 500 in2 zemina ekpptn>-1 až 4 oerovnotti přes 100 do 150 mm v rovin ně a tmbu in2
PloŽná ápravi terénn v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrcho bez doplnění ornice souvislé plochy přes SO       
"úprava pláně před založením trávnfku"lQ0*l,5 I   
Rozprottření omicc tl vrsny do 200 mm pl přes 1(X> do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 ttrojně   
Rozprostření a uroi-nánf ornice v rovině nebo ve svahu tkloou do 1;5 strojně při souvislé ptože přes 100 do 500       
"úprava ploch kolem parkoviiť a komunikace cca l,5m"l(K>*l,5 1   
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 ponkem na žtroko v rovině a svahu do 1:5 im2    

Chemické odplevelcní půdy před založením kultury, trávníku nebo zpcvQěaých ploch o výměře jednotlivě přes        
"úprara ploch kolem psrkovižťa komunikace cca l,5m"líX)*l,5 |   
Zalnj«>ní parkm-ého trávníku vytevem pl da 1000 m2 v rovině a ve avahii <<n 1-5 }m7    
Založeni trávtiíku na půdě předem připravené plochy do 1000 mlvýsevem včetně utaženi parkového v rovině     



Siayha;
Rozpočet CELKEMVicepržce a úgpory celkemRozpočet ledocPbiekt:

1 444 226.04 Kč

to  I2743U7U

127336202132

Jí tram Lv600 mm

54 1327122112  

35 1327122113  

L327U2213   

37 to

1564920511

39 (56497U15

40
 

1573231108 |m21

42 IS77134m to1

43 IS771331U liÁi S(ABfítl40 idojmi to
3210 ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10.31

eelkera55 telkemHmn<)4at«»43 ielkcm54 Sl innoitiivi?QUlulxIvl Kč/jed mnnían <44Ná^r* poliliky celkem 51I irina Ob)cki2 číslo poloikxpoččiibi
»u

b^sYiiu

laTvmm

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Heyrovskčho, Sokolov"

GU
PETR HUOLICKÝ

  |m 
ze ieleiobeteBových dílců tvani L ae základem z betocti piottébo pHmé. výtky 800 mm

|m 
>Doaoé ze JelezobetoaovÝch dílců tram Lae základem z betono prottého pHmé, výtky 600 mm

|koa 
ielezobeCpawÝch dílců tvani Lae základem z betocM prostého rohový dílec, výtky  

 
  

 

 
  

   

 

   
   

 

035*1,5*35 _______________________________ _
Zákbdovč pásy z bernou tf. C 20/25__________________________________ _
Základy z betono prostého pasy betooa kamenem tteprokMdaoého tf. C 20/25 
Výkres P112d
"základ pod opéroou zdi úhlovou” Q35*L4*35
Výztol základových desek tvatevsoými síltmi Kari

desek ze avafavaoých sítí z drátů typu KARI
 
  
 

   
  

  
  

   
 
 

  
 
 
 

  

 

 
 

 

  

 
  

 
 
 

  
 

 

  
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   
  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 
  

 
 
  

 
 

 
 

 

 Postřik iivtčný spojm
Postřik ipokn-ací PS 1
Výkres Dli2a/Dll2d________________________________________________________________
"komunikace"260*l,03_____________________________________________________________
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm t do 3 m z oemodífikovanébo 
Asfaltový beton nstva (Arusná ACO 11 (ABSi t rozprostřením a se zbutoéaíra z Běmodďikovanéhoaalalru vpru          

Výkres D112a/D112d
'■komuoikace"260’133

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

  
 

  
 

 

  
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
   
  

 
 

 

 

 

 

 
 

  

Opéraá zeď umososoá rohový dOec ze ŽB tvaru L v 1000 
Opénié zdi ssmooosiié ze ■
Výkres DU2f

Výztuž základ
Výkres D112d______________________________________
"KARI 6mm, lOOxWOmm, 7.99kg/m2"(l*351*7.9/10QO
Svislé a kompletní konstrukce
Opémá zeď samooosná ze Žfl dík
Opéroé zdi Samoi
Výkres D112f
124-73_____________________________________________
Opémá zeď samooosoá ze ZB díků tvaru L v 800 itun 
Opéroé zdiaa 
Výkres D112f 
734-3____________________  _________________________
Opémá zeď samooosná ze ZB dOců tvaru L v 10(W mm_______________________________________
Opérné zdi samonoaož ae ielezobetoaových díků tvaru L se základem z betonu prostého pHmé, výtky IWO mn
Výkres DU2f 11

7mSBs éjVícepráce Obrubníky ] [

------------------- 15 753J4 Kč

Komuoikace pozemní
Podklad ze ité^rkodnélo plochy přes 100 m2 tl ISO mm
Podklad ze ttžrkodrd §D a rozprostřením a zhuméoim plochy přea WO m2, po zhoméof d. 150 mm 
Výkres DH2a/P112d ____________
"nové a opravované chodníky frakce 0-32"32,69 
"parkovilté frakce 0-32" (1504177)*L05 
"parkovíité frakce 0-63” (1504-177)*L05 
"komunikace frakce O-32'*260*l,0S 
"komunikace frakce 0-63" 260*1,05 
Součet
Podklad z R-matenálu plochy do 100 m2 tl 60 mm 
Podklad nebo podtyp z R-materiálo a rozprostřením a zbutnéním plochy* iedpotlivé da WO m2. oo zbuméní tL  
VýkresyD112a/dll  ̂ I

"nové asfaltové chodníky" 12 
"opravované chodoíky‘*124-8,69 
Součet 
Podklad t betonového recyklátu plochy přes 100 tn2 tl 250 mm m2 
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutnéníro plochy přes 100 mí, po zboméní tl   
"zhutnéoí paraptáné y připadé nedoaaiení ůnoanosti pro komunikace 45MPa" 1774-2604-150 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) d 70 mm i do 3 m 
Asfaltový beton vrstva podkhdní ACP 16 (obalované kamenivo střcdaéznioé • OKS) s ro 
Výkres Dll2a/D112d 
"komunikace"260*lX>3

icí ze sitníéní coi»«K^ v množství OJO kg/m2
ez posypu (^menívem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/M2



Stavba;

Vícepržcc a úspory celkem Roxpočet CELKEMObjekt; Ď Roxpoietxc dne

 

1596211110 |ro2

I5924SOO6 Ím2

46 1596212210 trnkové dlaiby poxi

47 15924; lik
ooovA 200x1

48 1596412213 |ni2

49 Ím2

51 UL
fřdéboPVC,pn

.5*L03
dfeoď'9+11

52 |186is;

53 1871315221 Iku»  

54 I89S941341

159223860 &
159223858 i km

159223852 ku.

58 [59223874

1 59 [59223864

[59223854

6L .loupek nebo koozola
 

4 Z 10 ODPISOVÝ DENIK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_31

ťelkcm.55 mikU7<tm43 eelkeiiiM miiul«(ví7 teikeni*;SltrikemKd. mnoistvi Kí-Zjedi irm. Nizr^ ptihukv
o

 

iRKWimjilMI

!■—I
  

Soupis provedených stavebních prací 
^Vybudování parkoviSti v ul. Hcyrovského, Sokolov“

nit

OD
PETR HUDLtCKÝ

 

E 
|9i4iimi

 

 
 
 

ého PVC pTÚmžfu pře. 90 do ISO »i 
ackých hinor do připnveoé lýby z

tkfui pro uličol vpu.ť .tředovi betonové 450xl95xS0min 
■kruž oro uUčnf vpu.ť středové betonové 450xl95xS0nim 
skniž pra uliéní vpusť bnral betonové éSOxSTOxSOmm 
skfui pra uUinř vpusť bomí betooové 450xS70x50pm 
dno oro uliinl vpusť t kalovou prohlubni betonové 450x300x50mai 
dno pro uliční vpusť s kalorou prohlubni betonové 450x300xSOtnm 
koi wsobÝ pro uliéni vpusti žérové Ps plech pra rém 500/300a>m 
kol vysoký pra uUčol vpusti iérovř Pz plech pro rém SOO/SOOtnin 
prstenec pra ulíéai vpusť vyrovnévaci beioao*'Ý 390x60xl30tasi 
prstenec pra ulítal vpusť vyravnévacf betonový 3903e60xl30mm 
skruž pra ulítal vpusť B výrokovým otvorem PVC bctooovA 450x350xS0mm 
skfuž pra uUtol vpusť s výtokovým otvoretn PVCbetoaevé 450x350x50mm 
Ostatal konstrukce a práce, boorénl 
Montáž svislé dopravní značky do velikoštž 1 in2 objímkami na

 

 fta
fu přes 90 do 150 a

 
  
   

 

 

  

 

  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 
 

 

  

 
 

 

 

 
  

 

   

153,9653 
[pro>-ed«

dettl na

 
 

 
 

 
  

 
  

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

v pr       

  

   
 

  
 

  
  

   
 

 

    

   
  

    
 
 

  
 

    
   
   

 
    

   
   
  
   
 

   
  
   

   
  

   
  

   
   
   
 

    
 

   
 

    
   
   
 

   
  

 

 

J I Zmtna g.2 Vícgpmcg Ofarubotky | I 

lS753.74 Kt

 

Asfaltový beton vrstva obrusaé ACO B (ABJ) a íuiprostfeoím a se thutnžnlm z nemodtftkovsaého asfaltu
Výkres D112a/D112d________________________________ ______________________________________________
^nové a opravované cbodnflcy" 124-124-9
Kladení zámkové dlaiby komucilcscl pra pMl ružnt tl 60 nnn skupray A pido 50 in2
Kladení dlaiby z betonových zámkových dlaždic komunikací pra ptáí rotot s ložem z kameařva ttfeného nebo        
Výkres Dlt2a _________________________________________
"reliéfní dlažba chodník" 2,854-2_____________________________ ____
dlažba tvar obdélník betonové pro nevidomé 200xl00x60inm barevné 
dlažba tvar obdélník betonové pro nevidomé 200xl00x60cam barevná 
4,8S*L035______________________________________________________ ______________ ____
Kladení zimkové dlažby pozemních komunikací ručaé d 80 mm skupiny A pl do 50 in2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ruéné s toiem z kameniva téžeoébo         
Výkres C3/D112a/D112g

I f)biekl2 j puř.řlsk. j éiahi pokirky j

dlažba tvarobdél 
5,76*L03'Přepočtené kocficieinem množsM~ 
Kladeoí dlažby ze zatravňovacícb n-énúc pozemních komunikací tl 60 mm pl přes 3(W tn2 __ _  
Rladeai dlažby z betorrových zatravňovacl dbřdic pozemních komunikaci a ložem z kameniva tížeirébo nebo     
Výkres C3/Díl2a/DH2g_______________________________
176,654-149,25__________________________________________
dlažba betonové zatravdovací 210xl40x8tlmtn, přírodní 
dlažba plošné betonové vegetační 600x40Qx80mm 
325,9-fl64-((L24-L2)*4))________________________________
3003*1,03 'Přepočtené koeficientem množství_________ _
dtežba betonové zatravňovacl 210xl40x80min, karamelové 
dbžba plošné betonové zatravňovacl 210xl40x80mm, katar 
22*(4,8S*0,14)*L07U 
Trubní vedení 
Kladení drenéžnflio potrubíz tvrc 
Kladení drenážního potrubí z plai 
Výkres Dmd/D134a/b_________
"drenéž s výtokem z opéraé zdi": ___  __
"od uliční vposd k vsakovacímu dřenu 4- v sakr 
Součet_______ ____________________________________________________________
trubka drenéžoí Irarugované PP SN 8 perforace 360* pro Uniové stavby DN 150 
trubka drenážní korugované PP SN 8 perforace 360* pra Uniové stavby PN ISO

165346535*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 
_______ ní napojení txprých uUčedch vpustí na drenážní potrubí DN ISO 
Provedení napojení nových uličních vpustí oa drenážní potrubí PN 150 
Osazení vpusti gUčni PN 500 z betonových dflců dno s výtokem 
Osazení vpusd uUčol z betonových dílců DN 450 dno s výtokem 
Výkres P134a/b



Stavba;

]s Viceprice a ůipoty celhemCUúfla:

ko.[40445609

[kxi>[40445625M

IkuaIW4S641

[4044564965

1 [kos1914511111

[4044522567

hcmI4OMS253681
l^iimi.69

[91501111

1

I9152U11171

[91523111172

19156101173
idža4 K nítffových h

[91562111174

1

[90012075

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSKéHO SOKOLOV_2022_10_315110

Núo poh>ík\ ninuiatM etikem innož»(vt44 mnnItnHl ťtlkemSI mntrftni? (rikcinKcřlktmSSpořčíkki 1 4ta)o{K>Mk>, Obirka(•irma
ou

 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudovaní parkovifitč v ul. Hcyrovakého, Sokolov“

OD
PETR HUOLICKÝ

 

 

 

Rotpoéfi CELKEM
1 444 226,04 Kž

ml toaťeai džUcí tAty aouwlé 4 125 cmí bflý pbat
mi tttažcttí nřOqinýgi plutém dtlfcf ťíra itfky 125 mm touviíM bOA likladol

  
 

tm2 
likladoi

 
 

 

Výkret P112e 
1 ______ ■ ■

tnažky opravujici pfcdiwt Pl, P4 900inia 
tnačkYupravuiidpřcdPO«(Pl,P4 900mpi 
"aBatkaP4'’l
wfon"«dmi xaižky premxai 1P8, tP9, IPll-lPO SOOaTOOmm 
infonnathai iMiky piwoani IPS, 1P9. IPIMPO 500x700wbi

“enaČka i Pi2 retenre" 1 ---------
"mačka lP12xtp”2 
"xMČkalPllb"! _________________________________
SoBŽet
dodatkové abulkv EL E2a,b, E6, E9. ElO E12e, E17 SOOxSOOmm 
dodatkové obulky EL E2a,b, E6, E9. ElO E12c, E17 500K500fgin 
"xaaékaEri ______________________________________________________________________
dodatkové abulky E3-E5. E6. E14-E16 50&xl50pitn
dodatkové abuDcy E3-E5. E6. E14>E16 SOOxlSOmen 
"xnaéka E8ď‘l___________________________________________ .
Mop tíž aloupku dopramich zaaček délky do 33 <n » betonovým základem 
Mop til atoupku dopavnicb značek délky do 3,5 m do betonového xákladu 
Výkrea D112g
‘'«aa4ka 4x'* 4 _ -----
aloupek pro dopravní aaaČku 2o D 60tam v 33ta 
sloupek pro dopravní značku Za D 60mw v 33™ 
vičko plastové na aloupek D 60mm 
vičko plastové na aloupek D óOaMn
Vodoromé dopravní tončeni dtbci čáry aowislé i 12S mm aildadni bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stHkaoé barvou dél/cí čára lilky 125 mm aotrvúlá bflá záktodni 
Výkres DU2g_______________________________________________________________________________
'■V4"13
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, itplty, symboly nákladní bflá barva 
Vodorovné dopravní značeni stKkané barvou přechody pro chodce, iipky, symboly bOČ základní 
Výkres D112g
"viorz^o.d
"tYmbol dobíječi itanice"2*03
Součet

 
 

 

 
 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
  
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

  
 

  
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

  

   
 
 
 
 

 

   
 
   

 
   

 
  

 

  

   
 

 

  
  

  

 
  

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

Rozpočet ze dne | í

______ 1789 9,31,19 Kč

     
  

   
 

    

 

 
 

 

  

   
 

  
  

 
  

 

  

 
  
  

 

  
   

   
   
    

   
    

  
 

       
   

 

Výkres O112t 
■■V4"13
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, iipky, symboly bílý plast 
Vodorovoé dopravní značení stříkaným plascem přechody pro chodce, iipky, 
Výkres DlUg 
"V10f'2*O,6 
**symhoÍdobr>ccfsczq»ce"2*C3 
Součet 
Předinačcoí vodofovného hniovébo značení
Předznačettí pro vodorovné značeni stříkané 
Výkres D112c
’’V4"13 
Předznačetti vodorovného ploíného značení |ro2 
PředznaČeni pro vodorovné značeni stfflcané barvoo nebo provádčné z nátčrorých hmot ploioé iipky, symbol  
Výkres D112g 
"Vl&r2*0.6 
"symbol dobíječi smn(C<"2*03 
SoBČet _____ ___ -
Osaaení sflničního obruboiku betonového stojatého a bočot opčtou do loie z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lodě, s vyplnčním a zatřeoim spár cementovou maltou      

Zmčna Č.2 Vtcepráce Obrubníky^ [

15 753.74 Kč



Suiba;
0 Vfceprfee a útpoty celkemObjekt; Rožpožei CELKEM

2L 159217031

77 159217029 ba.

78 159217030
I

79 159217035

|9l6miu

61 159217016

1

1 82 r9191212l3

83 [919731122

1 M 919735112 Im

1

1938909331

 [977151117

87

66 i997006519'

89 1997221861
1 [Popil

1 90 [997221875
 

ODPISOVÝ OENiK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10.316z10

KéZiedmnolan-l rrlkein Sl fnn«>l»nt44 Sl fnno/«n»43cclkem5 ccIkemM SlNj*ř' ptluzky<)biikt2 p«»reísU. p»lo/k\ mnu/4t*í7 (flkeniK<riiu

    

Soupis provedených stavebních prací
„Vybudování parkoviStč v ul. Heyrovského, Sokolov“

OD
PETR HUDLICKÝ

  .  Jm 
itobetopovťm nebo žívičotm kiym včetné adbexctbo nát      

  

 

 

 

 

 
     

 
  

|997 
[99^7006312

[>B 
a žatfeoúp «p4r cementovou maltou     

 

ŘcTI
Výkroa C4b______________________ '
’*řexialcbodoíl<''2,8*2
"řctjaJ podél obroby‘’19
Součet
Čiitéal vozovek metenin ruční podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

(36.943L2443*73)*1,Q36__________
obrubník betonový ailničal pFecbodový ]000xl50a]50-250ma 
obrubnflt betonový aílničiU pkebodový 100Qxl50xlSO«250m(n

 

 
 
 
 

 

fočiéí 780xlS0x2S0mtn 
,néHf?80xl50x2MtBm

 
 

 

 

, ___________________________________ ______________________  
tátovými korunkami do atavebflfch materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkbdft, dl^cb,     

 

 
 

 

 
 

  

 

  
 

  

  
    

  
   
 

    
   
  

   
 

    
 

 
 

  
    

   
   

  
  

  
 

   
  

   
    

 

  
   
   
  

   
  

 
   

 
   

  
  

 

 
  

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  

   

    

   

  

 

   

   

 
 

 

 
 

   

  

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

  

  

 
 

  

 

 

Rozpočet ze dne | |

_______________  1 789 931,19 Kč

 
 
 

 Lm I
Zarovnání styčné plochy podklado nebo krytu podél vybourané čáati komunikace nebo zpevnéné plochy živičné 
Výkrea C4b__________
"fczánl cbodník*’2,B*2 
“fezáol podél obroby*'19 
Součet

' atávajícího živičného krytu hl piet 50 do 100 mm 
atávajícího živičoébo krytu nebo podkladu hloubky přea 5Q do 100 mm

Zména Č.2 Vlcepráce Obrubníky | [

15 753,74 Kč

[m2
Čiitžnrvoiovtk metením bláta, prachu ne^ hlinitého nátioau « odklizením na hromady na vzdálenoai do 20^      

Výkrea C3 ______________________________________________________________________ _
"čižténí v míatč napoiení na korouníkaci"40 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do atavebnfch materiálů D pita 80 do 90 mm 
Jádrové vrty dianiat.w»TM». kv.w.Jw..x>i J,. - ---------- -
Výkrea D112d ________________________________________________________________
'*otvor pro výtok z opéroé úhlové zdi každých S-10m”6*0,l 
Pfeaunauté
Vodorovné doprava auti » naložentm a aloŽením na akládku plet 100 m do 1 km
Vodorov"^ doprava tud ««• tktádku a naložcoím na dopravní proatfedek a aložením plet 100 m do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemUténí tun oa skládku 2KD 1 km pťea 1 km
Vodorovná doprava suti na akládkn Příplatek k cent ^512 za každý daUÍ i započatý 1 km
257,411*20 'Přepočtené koeficienttm množatví
Poplatek ze uložení ttavebního odpadu na recyklační akládec (tkládkovné) z proatébo betonu pod kAdetq 

ek za uložení stavebního odpadu na recyklační akládcc (alcládkovné) z proatébo betonu zatHdžného do Ka   
l237,54-6.97 . - —. . ■ . 
í PopUtek za ykržení atavcbpflio odpadu na tecyklačni skládce (akládkovné) asfaltového bez obsahu debtul t  
i Poplatek ta uložení stavebního oď^du na recyklační skládce (skíádk^éj asfaltového bez obsahu dehtu aatfíd     

Výkres C3/D112a_______________ '
50,84-31,2-(-37-t-28.6___________________________
obrubník betonový sUoični tOOOxl50x2SOmm 
obrubník beronový ailníční I000xl50x250mm 
(18,854-4O,24-4->-1)«1,O31
obrubník betonový ailniční nájezdový KXHhtlSOxlSOmm 
obrubník betonový silniční nájezdový IQOOxlSOxtSOmm

obrubník betonový oblo 
obrubník betonový oblo 
4*0,78______________________________________________________________________________
Osazení chodníkového obrubníku betonového leistébo t boční opérou do toie a betonu prostého 
Oaazení chodníkového obrubnflro betonového se zřízením krfe, a yyplnČt 
Výkres C3/D112a 
10,2+33 
obrubník betonový chodoflcovy 100Qx80x2SOin»a 
obrubník betonový chodaíkový IOOQx8Ox25O(nm 
14*1,0714_________________________________ _ ________________ _ ____________________
Třsnéni spár zálivkou za studená pro komůrky i 10 mm hl 25 mm bez tásoicibo profilu 
UtéanénídilataČBÍcb apár zálivkoa za anidena vcemei 
Výkrea C3/D112a ____________________
"napojeaí tu atávajici asfaltovou plochu**18 
"napojení asfaltové kom, na obruby*'94 
Součet __
Zarovnání styčné plochy podkladu pebo krytu živičoébo tl přes 50 do 100 mm



Suxtu:

][0 Zméoa č.2 Vfcepriee ObrubafkyObjeta; Viceprtcc « úapory celkem RQKpočet CELKEM

1

91

bi292

 
m293 2832300S

94 220182021

9S 34S7U53

96 m

34571355 m

113107042 Odetniařaf podkladu itvičoých d pfee 50 do 100 mm při pfekopech ručož

2 113107022

3 132251101

131251100 |m3

S 162751117

6 162751119

171251201

8 171201231

9 17411001

 

7 110 ODPISOVÝ OENÍK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV^2022_10_31

,rd množ«t*i WZIed. celkem Sl mno3fti\i44Nárrv pulužk) ťclkemSSFtmij Ob)ekt2 S> innox8t\(43 ce!kem»4 □inuásni? ťelketuK
ou

pafřUlo i fíain polníky

Soupis Dfovedených stavebních pfací 
„Vybudování parkovištč v ul. Heyrovského, Sokolov“

cu
PETR HUDLICKÝ

M___
22-M

46.M
460742132

 
 
 

 
 

 
998 
998225m

13*1 77.1 'Pfepořttoé koericieBeeBi množství
Práce « dodávky M
Montáže techaoloifickÝch zařízení pro dopravní tavby

 
  

 
 
  

  
 
 
  

    

 
  

 

  

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

PSV 
7U 
711161273

”pfekop chodaflni”2,5*0,5 
Odttraažnt podkladu z kameniva drceného d přet 100 do 200 moi pK překopech tužně

*'překop cbodafku*'2,5*03 
Hloubeni týb pezapaženÝch > do 800 mm v hotnípé třídy téžiatnoari 1 akupiny 3 objem do 20 ta3 toofné 
Hloubeni nezapaxených týb žlHcy do 800 mm atrojné a 
“překop cbodnlku'*2,5*0,S*Q,6 
"nová traaa VQ "0,4*0.9*32
Součet_______________________________
Hloubeni ám oezapaiených v homiat třídy téžitelnoati f tkuptoy 3 objem do 20 m3 atrojač

- • • • . 1^ 
taoUtkkvm betonovým ncboživičnýrn dopavol vzdálen       

 
  

 

 

 

 

 

 
   

 

Práce a dodávky PSV
Izolace proň vodě, vlhkoati a plynům
Pmviiilrtil nfviri v^mnl vHiVzmí* avi«tá v nnnnvá fdlie

_____  
lýh nebo  

 
 

 
 

 

 

 

   

 
 

   

 
  

 
 

 

 

  
  

12,1334-0,88
Přeaun hmot
Přeaun hmot pro pozemní komunikace a krytem z kamene, monobpckým betonovým nebo itvičným 
pffsxiQ pro komunikace a kfvum z kameniva, mot

 
 

 

 
    

 
 

 
 

 

 
  

 
 
 

  
 

   
 

 

 

 

Provedeni izolace proti zemní vlbkoad oopovon fólii na pinie avialé S z oofiori fÓUe 
VÝkredD112a/D112d
'‘izolace za optřoou úhlovou zdí'*l*33
fólie profilovaná (nopová) drenážní HOPE a výikou nopů Šram
fólie profilovaná loopová) drenážní HDPE a výikou oopA 8mm

 
 

 

  

  
       

 

  

 

 
 
 

 

 

  
 

 
 

 

  
 

  

 

    
 

   
  

 
  

  
 

  
    

  
  

 
  
  
  

 

  
  
  

 
 

  
   

 
  

  
  

  
  

   
 

 
  

   

  
  

   
 

Rozpočet ze dne | |

_____  1 789 931,19 Kč

 

 
 

  
 

 

 

 
  

 

 
 

 
 

 

  

 
  

 

 
  

]
15 753 74 Kr

im2
Odatranéní podkladů nebo krytů pK překopech inženýrakých attí a přemlaténím hmot na skládku ve vzdálenoaO         

m2 I   
Odatranéní podkladů nebo krytů při překopech íožeoÝfských sátá a přemiaténím hmot na skládku ve vzdálenoad       p—  

m3 I 
dna do předepaaného profdu a spádu v      

[  
I 
I    

  548,82 
Htoubeni nezapaiených jam a zářezů atrojné s urovoánim dna do předepsaného profitu a apédu v hominé třídy        
"základové patky stožáru VQ*'0,6*0,6*1*2 | |  
Vodorovné přemíaténí přes 9000 do 10000 mvÝkopku/typoniny z horniny třídy téžitcinosd l skupiny laž|«n3 1    

Vodorovné přemisténí výkopku nebo sypaniny po sochu na obvyklém dopravním prostředku, bez oaložetU vyk       
Příplatekkvodorovnému přemíaténí výkopku/sypanioy z bominy třídy téžimlnosti 1 skupiny 1 jrf 3 2KD|m3 j   
Vodoroypé přemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výk       
^.99 I ' 1  
12,99*10‘Přepočtené koeficientem mnoitud . | | 
Uložení sypaniny na skládky nebo meztsidádky |»w4 |

. Uložení sypaniny na skládky nebo meztakládky bez hntnéní a upravením uložené sypaniny do předepsaného  

. Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykbČBÍ skládce (skládkoToé) kód odpadu 17 05 04 |t 1 

. Poplatek za uložení stavebního odpadu na reeykhčm skládce (akládkovné) zeminy a kamení zatfidéoého do Ka   

. T I
_ Zásyp jam, jachet rýh nebo kolem objektů syp*"»"oo se zbutnéním ručně ~ 
, Zásyp sypaninou z lakékoliv horniny ružoé s uložením výkopku ve vrstvách se zh

 

  

 
   

Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace 
Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace 
"příprava pro platební terminál 4 elektrooabiječku ^*4z"2*4 
"ochránění kabelu ceun4- jeden přiložiť‘30*2 __________ ___________________________ —
Součet 
trubka elcktroinsulaČní ohebná dvoupláiťová korugovaná Íchriaička3 D 61/75am, HDPE-^LDPE 
trubka elektroinsalaéní ohebná dvotipláiťová korugovaná (chiáníčka) D 61/75mni, HPPE4-LDPE 
68*1,03__________________________________________  .
T^mní práce při exO.mont pracích
Osazeni kabelových prostupů z trub plastových do týky s obetonováním průměru přes 10 do 15 ca__________
Osazení kabelových prostupů včetně utěsněni a spárování z trub plastových do týby, bez výkopových prací s obe    
‘‘chrániCka kabelu VN 4- jeden phložď’10,S*2___________________________________________________
trubka elcktroinsulaČní ohebná dvoopmťová korugovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE-I-LPPE 
trubka elektroÍBJtabČnl ohebná dvouptářťová korugovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE4-LPPE 
21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství



Stavba;

Vtceprfťc a úspory ceHcemQbicte 0 Rozpočet ze dne

10 175111101

11 SSMLMl

ml12  

U 28619326 ni

14 ra

3411108015 m

16 34111030 m

3457135217 m

99874110118

kus  19

kus  3167406720

kut21020410321

kus22 31672001

kus23

;po6eť*2

kos  316720Q1R0124

kos21020420125

kus35442060R0226

21022000127

ODPISOVÝ DENIK_HEYROVSKEHO SOKOUOV_2022_10^318z 10

(rike ijiHmnoiktv >43 <clkcm54Objekt; ic)krm55 SIpuf číslu číslo polož k> i Niítí polulU miMiŽBU i44n>nui«iu Kč/ied ťetkrni
Oll

2
2

2

2

2

2

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudováni parkovišti v ul. Heyrovskčho, Sokolov“

OD
PETR HUOLICKÝ

2

2

2

2

2

M________

21-M 

210204011

2

2

2

2

2

2

2
2

2
2

2

2
2

2

2

2

2

2
2

2
2

2 

2.

2
2.

2

2

2
2
2

2

2

2.
2
2

2
2
2
2
2

2__________

275313611

PSV 

741________

741120201

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

Rozpočet CELKEM |

__________ 1 444 226,04 Kč

  
  

 
  
 
 
 

 
  

 
  

 

  

  
 

 

  

 
 
 

 

 
  

 
 

  
 

  
 

 
 

  

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
  

  
  

 
 

  

 
 
  

  
 

   

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Zména i 2 Viccpráce Obnibotky | |

"poví tma VO ”0.4*(l-0>0,l)*35___________________________________________________________________________________ 
Obsypáni potrubí ruin? sypfloÍDOu bez pfohozcpt, uloženou do 3 na |tn3  

Obsypáni potrubí ručož typaniaou z vhodovch horaío tHdy téiitelooso I a II, skupipy 1 aŽ 4 ocbo materiíleni   

"noví tma VQ "0,4*0,2*35___________________________________________________

karaeojTO drcené drobné frakce 0/4 

katnenn-o drcené drobné frakce 0/4 

2,8*2'Přepočtené koeficientem pioožstvl 

Zakládáni__________________________________________________________________________________________________________
Základové patky z betonu t?. C 16/20 

Základy z bctooit prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaoébo li. C 16/20 

" stožáru VO‘'0,6*0,6*1*2________________________________________________ _______________________________________
trubka kanalizační PE-HD D 200mm 

trubka kanalizační PE»HD D 200mtn 

"chrápíčky pro osazení stoiářu"2*l 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 
Montáž vodič Cu i2ek?vaiTý plný a laoéný s PVC pláétém žíla LS-16 mm2 5-oloé (např. CY, CHAH-V) 

Montáž vodičů izolovaných médégýcb bez okonČení uložeovch vobé plných a lapČných s PVC plážtém, bezh    

"trasy NN.VO"3S*2_______________________________________

"z výkopu do tampv"2*(24-2)______________________________

"kabel v stožáru hgóm+O.Sm výložpflí"2*(6>0.5*2)________________________________________________________

Součet 
kabel instilačni jádro Cu plné izolace PVC plážr* PVC 450/750V (CYKY) 4xl6inm2 

kabel instalační jádro Cu plné izotoce PVC plážť PVC 4M/750V (CYKY) 4xl6mtn2____________________

"trasy NN.VO“3S*2______________________________________________________________________________________
"z výkopu do lampv"2*(2+2) 

Součet 
78*1,15 'Přepočtené koeficientem mnoistvi 

kabel silový s Cu jádrem IkV 3xl3nim2______________________________________________________________________

kabel silový- a Cu jádrem IkV 3xl3mzn2 
"kabel v stožáru h=6m-4-0 5m výloŽDfk*'2*(6*0,5+2) 
trubka elektroinstalačid ohebná dvouplááťová koruKOvaoá (chránička) D 52/63mm, HDPE4-LPPE 

trubka elektroinstabčnž ohebná dvouptááfová korunovaná (chránička) O 52/63mm, HDPE4-LDPE 

"z výkopu do latnpv*'2*2____________________ ____________________________________________________________________

"trasy NN,VO**3S*2_____________________________________________________________________________________________

Součet____________________ .
Přesun hmot tonážoi pro stlaoproud v objektech v do6 m _ ____
Přesun hmot pro silnoproud stanovetrý z hmotnosd přesunovaného matehálo vodorovná dopravní vzdálenost        

Práce a dodávky M_________________________________ ____________________________________

Elektromontáže 
Montáž stožárů oavétleaí ocelových samostatné stojících délky do 12 m 

Montáž sioiárú osvétlení ocelových samoatamČ stojících, délky do 12 m 

stožár osvétlovací sadový Pz L53/60 v 6,0m 
stožár orvétlovaci sadový Pz 133/6(3 v 6i0m 
Montáž výloinflfů osvédení jednoramentrýcb sloupových hmotnosti do 35 kg 
Montáž vyložnfltů osvédení jednoramenných sloopovycS hmotnotó do 35 kg 

výložn/k rovný jednoduchý k orvédovacím stožárům sadovým vyložení SOOmtn 

yýlcrinik rovTtý’ jednoduchý k ozvžtlovartro stožárům sadovým vyložení SOOrom, 

[Montáž svíndel ------

Montáž svíddci______________ __ __________________________________________________ ______
"při použití jtného svítidla použít svítidlo se stejnými parametry případné proyí 
Svfodlo Schréder Voltana 2 /S119/l6LED/7(X3tnA/WW/36,6W___________________

výloinfk rovný jednoduchý k ozvétkrvacim stožárům sadovým vyložení SOOmm^ 

Montáž clektřovýzbroje stožárů osvétlení l okruh 

Montáž ckktrovýzbroje stožárů osvétlení I okruh ----------

Elektrovyzbroj stožárů 

deska zemnicí s přfloákaroi KXXKSOOmm ________ ________
Montáž uzeniůovacího vedeni vodičů PeZo pomocí svorek na povrchu páskou do 120 min2



Stavba:

]Obýekt: Vkepráce a ůtpoiy celkemRozpočet ee dne Zmtoa Č.2 VtceprAce Obrubníky Rozpočet CELKEM

28 3S442062

29 35441875

30 210220002

31 35441073 Ikg,

32 35431008

33 Uoub

35 460671114 o

36 'JTA.0013701.V

37 469981111
iva< udilenoat do 1000 m

38

loub  0mi4000
3

aoub.2 012203000
3

»oob3 012303000
3

3

komp  4 013254000
3

loub3

m3  !p61»O-ze zdtm zniJ

i 1444 226.04^I 1789 93L19K« [ IS 754 KCl »34S 705 [T I ICELKEM i bez DPH

ODPISOVÝ DENÍl^HeYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_3l9zW

ObjekC (Mif i.S>ki čKki pnlujky N4ze> poWky inn<úau>43 i.clkci»54ninoliih'í Ki/jed S1iiinoisni44 rell.en>55 S1celkem >nito2»lvi7 ccIkcmM
ou u

     

 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviStř v ul. Heyrovikého, Sokolov*

OU
PETR HUOLICKÝ

1 inna

2
2
2

Knbekyré lože r pUku Tčetož podtypu, zhotoéoí > urovpiní povrchu pn> knbcly oo bez zakrytí, ilífky přel 35 do   
 

46»M
460661112

VRN 
VRN4 
044002000

 
 

 

 

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

 

VC3
VC4
■VC4
VC4
VC5

55241017
59224176
B99331tU
10371500
961fl223U

  
 

 
 

 

 
   

 
   

 
  

  
  

 
 

 
 

VRN3 
030001000

'*oovAtrata VO”3S
Výatraioil fólie pro krytí kabelů Křky 40 cm ________________________________
VýatrainA fólie » PVC pro krytí kabelů TČecn? vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinotí a oloženl fólie jfffcy do 4 
"nová traaa VO'’35 _____________ .
EXTRUNET .vÝatratná fólie z polyethyleou liře 22cm i potákem 
EXTRUNET ♦vÝiiraioá fólie z potyethyleau iífc 22cid i potiakcm 
35___________________________________ __________________________
Pieiun bwot pro pomocné stavební práce pří elektroraotálích
Přeiun baot pro pomocné ataveboí práce pK eleko
Vcdleítl rozpoéroT* náklady 
Irdenýraká č«n"o<t 
Revire

 

  
 
 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

Montáž uzetnftovacího vedeni > upevpéním, propojealm a phpoienlm 
páa zemnicí 30x4tnra FeZo 
pit zemoici 30z4mm PeZn 
''hmotnou liP=t,05kg’*3S*l,05*L03 
•vorka křížová pro vodié D <&«10mm 
tvorka křížová j>ro vodič D 6»10mm 
2*2______________________________________________
Montáž laenůovacícli vedeal vodičů PeZo pomocí tvorek ____________
Montáž uzenůovacíbo vedeni t npevačním, propojením a přípojeaíro pomocí tvorek 
2*(0,2-H40J) 
drát D LOmm FeZn 
drát P lOmtB PeZn
"101=0,61 ke"3.4*0.6l*l,03
tvorka uzemwéBÍ AlMgSi uaivtrzálni >e rávneto
tvorka uzemnžnl AlMcSi untvcrzálaí le závitem
2*2_______________________________

iNapoje^ kabel CYKY přívod na lampu VO **

2^emn( práce pří extr.oioatpracich
Kabelové lože z piaku pro kabely on bez zakrytí 4 loic přet 35 do 50 cm

 

 
 

 
  

  

  

 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 

 
  

 
  
  
 

  
  

 
  
 
 
  
  

 

  
 

  
 
  
 
  

   
   

   

 
  

  
 

  
 

povrchu drátem nebo lanem do průměru Iqm 
na povrcho vodičů FeZa     

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

   
 

  
  

   

 

 

  

 

  
 

Inženyrako-geologický průzkum 
liiieaÝt»ko«geok>gickv průzkum 
"rezerva pro ttanoveni způsobu itabílizace pláně"! 
Geodetické práce pří provádění stavby 
Geodetické práce při provádění savby _
Geodetici^ práce po výstavbě —
Geodetické práce po výstavbě 
"geometrický plán"!
"tkuteČné zaměřenr' 1 -
Sončet -----
Dokumeoace tkuicěného provedení aavhy 
Pokumenace skutečného provedení stavby 
Zařízení savegiátě
Zařízení tavetuá tě -

Geodetické práce po výsBvbě ------------
poklop áacblovy liánový knihový DN 600 bez vcotihcc tf P400 iw 
prstence lachiový ryiuvnávací betonový 62Sxl20x80mM . . _
Výiková úprava uťčofho vstupu nebo vpusá do 200 mm zvýiením_ 

substrát pro trávníky VL_________________ -
Boufinf zákla



Stavba;

QObjekt; Vieeprfcf a úipofy celkem

í í í i i í I í
Datum:

ODPISOVÝ DENÍK_HEYROVSKÉHO SOKOLOy.2022_10_311OZ1O

tJVitKU řikh) Náxct tXiU.iky tunožijvi velkém uiiiuÁ»tvi44 celkemSSíum* Kil- ceikemM Si velkem^

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviStC v ul. Heyrovského, Sokolov**

Za zbetovitele:
SK lI- ri-kSKY SMveWs.r o

OD
PETR HUOLICKÝ

Rozpofci CELKEM |

1 *44 226,04 Ke

Rozpočet xc dne | |

i 789 93L19 Kč

Zmřnz č.2VJceprAce Obrubníky | |

15 753.74 KČ





„Vybudováni parkoviště v ul. H«yrov$kého, Sokolov**4 čólíi sn-b'. čslij <mČT.'

Zmcnj é. 3 chraniékv * drenáž\azc\ obtvkx

pÓitlTtCl

]Záznam uzmvni pčvf síran \4 Diidivaivl

Pmivkijni

[ 3Grificki. nnkihí pcu xton \4 .■'uvtbní Jťizťif

□Další pnlufn p<»č» i itrin V4

Iniciarcír zir.érj- Invcsuir

PříJchr

\ová cena edkemfxní ítavbi dk pŤvJchti/i změní fdna nai fÍMn arK- znxTiv f x'll>í>\ i změna * / • " »

1789 931 1444 226 1 503 29259 066 -19%

5./^. fo?-?Zhotovitel poddatum

9. li’Pro|ekrant (autorskv dozor) SeuuuC I datum

Ílkírz*9í.' 9. f/.TDI stavby datum

( Jb|ednatel datum
Změny bíhem výstavby - kn'c! list vyhotoveni ciSiO

dHit. obiVKlU''

cislfi emůn-,' obiťt I J

< *b'4h 

knci li\f

dílo

parč

/.'TČC^l č 5 

chfáničkv * 

Jrtraz

Zápis o ptojednáni soupisu prad a ceny obidetu 
Položkový rozpoůn dodatku a soupis ptad vč změn 
Doklady a vyjádřeni

T~

Stavba ccikem v Kč (bv/. DPI I): 

fxna 4ia\ bydle smluun odiio 

íbez rezen ))

PtifHS 1 /du>iKljcnt' zmem

ai
PFTR mini IPKÝ 

Evidenční list změny stavby

Na zákbdč požadavku incstora stavby Města Sokolov, byla ptovedena pokládky kabdovýdi diiániěck, vč. zemních prad pro přeložku 
piKlzcmniho vedení spol. kdi lejí původní trasa vedb v prostoru budovaných parkovacích stáná Tato změna se tvka položek por.
ě. 8, 10, 11, 12, 13, 96, 97, SO veřeině osvětlení položky poř. č 10, 11, 55, SO VRN položka z poč. č 3. Dále byla provedena pokládka 
rezervní chrániěky za obrubami, vč. zemniefa pracá Tato změna se týká položek 96, 97, SO \'RN položka z, poř. č. 3 sounskisti s 
vypuště-ním úhlově došlo i ke změně v provedou drenáže, kdy v původní návrhu vedla za úhlovou zdá ale po vypuštěni lěto úhlově zdá 
musela byt drěoiž uptavetu dle skutečného průběhu terénu. Tzn musela být provedena ryHia pro drenážní potrubá vč. obaleni výkopu 
filttačm' geotcjtilii a obsypáni kamenivem drceným frakce I6-32ram. Tato změna se týká položek poř. ě- 8,10. 11.12,13,19, 17,27,29.

ť-Aty Ppai/s-S^jv' A.z.o



Sladu;

BQhiekt VtceprAce > útpoíy celkem

   

|»o2tUM73422
1

1132021113I

ib212U

mJ1311512015

m36 131251100

1

m302212221

 

013132251253

(b3162506111

10 162751117

16275111911

1

12 171251201

13 171201231

171152101

1 z9

kd KíZied. celkemNÁ/ť% pokiiU mnwžihi(Hln položky mao(«ni46 crlkemS? tnnož»n-í43 celkcmM S1 mfuižsn>7pnl.řlfllo celkemKObjekaI imu
ou 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviřté v ul. Heyrovského, Sokolov“

 
 

oo
PETR HUDLICKÝ

|m
lože,» plemiBiŽpIm hmot na tkKdlcu o> vad*leoo»tdo3 ro oebo • mloicnim aa    

 

 

  
 

 
 
 

 
 

 

     

 
 
 

 
  

 

;n       

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 
 

 
   

 

  
   

 
 

  
 
 

 
 

 

  
  
   

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

  

  

 

 

 
 

 
   

 

 

 
 

Rozpočet CELKEM
1 503 291 92

 
 

 
  

  
  

 
  

 

   
  
 
 

  
  

  
  
 
 

  
  

  
 

   
 
 
  
 
 
 

 
   

 

 
 

 
 
  
  

  
 

  
  

  
  

  
  
   

   
   

  

 

 

 

 

 
   

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

  

 

[ttt5 
Ukxžeof lypatúny a« iMádky nebo mezáklidky bez butažni > upntTeoína oložtnč lypaBioy do předeptaného  
Poplatek za nloženJ zeminy a k»nienJo«fecvkl>čal>l(ládce(>kÚdkovoe kód odpadu 17 os 04 h 

tflio odpadu na recyklačol aklidce (akládkomd)

 

 
 

 
 

 

 
 

  
 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

Rozpočet ze doc | |

____________ 1 789 931,19 Kč

Popbwk za uloženi atavebnflio odpadu na fecyklačol aklidce (akládkomd) zeminy a kameni zatfldtoého do   
6337*1,8 - - ■ ■  
Uložení aypaoioyz bomúiaoudfioÝcb doniaypázbumčnýcb ailoic a džlnic |m3    
Utožrat typaniny do zhucnŽoÝeb ožaypA pro aiintce, dálnice a lecJtž a tozproatřcníin lypaniny ve vratvich, t     

ODPISOVÝ DENIK_HEYROVS  

  
 
 

    
  

___________    

dopravním pfoatfedku, bez naloženi       
84494-4;6?4-l,7 ____________________________________________ I  
PHphtekk vodorovnému pfembižnívÝkopku/typaniovz borainy tHdy tžžiaelBoari I akupiny 1 až 3ZKD|m3    
Vodorovné pfemíatžní vykopku nebo typaniny po auebu na obvyklém dopravnim proarfedku, bez natoieri       
84-494-4,674-l,7 
63,37*10 * Přepočtené koeficientem mnoittví 
Uložení typaniny oa akládky nebo metiakMdky

Zinéoa č. 3 chrtntčky ■*• drenžx | Í

59 065 89 Kč

  

Odtttanéoí podkládá nebo krytů atrojné plochy jednotlivé plet 200 m2 a
Výkres C4b_____________________________________________ ___________ _____________________________
''odatranénl betonového recykUtu ve vrchní Čisd parkovižté po bouráni bytového domu" 10*38 
Qdatmnéoí podkladu iivičoého tl ptea 50 do 100 mm atrojné pl do 50 m2 
Odatianéní podkladů nebo krytů atrojné plochy jednotlM do 50 in2 a pfemíaténfm hmot na tkUdku na 
Výkres C4b_______________________________
“odstranénl aaCsItovébo cbodftiku'*46 
■■proužek podélobroby“9,15
Součet -
Vytrbioi obrub krajníků obruboiků stojatých_________ .
Vytrháni obrub tvyfe
Výkres C4b
**chodníková obruba' 
"aílničal obfuba*'17 
Součet___________________________________________ _____________________
Sejmud ofttice plochy přes 500 «12 tl vfitvy do 200 mm atrojné 
Sennud ornice strojné pfí souvislé plote ples 500 mX tL vrstvy do 200 mm
Výkres C4b
■'v plo4e parkoviáté"65ft________________________________________________________________
Hloubeni jam zapaiených r bornioé třídy téžitektoad I skupiny 1 a 2 objeto do 2fl m3 atrojné
Hloubeni zapájených jato a zářezů atrojné s urovnáním dna do frfedepsanébo profilu a spádu v borniné cHdv         
P134b________
"jáma ubČBÍvpuatj" l,7*l*t _____________
Hlouben) jam nezapažcných v horainé rfidy téžitelnotti I skupiny 3 objem do 20 m3 atrojné
Hloubení nezapažeoýcb jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaiaébo profilo a apádn v horou 
Výkres C4b_________________________________________________________________________________
"hloubeni vsakovací jámy"2*2*2___________________________________________________________________
Htoubení zapaiených rýh áířky do 2000 mm v soudržných horninách tfidy léžitelnotd t skupiny 3 ručně
Hloubeni zapaženych rýh žíflcy přes 800 do 2 000 mm ručně t urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu    
Výkres C4b 
"rýha pro osazení obruby podél koioooikace*'(64-7)*03*0>3 
"kanahrtce od W do vsaku"7*03*l
Součet
Hloubeni rýh nezapaiených > do 2000 mm v hornině třídy téiltclnosd 1 skupiny 3 objem do 100 m3 strojo
Hloubení nezapaženýcb rýh lířky přes 800 do 2 000 mm atrojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a      
Výkres C4b_______
"rýha pro osazení ůblové zdi'‘l,4*35
SopČet
Vodorovné pfemístžni do 3000 m bez naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodnění
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avřak se složením zemin schopných zúrodnění, oa vzdálenost pře 
"ornice na deponii města "500*0,2 f
Vodorovné přcroíttžní přes 9 000 do 10000 m vykopku/sypamny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 ažjm3 
Vodorovné přemístčgí výkopku nebo typaniny po suchu oa obvykléi



Stavba:

]Vícepfice a úspory celkem Rozpočet CELKEMQObjekt:

IS 58337302

16 dkrfl z bomin soudrfoýcfa nebo rfoýcb pod oitypy171152501

1
17 174251101

18 58344003
1.

19 58343930

m220 181152302

21 181151321

22 161351103

23 164602111

24 18141101

25 00572410

26 0821020 m3  

27 m2  

28 693U0R1 m2

m26931106029

l
30 271532212 m3  

2743O7U31 m3  

ODPISOVÝ D£NÍK,HEYROVS     

(nn<>^»ní46 «.rlkiin57 Slcelkem mnnlstvy.3 Sl miMúsn-n ceikemdcetkemMKč/i«dObiekdtnii4 |Kiř.čitk> čuk) pukli

1
229

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovigič v ul. Hcyrovského, Sokolov"

CM
PETR HUDLICKÝ

1

ncprokKdaažho tf. C lía/lS

2
213141111

 

 

 
 

  
  
 
  
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

  
  
  

  
 

  
  

  

 
  
 
   
   
 

   
  
  
  
 

  
  
 

   
  
   
    
  

   
 
  

 
   
 
   
   
   
 

   
   
 

  
  
  
 
  

   
  

 
  

   
 
 
 

  
  
  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

"oAsypu Uhlové zdi" 1*22,5 
Itérkoplsek fmtece 0/16 
érfrkopísek frakce 0/16 
22,5*1,8
Zhutnéoí

ou

m2
Zhuménl podloží pod nisypy x rostlé borainy třídy téííteliioed 1 a 1 í, slmpípy 1 >ž 4 » borein toudnižnýcb a 

  
mS  
I neb      

 

 
 

  
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

   
 

 
 

R^poíctj^doc___________ 1 I 3chrin,ehy-drt,ti | [

I "I -g q,. ______________ 59065,89 Kc

"xhutnénl podlož! v mitté úhlové xdi" 6,5*22,5
ZAtyp jam, jachet ryb nebo kolem objektů sypanínoo be« xhqtnžní
ZAayp sypampoo x jakékoliv horainy atropit a uložením výkopku ve vratvAch bcx ihutoini jam, jachet, ry 
Výkres D134a/b ___________
"aAayp drenAinfbo potnibí 4 vsakovací drén"841_________________________________ _
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125____________________________________________________ __________
kamenivo drcené hrobé frakce 63/125 -----
Výkres P134b___________________________________________________________ ___________________
"vsskovscídrén"8n,8_____________________________________________________________________________
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 
kamenivo drcené hrobé frakce 16/32
D134a________________________________________________________________________ __________________
"xAsyp dreoAžnfbo potn»bf'l*l,8_____________________________________________________ ______________
Úprava plAné pro tibiice a dAloice v xAřexech se ahotnžníin
Úprava plAnž na stavbách silníc a dAlnic strojné v xAřexcch mimo skalnícb se xhutnénlni

_ "hutoén! xemn! plAné pod parkovíitém a komunikacl"36,5*16,5__________________________ __ _________
_ Plojnj úprava terénu plet 500 m2 xctnina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovínPČ a 
_ PložnA úprava terénu v xeroint skupiny I až 4 t urovnAoím povrchu bez doplněni orniťe souvislé plochy přes       
_ "úprava ptAně před xaloien(m trAvnfku" 100*1,5 I  
_ Rozprostřeni orníce tl vrstvy do 2(X) mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve s%-ahu de L5 strojně jmZ    
_ Rozprostření a urovnAní oroicc v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé pkije přes 100 do 500       

"úprava ploch kolem parkovišť a komuj aikaceccal,Sm"100U5 I   
, Chemické odpkvelcnJ před xakrfeaJto kultury nad 20 m2 postKkem na jiroko v rovině a svahu do 1:5 |ni2    
_ Chemické odpleveknl půdy před xaloženlro kultury, trAvaíku nebo xpevnžoýcb ploch o vý-měře jednotlivé přes       
. "úprava ploch kolem parkovUťa konuinikace cca l,Sm"l(X>*l,5 |   
, Založeni parkového tnlvníku vysevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Im2   

Založení trávníku oa půdě předem připravené plochy do 1000 "i?. yýsevem x-četné utaieni parkového v roi^ě     • 
osivo směs travni parková

. směs trsvpj parková
_ 150*0,02 *Přepoétcné koeficientem "množství____________________
_ voda pitná pro smluvní odběratele
, voda plmA pro stahivni odběratele _________________________
_ "trávník 51/ml 3a xatitf'150*5*3/1000__________________________

ZaklAdAní_________
. Zříaenl vrstvy x eeotextihe v rovině nebo ve sklonu do hS j do 3 m  
. ZříxcHÍ vrstvy x gcotexdlie riltraČní, separační, odvodiiovací, ochranné, výztužné nebo proQeroxoí v rovině neb          
_ 176,654150-slů.é-t-103______________________
. geotcxtiíie netkaná separační, ochranná, fJuaéní, drenážní PES 300g/m2-sorpéoí
, Výkres D112d__________________________________ ____________________________________
_ "textilie pod dlažbon"176,654150*l,03________________________________________________
. 331,15*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství
. geotextilic pctkanA separační, ochranoA, filtraěni, drcnAžní PES 200g/m2
. geotextilic netkaoA separační, ochronnA, filtraéoi, drcnAžní PES 200g/tn2_______________

"obalení drcoAžoího ponubí" 103
. "obalení vskovacíbo prostoro"16,4 _________________________________________________

Součet
. Podtyp pod xikladové konstrukce se zhutněním x hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm_______________ _
. Podtyp pod základové konstrukce se ihntniním a urovnáním povrchu x kaiacoiva bnibého, frakce 16 - 32 mm
_ Výkres D112d________________ ______
’ Č^5»l,.5*3.5

. Základové pAiy x betonu tř, C 20/25

. Základy x betonu prostého pasy betonu kt

. Výkres Dllld



Stavba:

Objekt: Viceprice a úapofy celkem

32 273362021
I

33

327122112341

327122113  35

32712221336 kna

56485nU37 ml

56492051138 m2

56497131539

 
565155m40

573231108 m2

577134m na2

577133m43 ra2

59621111044

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSK  329

řhln pnloíky Kv/ied, celkemp<»ř íl«k» mno^atvl SlObkkl2 : |mj1uAv jed nino/»ivi7rrikemá? celkeniM tclkeniS1 iinid nin(i/sni45
ou

IPI

3
327 miu

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudovat parkovišti v ul. Hcytovského, Sokolov"

oo
PETR HUDLICKÝ

dflců tvaru L «c aáldadem z betone pnxtébo pHmé, vWky WOO mn

 

  

 

 
    

 
  

Roapořeixe dne | |

_____________1 789 93L19 Kč

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

  

 
  

 

  
  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
    

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
  
  

  

Ropoiei CELKEM |

1 503 Ml 07 KA

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  
  

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 

 

 
 

  
  

  
  
  
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 

 
  

   
 
 

   

  
    

  

  
  

  
  

  
 

   
  
  
 

   
 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

  

 

 

 
   

 
 

 

  
 
  

 
 

 

 
 

 
  
 

 

  
 

 
 

  

 
 
 

  
 

  
 

 

 

 
  

 
 

 

 
 

   
 
 

   

 

 

v pru         

 
 
 
 
 
 

  
Podklad nebo podtyp « R»materiAhi a roxproatřeolm a xbucaioán plochy tednodívt do 100 ia2, po ibupj^ tl 60  
Výkrety D112a/dmd ___________________
”oov6 aafaltovč chc»dafltv"12 
"opravované ebodnfley" 124-8,69 
Součet 
Podldad z betonového recyklitu plochy pfea 100 ip2 d 250 mm _____________________________________ ______
Podkhd nebo podtyp « betonového recykbtni» toaproatřealm a ihutnénim plochy přea 100 wT, po zbutnéni tl   
"abutoéatparapldoé v pHpadé nedotaženi ánoaooati pro ltomuiukace4SMPa" 1774-2604-150 I [ 
AtfftJtový beton TTttvn podkladttf ACP 16 (obnloraaé kamenivQ OKS) tl 70 mm i do3 na lm2 t 

Atfaltovy beton vntva podUadtri ACP 16 (obatevaoé kamenivo atfedoéxfnné • OKS) a rozproatfealm a tbutpžnl     
VÝkreaDU2a/Pll2d ............ |
"komunikace'*260*l,03 
Pottfik živičoý tpoiovael ze ailaiénl emuhe v moož»tvl030 k</m2 
Pottfik apojovnef PS bez potypu kameoivtm te ailníénl emohe, v moožatvl 030 ke/w«2 _________
VÝkfe«D112a/D112d______________________________________
"komunikjce*'260*l,03 ______________________________________
AifaltovÝ beton vrttva obrutoá ACO 11 (ABS) tf, 1 d 40 mw i do 3 m » nemodtfikovanébo atfalw________
Asfaltový beton vnrva obrutnA ACO » (ABS) t rozprottfenhu a ac zhutnAnlm y nemodírtkovaoébo asfalt 
Výkres D112a/D112d 
"komuoíkace"260*1.03 
Asfaltový beton vrstva obnitoi ACO 8 (ABJ) tl 40 mm i do 3 m á Pcmodifikovaaého asfaltu_____________
Atfahový beton vrstva obrosné ACO 8 (ABl) a foaprottfenlia a se zhuméntm z nemodtfikovaoébo asfaltu v pni     
Výkres DU2a/D112d -----------------------------------------
"nové a opravované chodafley" 124-1249
Ktodenf simkové dlažby komuníkacf pro péif ručoé tl60 mm steopiny A pl do 50 ■"*» 
Kladcoí dlažby a betonových aímkových dhŽdic komunikací pro pélírotot a ložem 
Výkrea Pll2a " —

|to
Opětné zdi aamopotoé ze želCTObeaooovýchdncú tvaru L ac xikladem a betonu prostého pHmé.výiky 600 mm 
Výkres D112f___________________ _______________
12473 ____________________
Opžrnž xe<ť latnonoani ze ŽB dOcé tvaru L v 800__________________________________________________________
Opěrné zdi eatHOnoané ze žclezobetooovýcb dflců tvaru L a« zžkladem z betonu prostého pHnaé, výžky 800 nn 
Výkrea Dl 12f

Opěrná teď samoooaoá ze ŽB dflců tvaru Lv l(X)0 mm
Opěrné zdi samonoané
Výkres D112f
3,5 __________ ___________________ __________________
Opěrná zeď aaiaoaosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 10(X) mm
Opěrné zdi samonoané ze žclctobetooových dflců tvaru Lac základem i betonu prostého rohový dOcc, výŽIcy 10 
Výkres D112f
1
Komanikace pozemní
Podkhd ze Atžrkodrtě ŠD plochy pfes 100 m2 ti 150 mm
Podklad ze itérkodrti 5P s rozpwwtfarďm a zhutněním plochy ples 100 m2, po zhutnění tlTlŠO mm
Výkrea DII2a/P112d
"nové a opravované ebodníky frakce0*32"3239
"pafkoviětě frakce 0-32" Í15O~H77)*1,OS
"parkovati frakce 0-63" (1504177)«1.05 ________ .
"komunikace frakce 0-32"260*L,05
"komunikace frakce 0-63" 260*1,05 __________
Souťet ___________________________________________ '
Podkhd z R-matcriálu plochy do 100 mZ tl 60 mm 

Změna ě. 3 chrániéky •» dreoáž^ í

V) 06^ 89 KA

 

  
 

 

  

 I 
~ [m2 I 
z kameniva itženéh nebo  

"základ pod opěrnou zdi úhlovou" 035*l,4*-15
Výztuž základových desek svafovaoými sítěmi Kari
Výztuž zákhdft desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Výkres D112d ______________________________________
"KARI Smm, IQOzlOOmm, 7.99kg/m2"íl*3S)*7.9/1000 
Svislé a kompletní konstrukce
Opěrná teď tamonoaná xe ŽB dflců tvaru L v 600 mm



Stavba;

][ObicJkt 0 VfcřprAcc a ůipoiy celkemRozpočet ze dae Rozpočet CELKEM

|S924S006

*6 Í5%212210

 

1
SL IS9245020

18 1596412213

19 |m2

I
50 |m2

51

1

52 118615200

53 [871315221  

54 [895941341 |ku«  

55 [59223660

56 [59223858 |kua

57 [59223852 |ku»

58 □874 Ikua

59 [59223

60 [59223854

11

62 [40445609
JL
1 13 [40445625 &

429 ODPISOVÝ OENÍK.HEYROVSK    .

N3ze« puliUky nii>o>al«*46K(1 niRožfltvi Rč/k<1 crlk<-m57 nino/>>(v143 celkemMretkem lanužcn í7 trIkrniH
o uu

     

iKMIólHJilMÍ

UbKl.12 , put (klu , dl,lu pubúkv

! I
i inuA

Soupis provedených stavebních pfaci 
„Vybudování parkovifitč v ul. Hcyrovakého, Sokolov“

GU
PETR HUOLICKÝ

  
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

[871228111

nebo   

   

 

 

 
 

 

 

-----|9i4iimi

Výkre»D112d/D134g/b' 
"drenAi i výtokem z opéroé zdi"33,S*133 
*'od uličoJ ypuiri k vaakoracimn dřenu 4- vtakovactm dreou*'9*U 
Součet
trubka drcDižiu koruaovaaá PP SN 8 perforace 360* pro liniové atavbv DN 150 
trubka drenájnl Itoruaovaaá PP SN 8 perforace 360* pto liniové Xavby DN ISO 
53,9653465346535*1,01 'Plepoéreoé koeficicotem mnoiatví___________________
Provedeni napořcai nových uliéolch rpuiri ojt dretutiní potrubí ON 150 
Provedeni pipojcoi aových ubžoicli vpuari oa dreoAini potruMDN ISO 
Otazeoi vpusti uliénl DN 500 z betonových dOců dno • vÝtoketn 
Oaazeni vpoati uliční z betonových dílců DN 450 dno ■ výtokem 
Výkrea D134a/b

l“ 
M G

 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

   

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  
 

  

 
 

 

  
 
  

  
  
  

    
   
  
  

    
  
  
 

    
  

  
  
  

 
  

   
  
  

   
 
  
 
  

   
  
  
   
 
  

  
 
  
   
 
   

  
  
  
   
 

    
   
  

   
  
  
 

    
  

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

  

    
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

  

   
  
 
  
  
 
  
 

 
 
 

 
 

 
 
  

 

 

  

 

 

 

  
  

  

fkruž pro uUéni vpoaf atTedovi betonová 450xl9Sx50mm 
skruž pro uliČni vpusťcdedová betotxrrá 450xl95)í50R)in 
akrui pro uliční vpusť bomi betonová 450xS70xS0mm 
skruž pro uliční vpusť bomi betonová 450x570x50mm 
dno pro uUčaí vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300xS0aoi 
dno nro uliční vpttsť s kalovou prohlubní betonové 450x300x56mm 

uKční vpusd iároTŽ Pz plech pro rám S00/300min 
_______________nlični vpnsa žárové Pz plech pro rám 5QO/360min 
pmteoec pro idiéní vpusťvyTOvaávací betonový 390x66xl30min 
prstenec pro nHční vpusť wrovnávací betonový 390x60xl30inna 
skraŽ pro uličiií vpusť a výtokovým otvorem PVC betonová 4S0x3S0x50mm 
škrtli pro uhčni vpusť a výiokovým otvorem PVC betonová 4S6x350x50mni 
Ostamí konstrukce a práce, bouráni
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 <02 obíimkatni na sloupek oebo konzolu 
Montáž svislé dopravni značky záldadní velikosti do 1 ml objímkami na sloupky nebo kc 
Výkres PH2g

značky upravující přednost PL P4 900o>tn 
značky upravující přednoat PL P4 900mtn
“značka P4"l___________ _________________________________
ínforeiarivní značky provozní IP>, IP9, IPll-lPU SOOxTOOmin 
íafonnaovnf značky provOzoi 1P8.1P9. IPll-IPU SOOxTPOmai

“relirffti dlažba chodník” 2,854-2 ____________________________ _____________
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 206xJ00x60moa barevná
d(s*ba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200xl00x60nun barevná
4,85*1,035________________________________ . - .
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 11 80 mm skupiny A pl do 50 m2
KladcBÍ dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací rttčnč s ložem z kameniva tžženébo      
Výkres C3/DU2a/D112g ~I

(1.2*1,2)*4___________________________________ ______________________ _______________________________
dlažba tvarobdélníkbetonová ZOQxlQOxflOairo přírodní 
dlažba tvar obdélník betonová 200zl00x80mm pHrodni 
5,76*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 
Kladení dlažby ze zatravžovacích tvárnic pozemních komunikací tJ 80 nun pl přes 300 m2 
lOadení dlažby z betonových zatravéovací dlaždic pozemních komunikaci a ložem z kamentva těženého 
Výkres C3/P112a/D112g___________________ ______________________ _________________________________
176,654-149,2S____________________________ _________________________ -______________________________
dlažba betonová zatravAovací 210xl40xBOmm, přírodní ______
dlažba ploiná betonová vegetační 600x400x80mtn 
325,94164>((1,24-L2)*4))___________________ ___ _____________________
3003*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 
dlažba betonová zatravňovací 210xl40x80nun, tcaramelová 
dlažba pložná beteoová zatravAovtcí 210xl40x80mm, karamelová 
22*(4,85*0,14)*l,07U _______________
Trubní vedeoí
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm
Kbdení drenážního potrubí z pbstickvch hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do U

J I Ztnřns č. 3 chrániČky drgnáž |

‘ 59 065.89 Kč



Stavba;

][o Víceprtce a úipory celReiObjekt; u
[4CM45647

[laia[4044564965

[laiaI9145U111

[1^[^5225671
[inu[40445253681

[915111111

|m2[91513U1170

1

1 [oiszmu71

[91523111112

1  

1
[91560111

1 Hb2[91562im74

1 [91613121375

1
[5921703176

[5921702977

[592170307B

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSK     
Sz9

SttTlktmá? innolsnM.lM/K<1 celkem Sl celk(*ni.54 Sl4'i>k» p»ln/k-v 'x iKih./kv jťd ninořduU^ ninriAr\17 celkemMp<»řObKku*iinuu
on u

i

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudováni parkoviiti v ul. Heyrovtkého, Sokolov**

GU
PETR HUOLICKÝ

 
Itou n      

i
i

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Rozpočet CELKEM J

1 503 29 L92 W

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14.E16 SPOxlSOmm 
dodatkové tabulky E3-B5, E8, E14-E16 SOOxlSOmm
"značka E8d"l
Moptéi aloupku doptavnich značek délky do 3,5 m a beweovýto xikladeai
Mootát aloupku doptavnieb značek délky do 33 <p do betonového zikladw 
Výk>e«D112g
"značka 4x'‘ 4 
aloupek pro dopravní značku Za D 60m(n v 3.5m 
gloupek pro dopravní značku Zo D 60tDin v 3,5ci 
víčko plagtové na aloupek D 60i&za 
víčko plaatové na aloupek D 60oini
Vodorovné dopravní značení dělící čivy aouvíalé 112S mm xéldadní bfld barva
Vodorovné dopravní značení atřOcaoé barvou dělící čita éífky 125 mm aouvíalá bili zAldadoí 
Výkrea P112g
"V4*'U________________________________________
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, iipky, aymbolv základní bili batva 
Vodorovné dopravní značení acHkaoé barvou přechody pro chodce, Itpky, cymbofy bílé základní 
VýkreaPlllg _________

 
 

 

 
 
 

 
 

  
  

 

  
    

  
  

 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
  

   
  

    
 

  
 

  
  
  

 
  
 
  
 
 
  
  
  

 
  

  
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 

"tymbol dobíječi taa»cc*'2^^
SonČet
Vodorovné dopravníznačení děliči čáry aouvíalé i 125 mm bOý plaat
Vodorovné dopravní značeni atfíkaným pbateaa dělící čirá UBry 125 rom aouviali bílé základní 
Výkrta D112g
"V4"13 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

"aymbol dobíječi ataníce"2*0,S
Součet
Předznatení vodorovného bniového značení 
Pfedzi

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

 
  

 

 
  

  
  

 
    

  
 

 
   

 

 
   

 

 

  
 

Vodorovné dopravní anačeni přechody pro chodce, iipky, avrnboty bílý plaat |ai
Vodorovné dopravní značení atHkaoym plaaiem přechody pro chodce, iipky, aymboly nipiay bOé základoí 
VýkfeaD112g ~ "T
■■V10r'2*0.6 I

"značka lP12ztp'‘2 
"značka IPllb"!
Součet
dodatkové tabulky El, B2a,b, E6, E9. ElO E12c, E17 SOOxSOOmm 
dodatkové tabulky El, E2a,b, E6, E9, BIO E12c, E17 SOOxSOOmm 
"anačka Eť’l

 . -[m.
iení pro vodorovné značení atfikarté barvou nebo prováděné a nitěrových hmot ťntové dčlieí čáry,   

VýkreaPllZg 
*‘V4"13___________________
Předanačení vodorovného plolného a***^,^*** _______________________________ _________________
Předznačeoí pro vodorovné značení atffkarté barvou nebo prováděné z nigčrových hmot ploioé iipky, tymboly,  
Výkrea D>*7g_________ __________
*'V10f'2*0.6__________________________________________
"aymbol dobíječi atan>ce"2tl3 
Součet  
Ozazeoí gtlničaíbo obnibaOtu betonového itojatébo a boční opěrou do lože z betonu proatého 
Oxazení gilničního obrubníku betonového ac zřízením lože, a vyplněním a xatfeoía apárcemeotovou mni 
Vfkrea C3/D112a 
S03t31,24’374-28.6 
obrubník betonový aílnični 10QOxl50x250mm 
obrubník betonový ailničoí 1000xl50x250mm 
(18,85440,24-44-l)*l,031____________________ __________ _
obrubník betoaorf tOaU-aí nájezdový lOQOxlSQidSOmra 
obrubník betonový ailniění nájezdový lOOOxlSOxlSOmm _ 
(36,943L244.S47,5)*LO36_________________________________
obrubník betonový ailniění přechodový 1000«150al50-250mm_ 
obrubník betonový ailníční přechodový 10(X)xl5OxlS0-2S0tPm-

Rozpočetze dne | | Změna Č. 3 chráotčky 4 dreoižl [

í 789 931,19 Kč 59 065,89 Kč



Stavba:

1Objekt Q Roxpočctže dne Roxpočet CELKEM

79 159217035
L“

TO 1916231113

59217016

19191212D hi2S mm btt tčtoícfbo profilu

83 1919731122

84 1919735112

85 1938909331

1977151117

.87
ple« lOOrodolkm

88 1997006519
tPSÉSÍÍJ.

1997221861

1997221875 odp<
ttaveb

l998
ilU

n
aa plo<e «vi»lé S * popové fólie

1^93
Ifábep

6zS ODPISOVÝ DENiK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV„2022 10.31

Obkl>i2 poř.ébhi éisl<» piloikyI triiia Kv/jed S1CťIkcmS? ninoJk(v(43 ťcikem54vrikero aiiivžsKt4r» Sl mnoisn-f?
0(1

■■WaiIHMBBBHil

      

crlkemS

I". 
lpír cemeatovou  

oo
PGTR HUDUICKÝ

i
     

^22
1997006512

rá) drefdi 
yAldrenái

»dr'i*33
>i HPPE « vyj 
irHPPBsvýi

do 20 ta  

 

 

|t   
mi TOd       

  
  

  

PSV 
7U______
7U16I273

tm  
iboapevnŽDé plochy živičn   

 

    

 
 

 

 

 
 

 
 

 

    

 

 

  

 
 

  

 
 

 
 

  

 

 
   

 

   

  

 

 

  

 
  

    

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
  

  
 

   
 

   

  
 
 

  
  
  

    
  
  

   
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   
 

  

 

 
 
 

 

 
  

 

 
 

 

. .1 ,   
do na tecvklačni akUdcc (skládkovoé) asfatlového bez obsahu dehtult    
du pa rtcyklačpí ikMdťc (akUdko\mé) aifaltovébo bez (rtwahu dehtu zatf     

- 1    

Vfccprice a iispory cePtein |

 
   
  

  
 

  

 
  

  
  
   
  
   
  

  
  
   

  
 

  
   

    
 

  
 

   
  

   
 

_________ ité napojeni na komuailtac(”40 
jádrové Tfty diamantovými koniidcami do atavebnícb materiálů D plea <0 dn 90 mm__________ __
Jádrové vrty diamantovými Icoranhami do atavehnteb materiálů (želetobetpau, betopu, mhel, obkladů, dlirfeb,       
Výkfe* D112d 
“otvor pro výtok z opéraé úhlové zdi každých 5-lQm”6*0.1___________________
PFeaun aatŽ 
Vodorovoé doprava sud a Palofeoím a aložcnim na zkládku pfea 100 m do 1 kin 
Vodorovná doprava suti na skládku a oatoženim o» dopravní prottfcdek a aložei 
Příplatek k vodorovnému přemiaténi sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 kro 
Vodtwovná doprava sud na skládku Příplatek k cent -6512 za 
257,411*20'Přepoétcoé koeficientero nanožstvi __ _________ __
Poplatek za ukzieni stavebního odpadu na rec^kbřnl skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódenj 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklačni skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřídénábo do   
237.5-^6,97 -
Poplatek za uloženi stavebního odpado na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu|t  
Poplatek za u 
12,133441.88 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryttm z kamene, monolitickým betonovým nebo živiSi 
Přesun hmot pro komunikace > krytem z kameniva, monolitickým betonovým neboiivičpým.do 
Práce a dodávky PSV_________________________
Izolace prod vodč, vlhkosb a plynům 
Provedeni izolace prod zemni vlhkosti svislé z o< 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti popovou 
Výkred PH2a/D112d 
“izolace za opérnt 
fólie profilovaná (1

Soupis provedených stavebních pfaci
MVybudováni parkovišič v ul. HcyrovsWho, Sokolov“

 
 

obrubník betonový obloukový vnéj{í780xl50x2.'>0mm 
obrubník betonový obloukavý vnčiií 780xl50x2SOtnm 
4*0,78________________
Osazeni chodníkového obrubníku bernn^vého ležatého a boóní opérou do lože z betonu prostého
Otazeni chodníkového ohruboíkn betonového se zHzenlm lože, t vyploéotro a zatfenů
Výkres C3ZD112a________
10,2-ř3.8________________________________________
obniboDc betonový chodníkový 10QOxTOv7_TOmm 
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250iam 
14*1,0714________________________________________
Tésnéni spár zálivkou za studená pro komůrky i 10______
Utésntnt dilatačních spát zálivkou za atndena v ceraentobetooovém nebo Živiiném krytu včetné adbezntbo ná  
Výkres C3/D112a _________________________________________________________
“tupoiení na stávající asfaltovou plochu" 18
“oapojení asfaltové kom, na obrubv“94
Součet
Zarovnání styčné plochy podldadg nebo krytu žtvičného tl přes 50 do 100 mm 
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané čásd komunikace 
Výkres C4b_________  .
“řezáni cbodník**2,8*2 
'♦řezáni podél obruby**!?
Součet______________________________________________________________________
feesáni stávajícího živičného krytu hl přes SOdo WČ mm
Řezáni stávafíciho živičného krytu nebo podkladu hloubky ples 50 ďo 100 mm 
Výkres C4b____________________
“řezáni chodQÍk“23*2
“řezáni podél obruby”19
Součet
ČUtŽnívozimk metením rvčtii podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
Ciiténf vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu a odkJ 
Výkres C3 
“čti té ni v

] [ Zmtns g. 3 chráoičky 4- drenáí J [



Stavba:

][Obiekt; 0 Vtcgprúcc a útpor^' ceUtcw Roapofet CELKEM

94

1 2m*4K”2»4

93 M57U53 m

1 96

97 34571355

113107042

2 ,113107022

132251101

131251100
Hloubeni

5 162751117

6 162751119

171251201

 
8 171201231

9 174111101

10 175111101

U 58341341

12  n3

13 28619326  

 

Obiel^tZ I potebki Sl mnni«ni4(»^isk) pnlnikt , Náir* putuJky Kť/íed celkemumu ied mnoř^ivi €elkein57 Sl innoi«iv143 Sl cclfceniKccIkemH
o ou

2________
275313611

Soupis provedených stavebních prRCÍ 
„Vybudování parkoviSli v ul. Hcyrovského, Sokolov**

QO
PETR HUDLICKÝ

 
 

2
_
__ 2_

t
2

__ 2_
2

_2 
__ 2_ 
7z9

J.
2
2
2
2
2

2
2
2

trubka clekvoinetabčoioheboá dvoupmťovA IcoragovanA (chrtnUka) D 61/75iPtn, HPPE*1 npB 
trubka elektfofaatalainl ohebni deouplAlťov* konigovanj (chřínitla) D 61/7StatD, HDPE4-LDPE

    
ODPISOVÝ DENÍK_HE  

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2

M_______
22-M 
220162021

46-M
460742132  

výkopových pn>ci« ob    

 
 

   

  

 
 

  
 

 

,1
2
2
2
2
2

68*1,03
Zcžnaí pficc pfí extr.mooLpTackh
Oftarroi kabelových prostupů z trub plastových do rýhy » nhemnfwAn<»n prújoim přes 10 do 15 ctn 
Osazeni kabelových prostupů rčetnž utfsptoi s tpdroviníz trub plastových do rýhy, 
"cbrinigla kabelu VN jeden pKloÍ!iť*lQ.5*2_______________________________________________ ___
ttubl»_elckttoioaUbč^ohebnidvou2]í3Í2ííJi2£H£22S2ÍÁ£^!Í£ÍiÍí2L£,21ZiS222xiÍ2£Siyž£!^ 
trubka elektroínsoihini ohebni dvoopmťovi korugovaná (chHniťka) D 94/tlOmm, HDPE^LDPE 
21*1,03 ‘Přepočteni koeficientem tnooistvi

 

 
 

 
m3    
tem     

 
t 

 

 

 
 

  

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 

 

33*1,221 'Přepočtené koeficžeotero mooistvi_
Frice a dodávky M
Montiie technologických zařfaeni pro dopravní stavby 
Vtoieni trubky HPPE do výkopu včetné fixace 
moieni trubky HDPB do výkopu včetnž fixace 
**příprava pro platební tenninil *• elektronahtj 
"ocbrinžnl kabelu cetin-*- íeden příložiť*30*2 
Součet

  
  

 
  

 
 

  

 

 

 
 
 

 

  
   

 
   

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

  

 

   

 

 
 

  
 
 

  

 
  
 

 

 

  
 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

    
 

 

   

   

 

 

 
  

  
 

 
   

 
 

 
  
  

  
 

  
   

  
 

  
  
  
 
 
  

  
   

 
   

 
 
  
 

   
 

   
  

  
 

   
 

   
 

 
    

 
  

  
  

   
 

   
   

  
    

   
   

 
  
 

 
 

  

 

  
  

tn2
lenosti         

  
tB2    

podkladů nebo krytů pK překopcch inženýrských sítí ■ přemistépfm hmot na sklidku ve vzdilcnosri          
do předepoaného profilu g spádu v bomi      

 

Rozpočetše dne | I

1 789 93L19 Kč

i
třídy   

 

Zmžna č. 5 chrinigky + dreniž | I

59 065 89 Kč

 
     

_________________________ :___________  J    
Vodorovné přemístžnt přes 9 0(X) do 10000 ta výkopku/sypanísv Z horoinv třídy léžitelností I skuDÍDv 1 aBni3 I  
Vodorovné přemitténl vy kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi      
Příplatek k vodofovnénau přennbiéni výkopko/sypftaittv z krajný třídy tžžitelnoati l skupiny 1 oz 5 ZKDtmJ |   

Vodorovné přemistéoí vykopku nebo sypaniny po suchu oa obvyklém dopravním prostředku, bez naloiei^       
12,99 I I12.99*10 Přepočtené koefieřentem množství |

Uložení sypaniny na sklidby nebo meztsklidkv lm3 
Uložení sypaniny aa skládky nebo mezísklidky bez hotnéní s upravením uloíené sypaniny do předepsaného 
Poplatekza uložení zeminya kamení na recyklačiiíaMidce (skMdkovné) kód odpadu 17 05 04 jt  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační sklidce (sklidkovoé) zeminy a kamení zatfídžoého do Ka   
12,9^1,8 
Zásyp jam, jachet rýh nebo kolem objektů sypanJoon se zhutzténím fučné |m3  
Zásyp sypanioow z jakékoliv horniny ničné a ulodeníro výkopku ve vrstvách se zhutoéním fstn, jachet, rýh nebo      
■'nová trasa VO "Q.4*(1^.2AI)*3S
OhflvnSnf rw^fnihi ni^né •vf>«rtínnit nmK/vr^ní titnSeppp dO 3

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy téiitelnoatí I g II, skupiny 1 až 4 nebo mateři 
"nová traaa VO ”0,4*0,2*35 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
k«mgnjTO drcené drobné frakce 0/4 
2,8*2'Přepočtené koeficientem množství 
Zakládáni 
Základové patky z betonu tf. C 16/20 
Základy z betonu proatého patky a bloky z betonu kamenem neproklidgoého tf. C 16/20 
" stožáru V0"0,6*0.6*l*2___________
trubka kanalizační PE-HD P 200íntn 
trubka kanalizační PE-HP D 200mtB 
"chriníčky pro osazení seo£iru"2*l

 

  
 

 

  

 

Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při přehppecb tučné
Odstraněni podkladů nebo krytů pK překopcch inženýrských sílí s přemístěním hmot na skládku ve vzdá 
"překop cbodníku"2,5*<l,5_________________________________________________________________________
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopcch ruč"^_________________
Odstranění________________________________________________________________________________________
*'překop chodoíku*'2,5*03 1
Hloubení rýh cezapožetrých i do 800 aun v hornině tHdy těžítelooad 1 skupiny 5 objem do 20 m5 strojné imj* 
Hloubení nezaf^cných rýh jiřky do 800 mra strojož a 
"překop chodaficu"23*<13*0.6 
"nová trasa VQ "0,4*0.9*32
Součet__________________________________________
Hloubení jam nezapgžeeých v boraiač třídy ttittelnosti 1 skuptey 3 objem do 20 m3 strojně 
____________ iapařenýcb jam a zářezů strojně s urovniuím dna do předepsaného profilu a spádu v Iw 
"základové patky stožáru V0"0.6*0,6*l*2

 



SiíYbjt

Cřhjdu; O V í c e pfáccaúfpofvcclkfmRozpočet tť dne

H

34111080 m

16 34111030 m

17 34571352 m

IS 998741101

19 ku«
délky do 12 tn

20 31674067 ku»  

21 210204103

22 31672001

23 210204100 ROl ku«

lilt rvitidlo *e ettjoýroi pan
24 3167200IROl  

25 210204201 1 oknih

2A 3S442060R02

27 210220001

28 35442062

29 35441875 km

30 210220002 IB

31 35441073

32 35431008 kut

celkeniHlirnM mnoi»ni7IMWfMki i či-loíMjkwU trlkťin57 mno/ttvMl ccIkentM Sljed innníttvl KC/jedNázrv pobdU mii<t/snl46crlkeni
ouo

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviStČ v ul. Hcyrovskčho, Sokolov“

OD
PETR HUDLICKÝ

n> 
•eZn      
ht

2

Z 
Z
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

>d Y obiektťcb v do 6 m
id pletPOQvaj

___________________________ 
ODPISOVÝ OENÍK_HEYROVS

 
 

 

 
 

2
2
2
2
2
2
Z
2
2
2
Z
2

__ 2_
2

__ 2_
2_

__ 2_
__ 2_

2
___2_
___2_
8r9

2
2

3.
2
2

M______
21.M 
210204011

 

 

Rozpočet CELKEM |

1 503 291,92 Kč

2
2
2
2
2
2

PSV
741______
741120201

 

 

  

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

____________________________________   
‘ho materiáfu vodorovná dopravní vzdáleoott do        

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 
 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
  
 
 
 
 

  
 

  
 
 
 

  
  
 
 
 

  
 
  
 

  
  

  
 

  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  
 
 

  
 
 
  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Změna č. 3 cbriatČk>- 4- drcnii | [

59 065 89 Kč
; ObiekiZ

I
Pricc a dtxlAvky PSV_________________________________________________________________________
Elcktrotnttalace • tihiopfoud ~ I
MontiévodigCu«ok>t^nýploÝalanéoÝ 8 PVCpU4(čmžnal,5-16mm2volné(ngpf. CY,CHAH.V) ~|^ 

Montáž vodičů aolonnÝch médénýcb bez ukončeni oloienýcb volné ptnýxh a lantnych t PVC plAStém, bczb    
■'tfa«yNN.VO"35*Z__________________________________________________________________________
“z výkopu do lainpv''2*(2+2) 
"loibtl v iložini h=6ia*<l,5ni .Ýloinlk’'2»(6-Hl,54-2)_____________________________________________
Součet 
kabel iottatočni jádro Cti plné izolace PVC pbUť PVC 4S0/750V (CYKY) 4xl6niin2________________
kabel initabČnl jádro Cu plné izohee PVC plááť PVC 450/750V ((TYKY) 4xl6mm2________________
"inuy NN,VO"3S*2__________________________________________________________________________
'*z výkopu do hrapy”2*(242) 
Součet_______________________________________________________________________________________
78*1,15 ‘Přepočtené koeficieoteni moožttví 
kabel tJový a Cu jádrem UtV 3xl.5mm2 
kabel tilový a Cu jádrem IkV 3xI,Smm2 
“kabel v atoiáni h=6m-H),5m výloinnť'2*(64-0,S-*-2)_____________________________________________
trubka elektrointtabčnl ohebná dvoupkUťová korugovaná (chránička) P 52/63mtn, HDPE+LDPE 
trubka elektrotottalačni ohebná dvoupmťová korutovaná (chránička) D S2/63mm, HDPE4-LDPE 
“z výkopu do bmpy“2*2 
“trasy NN.VQ‘‘35*2_________
Součet 
Přetun hmot toaážni pro tthioi___________
Přesun btnot pro ttlooproud ttaoovcoy z hr 
Práce a dodávky M______________________
Elektromontárte ________________________________________
Montáž stožárů otvédcnl ocelových tatnoaettné atojíelcb délky do 12 m 
Montáž atožátů ocvédeol ocelových samoatatné stojíc 
itožáf osvčtlovací sadový Pt 133/60 v 6,Oto 
stožár osvétlovact sadový Pz 133/60 v 6,0m ______________________________________
Montáž výložnfků (MvétknI jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg 
Montáž výkrfnfků pavétlenl jednoramenných sloupových, hmotnoso do 35 kg 
výloinOt rovný jedncxluchÝ k oavédovacíro stožárům sadovým vyložení SOOtntn 
výložoík rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým v^^loienl 500mm 
Montáž svítidel 
Montáž svíddel
"ph použití jiného svítidla použít svítidlo se stejnými parametry případné provést pžepočeť'2 
Svíbdlo Schréder Voltana 2 /S119/16LEP/700mA/VW/36,6W_____________________________
výlož nik rovný jednoduchý k osvttlovacíwi stožárům sadovým vyložení SOOmro 
Montáž elekoovýzbrojc stožárů osvžtle__________________________
Montáž clektro\-Ýzbro)e stožárů osvětleni 1 okruh 
Elektrovýzbroj stožárů 
deska zemnící s přfložkami KXXIxSOOmm______________
Meratáž uzcmůovacího vedeni vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 120 mm2 
Montáž uzemAovacího vedeni > upcvněnloi, propojením a ptipojeobn pomocí svorek na povrchn vodičů 
pás zemnici 30x4mm FeZn 
pás zemnicí lOxAmm FeZo 
"hmotnost lmsl,05k<”35*l,05n.03 
svorka křížová pro vodič D 6-tOmm 
svorka křížová pro vodič O 6-lOmm

‘ 2^2_______________________________________________________________ ________________________ _______
_ Montáž uzemňovacícb vedeni vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo laocm do průměru 1(

Montáž uzemAovacího vedení s upevněním, propojeolm a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn      
. y(0.2-(-l-K)3) 

drát D lOmm FeZn
: drát D lOmm FeZo___________________________
' "103=0,61 kg''3,4*0,61*1,03____________________

svorka uxemněni AlMgSi onivenáloi se závitem 
svorka uzemnění AlMj»Si univerzální se závitem

' 2*2



Siadzju

QbkkL 1 ro

4«067m4

ro»Tioud a utoieoi fói

37 |4699gim Ot pwi po: :a4 luii

3 iomi« líni. řologfcltý průilfum

2 1012203000
iaoub

3 1012303000

IQ132S4QQ0

3 [VRN3
1.

|»oub

DN
(fCB

|m3
 

ĚĚL DPH

t7OT 931,191^ 59 066 Kčl
1 503 291,92Kil+

Daním:

ťhmj ObKUú fwfřivkt ČKln pnlnih
Náze* pokižkv

ird ninoi«n4 Slrrlhcm mno/BhUó relkem57 ninoJMnUl vclkrmM mnn^feni? crlketiiX

ÍMEIMBg2BgM|Ě

i

Za zboiovitefe:
swii:Tr.i_skVMjva»oí»

OD
PETR HUDLICKÝ

i
rx vcBtiUc« tf D 
X120x801 
do 200 I

do   

 
—  

 

a
yg
VC5

[55241017

159224176

 

IVRN 
rVRN4

  
  
  

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

  
 
 

 

 

 

itiA fólie r poTyethykou ii?t 22ci 
z pqlyetbykou itře 22ri

 
 

 
 

 

  

  
 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

  
 

 

 

 

  
  

 
 
 
  

  
 

  
  

 
  
 
  
 
 
 

 
 
 
  
 

  
 

   
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

  

 
  
  

  

 
  

 

 

 

  
 
  

 
  

 

  

jGeodgocké pricc po výttavbč 
looklop iacbtovv Udoo*Ý krubo 

'pratťocc iachiový vyfomivact beionový 
Výila»-i úprava uličního vrftipu nebo vp 
aubitrAi pro oivnOcv VL
Bouftai xákladp xc idiv* amttentbo

ODPISOVÝ DENiK_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_31

dolOOOiB

==zzt
.°n bei ulovd, jm,, pfe, 35 ,

Í(řitydo40cm

 

   

 
 

 
 

 

 
 

  
 
 

 

  

 
   

 
  

  

 
  

   
 
 
 
 

Inicnýrako-geologicltý pfůakmn
"rcxcrv* pto staoovcnl apůsobu atabihrace pMoi'*! 
Geodcriclté práce pH providčat atavby 
Geodetické práce pb prorádéní stavby 
Geodcpcké práce po »ý»t»vbž 
Gcodeticlíé práce po výstavbČ 
'•geometneký plán**!
"akutečaé tamércnl''!.
Součet

Polnímeptace iktitečného provedeal atavby 
Pokumeptacc akutcčoého proredenl atavby 
ZaHžcnJ atavenďtž
Z01xenl atavepiitč.

SPDPIS provedených stavebních prarí
..Vybudování parkoviště v ul. Hcyrovskěho, Sokolov“

HH3HI

áce pH ekktro 
ácc při elektro:

^■bélově leže . pUta. pm Mb,|, be. „kryd I l,fc ofeTl?;?^
^i°V0V35 *" “"^-l Povtcbv p

Výstražná fólie pro kryti kabelů ttfky 40 cm
^■raini fáb, . PVC pn, luyU k.beie větrně vTnrvwlp, -iC
"nová trasa VO”35 -------------------------------------

TXTRUNET-yýn ""27 
EXTRUNET - výitražná fóik 
35
PřciuD hi
Přesun hi_________________
VedkHl foipočtové náklady 
Inžcnýriká Činnost



„Vybudo\4ni parkoviště v ul. Hcvrnvskchn, Sokolov“\ IXI. i -rTskí vi> b’

Změna č. 4 Poklopv\-/t\ •í0;CkOJ

Čolo pnuTocv

pAíť□Zr.ziUP^ <i zmCnv ■ otiév -tříp" \4 IXKJaAaul

2 Pn>|(kiani□(.IríOísc póTíh* • pt<„-; su pí \4 l 5u\ cbmdt.zor

□1 >rj' ;'r1fUP • ptCi.: ■•rr.ia U

Irvt<<or

PopK 1 <cu\(Ktnu:ii zmcni'.

I>nlolp.

\«'' í cin.i sta* bv c-Zkcm i

1 931 1503 292 18 434 1 521726 -18V„

f. K oZhorovnel daram 9 jy, i-ozz podpis

C.OUULAC I ’ 3 0.71danímProiektanr (a.iorskv do2or' podpis

lUI stavbv daním podpis

Objednatel datum podpis

Změny během výjtavby - kr/cí íis;

' /

/mt-1.1 ' -I

«:’k or^ij

'mtn oOr-k u.

Zipů o prujedniní soupisu prací a ceny objektu 
Položkový rozpočet dodidcu a soupis prací vč. změn 
Dokhdy a vyiidícní

Srjv bi ccliícn v Kč (bc/ 1)1’11); 
Ctná 'fax bv dk- 'm’t>u'A (, JHo 
jbvz rezvn^.

lyhotoven; 

■ •%•

průběhu realizace prad byly zjištěny th sói-ajici revizní šachty v místě naviieých parkovacích stání, které pre^t nepředpokládal U 
těchto šahet došlo k výškové úpravě a k výměně poklopů, kdy původní poklopy byla požkozeně a tudíž mujelo dojit k (ciich výměně Tato 
změna sc týká nových položek s kódem 55241017. 59224176. 899331 lil

PPTR l-l I I n I IPKÝ
Evidenčru list změny stavby



SuxbJU Vlcfpricc » úipory celk»m
Rogpotctxedoe0

|imO7Z32       n hmot n> kv paúivé pM 'm2 « přcinebo kp

i” 10*5«
Ip2

I1UI073422 hmot pa Imoa

1102021111 3 doJmaotoaekb oa

1121151123

1
I13US12015 X xAfeiů itfohrf »

1

±
101251100A

»
1<1022122217

^e”(6»7)*03*0t3

do 100m3««rop4°O

1 ch»ťKb
9 itoí, P>

1162751117.10

U

1
,17125120111
1171201231

kb do|Í7U52101It proatfcirfoÝcb

iKiu45 ťťlkrmái ninoloní? iclUrniK€slkeiuSH
51itlkeniMl'jedntnuMníKdNá/et puluiKx

ří«ik> pnhílky01)^1.12 |Xií ("hki

kb lito 
» a léta

Sl
o

   
  

I iiniM

QO
PETR HUDLICKV

 

___ in3 
lletioat t
1 ajm3

 
 

 

p’rÝba

ipy a kat 
řbaOioo

tHdy tHitelnoad 1 akupipy 3 objet 
na atroint a movo^olm dat do ph

Roapoťet CELKEM | 

_ ____ 1 521 725.96 Kč

Změna č. 4 Poklopy | [

18 454.04 Kč

 

  
  

     

 

   

  

riité po boortttl bvto
■oioě pl do 50 012 
ivč do 50 ni2B přemta

atol 
aúro<

 
 

 

 

 

 

  

 
  

 
 
 
 
 

   
  

 
  

 
 
 

 
 

 
 
  

 

  
 
 

   
    

   
     

  
  
   
  
  

    
   
   
   
   
   

   
   

   
  
   

   
   

topko »e zei 
ik ae aloieni

  

 

 

  
 

  

  

 

 
 

 

 
 
  

 
 

  
 
  

  
 
 

  
 

  
  
 
  

  

 
 

 
 

 
 
 

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 
  
 
 
 
 

 

 

  

 
 

 

  

 

  
 

  
 

 
 
 

 

 
 

   

   
 

  
  

 

  
  

 
     

  
  

  

  
  

 

 
  

  
   

 

 
  

  
 

  
 
  
 
  

  
 

 

 
 
 

 

  
 

  
  

  

  

 
 

 

  

 
  

 
  
  
   

    
   

  
   
  

    
  
 

   
 
 

    
   
   
 

   

     
  
  

  
  

 

  
  

  
  
  

_______ ______________  .   

dopravním proatfcdku, bei nakrfeaf      
  

 

 

Soupis Dfovedcných stavebních prad 
„Vybudování parkovihí v ul. Hcyrovikčho, Sokolov“

Sl 
ou

nBBCTgiTifi—■

tkuptgvlaž3ZKDlm3
itřediru, bex aakiicaj výl

žpaaažho  
~fe 

‘aého do  

—I,
..Ioi3   

avpan(av ve vratvdch, a     
ODPISOVÝ OENIK_HEYRO  

»ýchhoraioAcb ďdy ttiitebxiati 1 akapioy3ni-tnělml 
ragoě a urovoiatm dna do piedepaaoého profilua

ipaicaých i do 2000 mm v boi 
eoÝcb fýb ilBty pfea 900 do_2_

____ —........... ... . ----
ScjmwU plochy plna 500 m2 tl mívy do 200 mm atrojot
Sejmutí onuce atrojn* ph aouviaW ploie pha 500 mŽ, d. vratvy do 200 mm

Výkret C4b____________________________
”v plote pafk<Tn4té"85O
Hloubení jam tapaieoýcb y bo.rniož tHdy tžiitehtoatí í akupíov 1« 2 objem do 20 m3 
Hloubení zapoŽeoi^ch jara a zOezů atrafně a urovnáním dna do pfedepaanébo profílu

Di34b__________________________________________
“Hm* uh^oí vpoatí" ______________________
Hloubení jam eezapažeeýcb v horaiBě tHdy (ětiteli 
Hloubení pczapaiených jam a záJezd Xfojně a omvada
VikmC4b____________________ ______
•'hloubeni vaakovací iámY’;2*2*2___________________
Hloobeoi zapažených rýb iifky do 20(X* mm v toudni 
Hloubení zapaiepych rýh ilFky pfea 900 do 2 ()00 mm
Výkret C4b_______________________ _

pro .oaaienl obruby poděl koma
____  ilóace od W do vaaku'*7*O.5*l
[Šouict
Hloubeni i^b
Hloubení nezi
Výkrea C4b_______________________
"rýha pro owení dbloré zdj**l,4*35

Vodorovně pfemíaatoído 3000 m^
Vodorovně pfemlattoívýkopku bez 
"omice na depomt mfeata •'S00*<),2_______ .
Vodorovné pfemíatžnl pfea 9 OOP do 1(3000 m výkopku/typapigy z boroiny třídy těiítelaoao' í
Vodorovné ptemlatioí výkopko oeboaypanuty po aueho pa obvyklém 

g44944.674-l.7_________________________________________________________ ________
PíÍ£Utek_k_voá2i2J2££2iLtí£S!iiĚ2L!Í}££2ÍÍ2Z£I22S221Li.hS£2Í22.Síá3L^ÍÍHh52SÁi.
Vn/tnmvně ofeioíaténí výkopku nebo typanfoy po aucbu oa obvyklém dopravním pro

8449-44.674-1.7
6337*10/Pfepoéttoé koeficientem mnoiatví
Uložení typanípy na akládky nebo meztakládky
Uložení typaaípy a» akládky nebo mczUkládky bez butnžaí a Bpmvením uložené aypnnipv do předei
Poplatek za uložení zeminy a kamení na rccyklačid aldádce (akládkovt^) kdd odpadu 17 05 04
Poplatek i> uložení atavebnOw odpadu na rteyklaéní akládee (akUdkovné) zeminy a kamení zatHdéi 

6337*1,8_____________
Uložení lypaniny z hoi 
Uložení avpaoíny do zl

i . ii»3  
du y boroíoé iHdy  

 L  
ití l.akupiny 3 objem do 2Q.m3 atfojné rmJ 

dna do pfedepaanébo profilu a apádu y boroint tříd      

 

Odatraaěnf po 
VýkrtaCáb 
"odatranéní betonového recyklátu ve vrchol éáttt pa 
Odatranění podkbdu íiviénébo tl přea 50 do 100 ma 
Odatranéní podkladé nebo krytů atrojně ptochy jedí 
Výkret C4b______________________________ .
"odatranéní aafaltového chod&íku'‘46 
"pronžek podél obruby"94S__________________ __
Součet
Vytrhání obrub krajníků obrnboflcQ atojatych 
Vytrhání obrob a vybouráním lože, a pfembténím I 

Výkrea Cáb____________ _________ ______________
"chodníková obraba"!?
"athiižoí pbnib>"17

. Sejmutí onáet



Stavba;

][ ][fiQhjito; Rozpočet ge dne Zméaa č. 4 Poklow Víceprice a ú«po»y celkem Rozpočci CELKEM

J5 1583373021

|in2A 17U52501

17 [174251101

18 [58344003

[58343930

1
[m21181152302

1
21 181151321

[18135 U03

1184802111

[181411131

25 [00572410

1
2Í [08211320

27

28 [69311QR1

[69311080 [m2

JO [271532212 [m3
1

1 JI [2743U7U [ni3

ODPISOVÝ OENÍK.MEYROVSKÉH     228

iunuiktvii ObkkU [ i»oř.čhlo i ř<.k.i»ol(./ky I kť/řrdNi/e> pokuky trikem 51 (unul»hi47 celkeroS* Sl mnoÍMivj43 rrlkrniM Sl ■ rlkrntNo

Soudíš Dtovcdených stavebních nrací 
„Vybudování parkovišti v ul. Hcyrovskčho, Sokolov“

OD
PETR HUOLICKÝ

l"2hutnžn(podloi(vmtortuhloré zdi“ 6,5*22,5
[Ziiyp i»m, jachet rýh nebo Itokm objektů «ypapinou bez tbotnčnl

 
 

 

P----
[20141111

 
 
 

 

 

 
 

 

 

  

ItČrkopítek frakce 0/16
ltjrkop(«ek frakce 0/16
22,5*1,8___________________________________________________________
ZhutnéoJ podloží z boraia aoudržpýcb nebo netoudržoýcb pod oáaypy

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 
  
 
 
 
  
 

 
  

  
 
 
  
 
 
 
 
 

  
 
 
  

  
  
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

   

  
  

  
  

  
  

 
 

 
   

 
 

  
 

 

 
  

  
 
 

   
 
 

   
 
  
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

   
  

  
 

  
 

____________ _1464S 
[zhiitaéaí podloží pod nAaypy z roa^ horniny tžfdy téžitelnoati 1 a 11, akapiny 1 až 4 t borem acmdrožoých a i  

. 

 |ro3  
[Ziayp aypaniaou z jakékobv horniny urojné a ukrfčotm v^kopka ve vratvžch bez zbuoižni jam, jachet, ryb nebo     

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 
 
  

 
 
  

 

   

  
   

 

 Výkre<DU4a/b
_ "z j«Yr drenážního potrubí 4- vaakovací dréo*'84-l 

kamenivo drvené hrubé frakce 63/125
- kamenivo drccoč hrubé frakce 63/125
_ Výkret D134b_____________________________________________________

''vaakovací dréQ''8*l,fl
_ kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 

kamenivo drcené hrubé frakce 16/32
Z PU4a
2 ”z4«vp dřenjžního potrubí“ 1*1,8_______________________________________

Úprava pUoé pro eitoice a dihtice v z jezech »e zbutniním
Úprava pUoé na suvbich ailnic a dálnic stroiné v záfezech mimo akalních ae zhutnénim

__ “buméní zemní pliné pod parkoviitžm a keoiuntkací''36,S*16,5 ___________
_ Plojné úprava (eréno pře« 500 m2 zemina akupiny 1 aŽ 4 oerovupari přc» 100 do 150 mm v rovinné a svahu] m2 

Ploini úprava teréno v zeminé akopioy 1 až 4 a urovnáním povrchu bez doptnéoí oroice aouvialé plochy piva 500     
_ "úprava pláoé pléd založením trávníku’'100*l,S ~ I I  

Rozpruatřeoí onuce Uvratvy do 200 mm pl přea 100 do 500 m2 v roviné nebo ve tvahu do 1:5 strojné |m2 |   
Rozproatfení a urovnání omice v roviné nebo ve tvahu tklonu do L5 atrojné při touviclé ploie péo 100 do 500 ni       

_ "úpravB^ploch kolem parkoviii* a komunikace cca 13m"lQ0*Í3 — - ■  
Chemické odplevelení před založením kulnuy nad mi poaciikem na iiroko v rovirié a tvabu do 1:5 [m2    

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevnéoýeh ploch o výméře iednotlivé přes       
_ "úprava ploch kolem parkoviiť a komuoiloce cca 13m'100*1.5 L  

Založení parkového trávníku výacvcm pí do 1000 m2 v roviné a ve tvahu do 1:5 lm2   

Založení trávníku na půdé předem phpravcné plochy do 1000 iii2 yyaevem vČetnž utažení parkového v roviné neb      
100*13_______________________________________________________

. o*tvo -tniét travní parková 
oaivo traés travní parková 
150*0,02 'Přepočtené koeficientem množtM 
voda pitná pre smluvni odbéraielc

_ voda pitná pro gmluval odběratele
"trávník51/tn2 3xzaliti" 150*5*3/1000__________________________
Zakládání____________________________________________________

. Zřtzeol vratvy t geotextiťe v roviné nebo ve qklooo do LS 4 do 3 tn__________
ZHzení vratvy z geotextilic filtrační, aeparaéní, odvod&Qvací, ochranné, výztužné nebo proocrozní v roviné neb       

: 176.654150-H6,4>103 • ,

geotextilie netkaná leparačoí, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2-«orpťoí- 
Výkrer D112d____________________________________________ ___________________________________ _
"textilie pod dlažbou"176,654-150*1,0.1 
331,15*1,1845 'Přepočtené koeficientem množatví__________________________________________________
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/ni2 
geotfxotic netkaná aeparační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/to2 
"obalení drenážního potrubi"10,S 
"obalení vakovacíbo proa toru" 16,4 
Součet
Podayp pod základové konatrukce te vbutnžnim z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
Pfxlayp pod základové konstrukce ae zhutnénim > ufovnáním povrchu z kamcarva hrubého, frakce 16 - 32 mm
Výkres D112d____________________________________________________________ _
035*1,5*35_______________________________________________________________
Základové páay z betoon tř. C 20/25_______________________________________
Základy z betonu proitého paay betonu kamenem oeprokládaoého rf. C 20/25 
Výktea U112d



Slaibi

B Vfccpnicc a útpcuy celkeroQbjfiJkí;

1273362021  

1
33  

1
1327122112  

35 1327122113

132712223  

IL |56485im
po xhutnf ot g 150 nam

1

1564920511
pozhutnč

>

39 j564971315

40 1565155111

*1 1573231108 im2

42 1577134111
t Ca Iry

1577133111

<♦ [5M211110

3z9

ťtrma ObRKú mitol»nť47 ťrlkcin5H mnozkni43 celkemM ranulsni? vrlkrniHS1pof fiatu fbio polo/tn (<■■1 tnnnlxtH Kf/jrd. čolkemNázev pokvlky

1327122111

íiné,výÍky800 ma

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudoviní parkoviSič v ul. Heyrovského, Sokolov“

OJ
PETR HUOLICKÝ

{102
a thumžn    

  
    

__________Im  
>0 pfímé, vÝlky 1000 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

  
 
 

 

 

ni g  

 

  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rotpočei CELKEM |

1 521 725.96 Kč

[m2 
tni q  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

  
  

"ziklad pod opgynou zdí úhlovou” 0,25»t,4*3S 
Vúztui základových desek svaíoranvmt aicámí Kari 
Výzru/ základů dcack ze svatovaoých šiti z drátů tvpu KARI 
VÝkrta P112d____________________________________________
”KAR1 8mm, lOPxtOOmm, 7.99kg/m2”(l*35)*7.9/l(W0 
Svislé a komplemi konstrukce
Optmá zeď samopoaná ze ZB dQců tvani L v 600 tam

Rozpočet ze dne |

I 789 931.19 Kč

 
  

  
 
  
 

   
 
 
 

   
 
 

  
  

 
 
 

  
 
  
 
  

  
 
 
   
 
 
  
 
 

   
 
 
 
 
 

   
 
  

  
  
  
 

  
   
  
  

   
   
  
  

  
  
 
 

  
 
 

ZroĚna ť. 4 Poklopy |

18 434,04 Kč

|m
Opémé zdi atunoQOsoč zc železobctOQOvýcb ddeů tvaru L se záklerlem z betoon prostého pKmé, vý^kv 600 mm 
Výkres P112f

_______________________________________
Opferoá zeť tamopospá ŽB dfleú tvani L v 80Q mm
Opémé zdi samonosné ze áeletobeiooovÝcb dflcú (varu Lse základem z betotvu prostého 
Výkres DlUf____________________________________________________________________
7,54-3 ______________________________________________________
Opéraázeť tamonosná ze ŽB diků tvsju Lv 1000 mm
Opérné zdi samonosné ze železobetonových dfků tvaru L se základem z betonu prosí 
Výkres D112f ______________________________________________________________
3,5______________________________________________________________________________
Opémá zeť samonosná rohový dílec zc ŽB tvam Lv 1000 rom 
Opémé zdi samonosné ze železobetonových diTcú tvaru L se základem z betonu prostého rohový dílec, výik>-   
Výkres D112f _______________________________________________
1_________________________________________________________________
Koffluoikace pozemní 
Podklad ze itérkodrti ŠD plochv přes 100 m2 d 150 mtn 
Podklad ze StŽrkodrti SD s rozprostřením a zhutnéntm plochy přes 100 
Výkres D112a/D112d_______________________________________________
"nové a opravuvaoé chodnlkY frakce 0-32'’32,69 
”parkoviité frakce 0-32” (150-(-177)*l,05_____________________________
"parkoviitč frakce 0-63" (1504-177)*U05_____________________________
"komunikace frakce 0-32''260*1,05__________________________________
"komunikace frakce 0-63” 260*1,05_________________________________
Součet
Podklad 2 R-roateriálu plochy do 100 m2 tl 60 mm 
Podkbd nebo podayp z R-matcriálu s rozprostfenlm a zbutnéním plochy jednotlivé do 100 
Výkresy mi2a/dll2d_________________________________________________________________
"nové asfaltové cbodn(kv"12 
"opravované cbodníky"124-8,69 
Součet
Podklad z betonového reevklátu plocbv přes 100 m2 tl 250 mm
Podklad nebo podayp z betonového recyklátu s rozprosiženim a zhiitnénlm plochy přes 100 m2. po zhutni 
"zhutpčnl ptrsplánŽ v pHpadé nedotaicoí únosnoso pro komunikace 45MPa" 1774-2604-150 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaQé kamenivo OKS) tl 70 mm á do 3 m 
Asfaltový betOQ vrstva podkladní ACP 16 (obalovanč kamenivo ttřednézrooé - OKS) s rozproseřenit) 
Výkres D112a/D112d ____________________________________________________________
"komuníkace''260*l,03_______________________________________________________________ _
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 030 ke/m2 
Postřik spojovaci PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 030 kc/m2 
Výkres D112a/D112d_______________________________________________________________________ __
"koreuaíkace"260*l,03 
Asfaltový beton vrstva obratná ACO 11 (ABS) tř. I d 40 mm i do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
Asfaltový beton vrstva obruiná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
Výkres D112a/D112d__________________________________________________________________________
"korouoikacc"260*l,03_____________________________________________________________
Asfaltový beton vrstva obrasná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm i do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
Asfaltový beton vrstva obratná ACO 8 (ABI) a rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pru  
Výkres D112a/P112d____________________________________________________________
"nové a opravované cbodnikv" 124-12+9 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pčií ručnt ď 60 mm skupiny A pl do 50 in2
Kladení dlažby z betonových zámko^-ych dlaždic komunikací pro péŽÍ ručnt s ložem z kameniva tčženébo nebo        
Výkres D112a |   

ODPISOVÝ DENiK.HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_31

|m2  
j v pr         

 
   



SiiYhai Vtccpržce a ú»poty celkem
R&xpotet te dne0

reliefni aUžba cl ,mZ
IS924S0Q6«

1
Iswžiaio

“2
S924S02Q

1
<8 159641220

m2
«

moožttvi
1 Im2

1

1

df«ou"9411Etik

Lo
t££lS20Q

L87U15221
 

1895941341

l«krui pn55 1S9223S60
ík

[59223858

57
Iku

59223874
If

159223664
[k

59223854

61 do 1 m2 °=* iloupky neb<>j«

(ň, [40445609

63 15625

ivikctuSlunnžbni?vrlkrniMtnno/«l>i43iclkeniS*
mnulaníKdNtbc« pufajiky

^i«k> pololUpotetoki1 uma ObkK(2

 

 

^77,
[914111111

  
  

 
    

DN150 
DN150

iŤva tŽícnébo nebo   

akupioy A pí do n>2 
auttikaci rvtnl a ložem x kameniva léie

 

 
  

 
 

Im
■ni přel 90 do IM n

 

—
871228IU

ÍSĚ2£a5d*sJxj

 

  

  

  
 
 
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

  
 

 
 

 
 

  

  
 

 
 

  
 

   

 

 

 

   
 

  
 
  
    
   

  
   

   
   

       
      

  
    
    

    
     

  

     
  
    

 
   

    
   

    
     
    

    

 
 
   

 
 
  
  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 
  

 

 
 

iniinit*>lti47

  
 

 
   

  
  

 
  

 
  

 
  

  
 

 
 

  

  
 

 
 
 
 
  

  

  
 
  

tb( t tvfdfbo PVC 
ibix pbadcbýchh

L22  
lébo 

omuoikad niČatilSOma 
cb dlaždic [wxemnfch koi

Kí7|ed VMM... . ..........................

btmnovt pm ntvidom* lOOxUKhcMmm b.rcvtii.
TlAll, lyionort pro nrvWomé 2flO.H>l>x6Onim t.rpvJi  

 
   

 
 

nnoW iWxOOnUO””
PVC bero.ov* «S(M5l>>S0rom 

■m rve berono>* 45U>JM)x50mPO

Soupis provedených stavebních prací 
nVybudovdnt parkoviStS v ul. Heyrovekěho, Sokolov“

QO
PETR HUDLICKÝ

ODPISOVÝ OENIkIhEYROVSO  SOKULOV 2022.10.31
..řby prorolPl IP8, IP9. IPII-IPU SOO^tOllnro. 

ronroiórtU .0.4!^ provo.nl IPS. IM. IPII-IPU liO<l«TOO'°°-

rol .Mtbv do velilro.li 1 n.2 objirolmml n. .tonpeb 

rovni tnatkv .tkhdjl vplibwo --- ----------- ------- ---------------

±z±
4ze

Éčnf Tpmt*»rfcdov4 bcíOBQfi 4S(?xl95x50maa 
ikfui pi^ Bbčn/vpmfatžťdovA betoBOvA 450xl95x50mm 
akfvi pro uhČRiTpmť^fnibeiooovA 450»570x50tDm 
akřui peo ptičid vpuat^bpmi bcionpvA 4S0xS7OxS»0min 
dno pro uliční vpmť > kalovoo prohlubni betonové 45(hK3Ol>xS0mw 
dno pro uliční spuať « kalovon prohlubni betonové 4S0x300x50ma 

vyaoký pro uKčnf vpmti žárové Px plech pro rfm SQQ/30Qmm 
ko< vyaofcÝ pro uliční vpmo Žirové Pt pkcfa pro ráa 500/300tnm 
pnteoec pro uliční vpuar* vytovbívícI betonový 390x60xl30mm 

pfjwnec pro uUčaí vpuať vyrovnivací beto ' 
tk/vi pro ulični Tpu»t* ■ výrokovým otyorei 
(kniž pro uUéal vpuaťa výtokovým otvorei
Oatatnf koiutrukce a
Monciž avialé d< 
Moatiž rnalé d< 

■ Výtocx D112g

dlažba tvai
4,85*1,035
Kladení ximkové dlažby poacmntcb
Kladení dlažby x betonových timim
Výkm C3/D112a/D112g__________
(1,2*1,2)*4
dlažba tvar obdélník betonové 200xl00»80nim oHrodof
dUžba tvar obdélník beronovi 200K100x80mro pHtodof
5,76*1,03 Tfcpočteoé koefictentem moožatvi
Kladení dlažby xe xatnivAovacích tvirotc poxemoích komupikací tl_80 mm pl ptet,^ m2
Khdení dlažby x betonových xagav6ovací dlaždic potemnícb komonikací » kdem z kami 

Výkrya C3/D112a/Dme_____________________________________________________________
’ 176,654149,25
. dlažba bfctonoWzatravilevací21Qxl40xB0ma*,pHrodoí

dlažba ploipi betonové vegetační 600x4(X)x80tiun
' 325.9-^164((t.2414)*4))____________
13003*1^3'PfcpoČtené koeficientem 

betonové zatravžorací_210xl4í_______ _________
dlažba pložaé betonové Tfltr>v^oyací210xl40z8Qa»Bi, karamelovj 

22*(4.85*0,14)*1,07U
Třubnlvedení
Kladení drenéžoíbo potx
Kladení dreoéžního pop
Výkrya DltZd^DUia/b____________
”dnřaéž i výtokem t opiraé xdi**33,5*1,03 
“od uliční vpusti k vxakovacímu dřenu 4 v «ak

Součet^bka drcDéžnl konigované PP SN 8 perforace 360” pro tinío^

trubka drenižní koroctnané PP SN 8 perforace 360” pro lioiové
' 53,9653465346535*1,01 'Pttpoíttaé koolicieatta množaM_______ _

Provedení napojení nových uličních vpustí aa drenižní potrubí_PN 150,
Provedení napojení nových uhčnícb vpustí na dreoéžní potrubí DN ISO

_ Osazení vpusti uliční DN 500_» betonových dOců dno a výtokem
_ Osazení vpmo uliční z betnoových dgeá DN 450 dno < výrokem 

tV^es piJ4a7b

nžni přes 90 do 150 mm__________ _
do pKpravené rýhy z tvrdého PyCj_

Rozpočet CELKEM |

1 ^1725,96 Kč

 
 

 

  

 
 

 
  

 
  

 
 

 

  

 

  

provo.nl


SiRYhi;

Objekt: fl Zména ť. 4 Poklopy VlceprAec a uapory celkem Roapočo CELKEM

64 40445647

65 40445649 ku>

66 9I451U11

67 40445225 ku*

4044525368 koa

69 oisimii

76 915131111 d2
ildadBl

1

71 915211111

72 915231111 m2

7Í 9is6mn
 

74 915621111 i»2

76 9161312U m
:oq aw

1

76 59217031 a
1

77 m

78 59217030 m
 

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVS     dz9

Olin-ktZ {Kiř říkki fislrt polnřkv relkriniriiu l«d. Kí/řd oinořmul? ťťtkrinSK mnuž»ivi43 ť<-lkem54 Sl miK>iBh't7 cclkenirt

I——I
" »" o

oo
PETR HUDLICKÝ

   
  

   

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudováni parkovifití v ul. Heyrovskčho, Sokolov“

 

 

 

 
t nátf řových bmot liniové diUct gáty,  

     

 
 
 

  
   

 

  

  
    

   
   

 
 

 
 

 

 

 

 

 
  

 
 
  

 

 
  

 
 

 

ytoboly bílá batv 
cbodce, iipky, symboly bfl

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  
  
  

 

Vodorovné dopravní cuéeaí přechody pro chodce, Žipky, avobotv bíK pbti 
Vodorovné dopřaTaíxaaéeaíatfflcaaým plaiteai přechody pro chodce, iipky, symboly nápisy bOé aékbd 
Výkres Ding______________ ______________
"Vior 2*0,6 
"symbol dobiíecl •t>BÍce’’2’03 
Součet 
PředanaČení vodorovného liniového anaéení 
PředzBAČeei pro vodorovné značeni atžOoiDČ 
Výkres Dlt2g 
"V4"13___________________________________
PředxoaČcní vodorovného plodného značení
Přcdznačeof pro vodorovné značeoi atfflcaoé barvou nebo prorédéoé z nátěrových hmot ploiné iipky, symboly,  
VýkresD112g ---

”V10r'2*O3 
"symbol dobfiecí stanice"2«03 
Součet__________
Otnzení ailničoíhe obwbnfltu betonového stojatého a boční opérou do lože z betonu prostého 
Osazení ailničniho obrubníku betonového se zřízením lože, a wplnéním a zadeDÍra spár cementovou nu 
Výkres C3/D132a 
50.84-3L24-374-28,6_______________________________ :
obrabntk betotrový silniční li)00K150x2S0mm_________ .
obrubník betonový adniČní 1000xl50x250mm 
n835-*-*0.2-M4-l)*LQ31 
obrubník betonový tihtičtií nájezdový WOOxlSOxlSOmm 
obrubník betonový tilničai nájezdový lOOOxlSOxlSOnun 
Í36.94-3L24-434‘7.5)*LO36 ____________ - .
obrubník betonový aíkučQÍ přechodový 1000xlSOal50-Z50mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000xlSOal50.250inm  " '

 
  

 
 

 
  

   

 
 

 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

  
 

 
 

 

 

  

     
 

 
 

 
 

  
 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
  
 
  

 
 
  
  
 
 

 
    

  
  
  
 
  

  
  

   
 
 
 

   
  
 
  

 

  
  

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 

 

 

 

 
  

 
   

 

  

  

 
  

  
  

    
  

   

  
  

 

 

   
 

Rozpočet ze dne | |

1 789 931 19 Kč

"značka lPllb‘4
Součet
dodatkové tabulky EL E2a,b, E6, E9, ElO E12c, El? SOOKSOOnim_________ ________________
dodatkové tabulky EL EZa.b , E6, E9, EIQ E12c, EI7 SOOxSOOmtn
"značka El"l___________________
dodatkové tabulky E3 E5,EB,E14«Eí6 500xl50mtn "*

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-EI6 SOOxlSOmm
"značka E8ď'l __________________________________________ _________ _______ ■
Montáž sloupku dopravních značek délky do 33 m s betonovým základem
Montáč sloupku dopravních značek délky do 33 m do betonového xáldadu 
Výkres P112g _____________________________________________________ ____________
"značka 4x'’ 4_________________________________ __________________________________ _
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,Sm 
sk>upekprodopravní«načkoZoD6Qtnmv3iSm 
víčko plastové na aloopek D 60mm 
víčko plastové na sloupek D óOmra
Vodorovné dopravní značení dčUcl čáry souvíalé i 125 tom záldadnf bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou détfeí čára iířky 125 mm souvislá bílá zákbdoí 
Výkres D112g___________________________________________
"V4*'13
Vodorovné dopramí značení přechody pro chodce, itpkv, si 
Vodorovné dopravní značení srffk«w^ barvou přechody pro 
Výkres Plllg 
"VIOT* 2*0,6_________________
"symbol dobíječi staiuce"2*03 
Sotičet
Vodorovné dopravní značení détící čáry souvislé i 125 mra bflý plast
Vodorovné doprava! značení stříkaným phatem déUcí čára iířky 125 mm aoovísU bflá základní 
Výkres PU2g
"V4”13 



Stavha:

Victpfáce a ú»poty celkemQhjíto; II Rozpočet ze dne

79 159217035
I

M 191623110

1

1 81 159217016 a

M 191901213

1

1919733122 tn

1

M 1919735112

1

1 i938909331

197715111786 L“

1
87

88 1997006519  

1997221861

{997221875

21

to

{2832300521 |m2

ODPISOVÝ DENÍK HEYR     6z9

I inna mnoittivMl celkrmU S) množství?< Obicki2 : poičisto celkemnčíslu poloiky i relkriuMN.i/c« p4iín/kv IIIOlJi,ed lUŽStt i Kč/ied celkriii
ou

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovištč v ul. Heyrovského, Sokolov“

OD
PETR HUDLICKÝ

~
1997006512

PSV

711______
711161273

 

 

 

 

 

 

RozpočciCELKEM |

L 1521 725.96 Kl

|998 
[996225m

  

 

 

 

 

ZmŽna č. 4 Poklopy | [

■ '18 434,04 Kč

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

  
 
 

  

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

obnibaflc betonový oblonkorý vnřHí 78QxI50z250ram ____________________________________
obnibnik betopový obloukový vnžUl 780xl50x250mm ____________________________________
4*0,78 _________ __________ _______________________________
Osazeoi chodníkového obrubnOcM betoooYČho ležatého t bočof opérou do krfe » betonu ptostého 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového ae zHzením lože, < vy plné nim n zatřením itpér cemeotčvoZ maltou       
Výkres C3/D112a _______________________________
W,24-3,8______________ _________ __________________________________________________
obrubník betonový chodníkový KMMbcSOxTSOtnm_______ _____________________________
obrubník betonový chodatkový 1000x80x2S(lmia ____________________________
14*1,0714 __________________________________ ______________________________
rétpéni >pér zétfvkou za studená pro komůrky ž 10 mru hl 25 mm bez téanicfbn profilu
Utžanéní dihačnícb apAr zálivkou za studená v cementobetooovém nebo živičném krytu véemé adhezního       
Výkres C3/D112> ______________________________
*'oapoiení na stávající asfaltovou plocbu'*19 
“napojeni asfaltové kom. na obrubv''94
Součet_________ ___ _____________________________________________________________

Zarovnání styčoé plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané čáid komunikace nebo apevpépé plochy Žrvičoé      
Výkres C4b ________________________________________________
“řezáni cliodnlk”2,8*2______________________________________________________
“řezání podél obrubv''19 
Součet
Řezání stávajícího žrvičoébo krytu hl přes 50 do 100 tom ....
Řezání stávajícího žtvičnébo krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
Výkres C4b_______________
“řezání cbodník“2.8»2 __________________________________________________
“řezáni podél obniby'T9
Součet

Ciiténf vozovek metenim ruční podkhdu nebo krytu beurnovébo oebo živičného
Ctitžní vozovek metením bUu, prachu nebo hUnitého nánosu s odklizcníro na hromady na vzdékoost do 20 m      
Výkres C3_______________ _____________________________________________________
“čUiénl v místí napojení na komuiukaci"40 
jádrové vrty diamantovými koninkanu do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm
Jádrové vny diamantovými korunkatni do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dl^eb,      
Výkres D112d
“otvor pro výtok z opčmé úhlové zdi každých 5-10m“6*0,l
Přesun suté
Vodorovné doprava sutí s Daložením a složením na skládku přes 100 ra do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku v luložettim na dopravní prostředek a složením přes 100 tn do 1 km 
Příplatek k vodorovnému přemísténí sud na skládku ZKD 1 km ples 1 km 
Vodorovná doprava sud oa skládku PKphtek k cesé -6512 za každý daHf i započatý i km 
257,411*20'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z pros^bo betonu pod kódenj 
Poptattk za uložení stavcbttího odpadu aa recyklační skládce (tkládkoveé) z prostého betonu zstřidéného do       
237,546,97 ~ | I   
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykbčoi skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehru|t     
Poplatek za uloj,ení stavebního odpadu na recyktačoí skládce (skládkoi-oé) aafaltového bez obsahu dehtu zatH      
I2,t334-O,88___________________________________
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, mottolidckym betonovým nebo žMénym dopravní        
Práce a dodávky PSV 
Izolace prop vodfe, vlhkosti a plynům 
Provedeol izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie 
Provedeni izolace prod zemni vlhkosti nopovon fólii na ploáe svislé S z nopové fólie 
Výkred D112a/D112d__________________________________________________________
“izolace za opěrnou úhlovou zdr'l*33 
fólie profikn^aná (nopová) drenážní HPPE a vyikou nopů 8mm 
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE > výikou oopů 8mm



Siaiha;

Dhickt Viceprice a úipoty etikemQ

94 m

95 34571353 m

96 m

97 3457U55 m

113107042 O. dkladu iméoých d pfea 50 do 100 tam pti překopech 012

2 113107022

3 132251101

131251100

5 162751117

6 162751119

171251201

8 171201231

9 174imoi

10 17S1U101

11 58341341

12 io3  

13 28619326

7z9

Objekú uelkťniM4kem54 .“ít niiio2»ni7S1 uhiužiImI* rrlktiníH’i p(iln/kv nuivíktv) KÍ/jH •lkem]M4u/k\

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Hcyrovského, Sokolov**

i'irma

CM
PETR HUOLICKÝ

46-M
460742132

ODPISOVÝ DENÍK_HEVROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10_31

2
2 
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

M
22.M 
220182021

 
 

 
  

 

 

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2________
2753136U

 
 
 

Zmtna č, 4 Poklopy | [

________ 18 434,04 Ki

 
 
 

 

Rozpočet CELKEM [

1 521 725.96 Kč

 
 

 
 

 

in3 
ho 

 

 

 
 

 

 

 

  

  
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  

  
 
 
 
 
 

  

  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
  

 
 

 
  

 

 

 

 
  

 

 
 

  

 
 

  
 
 

  
 
 

 

 
 

  

 
 

 
 
 
 

 

  
 

  

 
 
 

  

 

  
 
 

  
 
 

  
 
  
 

 
 

 
  

 
  
 
 
 

Roxpočgtzc dne |

________________ 1789 931,19 Kč

_______________________ _________________________________________   
Odattaažnl podkladů nebo krytů při překopecb inxcpýralcÝch g(d » pfemCgtřníto hmot na skládku ve vidik          
"překop chodoiku‘'2,5*0,5_________________________________________________________________________ I  
Odatfaaéní podkládá z louneniva drceného dpřes 100 do200 mm pK pfekopccfa fučoč |in2    

Odstranění podkladů nebo krytů při překopecb iažeovTakvch sítí s přemístéaím hmot na skládku *e vzdálenos          
“překop chodnlku’'2^5*0,5 11  
Hloubeni jýh oeiapažcovcb i do 800 mm v bominž třídy tžŽJtelnoad I skupiny 3 objerp do 20 m3 itro}oé |in3  

Hloubeni sezapažených rýh ží/ky do 800 mm strotné s urovnáním dna do předepsaného proíiln a spádn v horni      
^kopchoďnfkn"2,S*0,S*0,6 - 

"nová oasa VO”0.4*O,9*32
Součet I
Hloubeni jam nezTpažepých v hornině třidv těžitelnoiti 1 skupiny 3 objetn do 20 m3 strojně |ro3

Hloubení nezapaiených jam a zářerů ttfopsě s urovnáním dna do předepsaného profilu a apádu v hornině třídy        
■■základové patky stožáru V0"0.6*0.6*l*2
Vodorovné přemíttžoí přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypapipy z hodiny tfídy těžíMlnotá I skupiny 1 až|ni3   

uchu "« obvyklém dopravním prostředím, bez naložení \'vk      
   

OB obvyklém dopravním prostředím, bez paložetd vvk       
 

imm, HDPE4LDPE 
Ika) D 6Í/75mro, HDPE+LDPE

Základové patky z betonu tř. C 16/20________________________________________________
Základy z betonu prostého patky a blok>- z betonu kamenem neprokládaaébo tf. C 16/20 
" stožáru VO**Q,6*0,6*1*2_________________________________________
trubka kanalizační PE-HD D 200mm________________________________
trubka kanalizační PB>HD D 2QQmio_______________________________
■'chrániiky pro osazeni stoián»*'2*l

33*1,221 'Přepočtené koeficientem množství_________________________________
Práce a dodávky M___________________________________
Montáže technologickvcb zařízeni pro dopravní stavby _______
Uloženi trubky HDPE do vy kopo včetai fixace 
Uložení trubky HDPE do výkopo včetač fixace
"příprava pro platební terminál 4 elektronabiječku 2m*4x‘^2*4_______________
"ochránění kabelu cetin4- jedep phložit"30*2________________________________
Součet

ItTubka elektroinstabčnl ohebná dvoapmťová konigovaná (chráoička) P 61/75i 
trubka elektroinsialačni ohebná dvoupláiťová kofugovaná {chrt 
68*1,03____________________________________________________
Zemní práce při extr.montpracích
Osazení kabekrvých prostupů z trub plastových do rýhy t obetonováním průměru přea IQ do 15 cm
Osazeni kabekných prostupů včetně utěsnění a spárováni z tnib pl««tových do rýhy, bez výkopových prací t     
"chránička kabelu VN 4 jeden přiloiiť'lQ.5*2__________
trubka elektroínstatačcJ ohebná dvouplááťová konigovaná (chránička) D 94/llí)mm, HDPE4LDPE 
trubka elektroinitalačoi ohebná d>x>uplážťová konigovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE-t-LPPE 
21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné přemlsténí výkopku nebo sypaniny po____________________________________________________
Příplatek k vodorovnému přerolstfni v^kopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD|m3 
Vodorovné přemlttéPÍ výkopku nebo sypaniny po suchu 
12,99________________________________________________
12,99*10 'Přepočtené koeficíenttm množství___________
Uložení sypaniny pa skládky nebo mezisklAdIcy
Uloženi sypaniny na skládky nebo meztakládky bez hutnění a opravenítn uložené sypaniny do předepsat
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (sklAdkovné) kód odpadu 17 05 04________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do   
12,99*L8 >- - - I    
Zásyp íain, jachet íýb nebo kolem objektů sypanittou se zhumžntm ručně |ni3    

Zásyp sypán mou i jakékoliv horniny ntčně t uložením výkopku ve vrstvách se zhutnžaím jam, jachet, rýh nebo      
"nová trwa VO "Č,4*(1X),2-O,1)*35 . - — • -  

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m |ni3
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných bomín třídy těiileboso í a 11, skupiny 1 aŽ 4 nebo msttriálem      
"nová trasa VO "0,4*0,2*35________
kamenivo drcené drobně frakce 0/4 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
2,8*2 'Přepočtené koeficientem tane
Zakládání



Siaxbi:

[Qhifkv 1 rg Rot počet tt dne Zména £. 4 PokJopy Vieei

14 I741U0201

15 154111080

li 5411M3O b2.

17 54S7U52

w 1998741101

19

131674067 |km  

21 [210204103

[31672001

2) [kut.

I316720Q1R01 iRu*  

25 1201 [kut

[kut

121022000127

135442062a

135441875

[21022000230

3544107331

[35431008

1t[

1 wnu ObitkU I**! čibk. čúb p<4<>lk> ird.Nwn f)uk4ky Kí/jed tniHU«ni47SIcelkem ínn(»;tiv«3 ťelkefri.;4

ai

   

iraai

Soupis provedených stavebních prací 
^Vybudováni paricoviStC v ul. Heyrovfikčho, Sokolov“

EZIZK3S
crlLemM*

 

    

OD
PETR HUOLICKÝ

itfM, betl

!

M
21-M 
210204011

 

 

— 2,
2

_
_
—2- 

-2- 

6z9

í

1
2

i

2.

7
2
2

2
2
2

»Ai vodič Cu ttolottný plaý a tantný t PVC pUitfm jfla 13-16 mm2 volné (napl, CY, CHAH-V) 
itil vodičů Itolovaných médéných bet ukoočenl uloienýcb volné phiýcb » Unéoýcb > PVC

 

 

 
   

  
 

 
 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
  

 

   
  
  
  
 

   
 

 
 

 

 
  

  
  

   
   
  

 

    

 

 

 

  

   
 

 
  

  
 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
  
 

  

 
  

 
  

 
 

 
 

 

   
   

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
   

 [£1
, Montáž nxemAovcnio vcdcBl t tipevoéoím, propoieiifia a přípoiením pomoci tvorek n« povrchu vodičů FeZo   

pát tcn»BÍci30x4am FeZn
. pát žemBÍcÍ30M4inm FeZo 

“hmotnott ln»=l,05kg"35*l,Q5*í,03 
tvorka k/tfová pro vodiČ P 6-lQmni _____________________________________________________
tvorka kJtf ová pro vodič D 6»10tnin ___________________________________________________
2*2_____________________________________________________________________________________________
Montáž uzetnAovacicb vedení vodičů FeZo pomoci tvomk na povrchu drátem echo liBcm do průmžfu 
Montáž utemňovacibo vedeni a upevnčním, propojcnfto i připojepím pomoci tvorek oa 
2*(0,2-(-l-rO,5) 
drátP 10»om FeZa 
drátP lOmm FeZn
”lm=0,61 kg"3.4*O.61*l.O3
evorka uterooéni AlMgSi MBŤvcttáloi ae távitem 

[tvorka uzenuiéni AlMgSi univenálni te távitem

 kut

U m
povrchu vodičů FeZn dr    

  
   

  

Fráce a dodávky M
Elektromoptáie
Montáž ttožáfu oavétlcni ocetových tamoatatnč ttojicich déOty do 12 m 
Montáž ttožárt otvétlcni ocelwých aamotatoČ ttojicich, dčDty do 12 m 
ttožár otvždovaci aadový Pa 133/60 v 6,0ni 
ttožárotvčtlovaciaadovýP_» 133/60v6/)io
Montáž výložniků ofvétkoi icidnonmeonveb sloupových hmoaotb do 35 kc 
Montáž ^Yložoiků otvétlení jednoranieonýcb ttoupovyeb, hmotnotb do 35 kg 
výložiiik rovný tednoduchý k oavétlovacim ttožárům tadovým vyloženi SOOmm 
výložoík rovný jednodnehý k o«nrčilovacím ttožárům aadovým vyloženi SOOmta 
Montáž tvibdel
Montáž tviodel
"pK použiti jiného tviddh použit tviddlo se iteinými parametry pčipadné provčai pžepočcť'2 
Svítidlo Schfédcr Votana 2 /Sll9/16LED/700mA/WW/36.6V
výloinfk jedntxluchý k otvétlovacim trožárům aadovýrn vyloženi 500mm
Montáž ekktrovýzbroie tioiárů oevétkni 1 okruh 
Montáž elektrovythcoie atožáiů otvideoi l okruh 
Elektrovýrbroj stožárů 
detka remnicf. t pHložkann IWXHSOOmm
Montáž uzemůovaciho vedeni x*odičů FeZn pomoci tvorek na povrchu páskou do 120 mm2

  

  
   

   
 

   
 
  
  

    
 

   
  

  
  

    
  

  

  
   
   
  
 

    
 

"trtity ŇN,VO”35*2
výkopu do laropv'‘2*(242) 

‘'kabelv«tožáruhs6tP-Hl,5mvýložofk“2*(6403»21 
Součet
kabel iniMlsčfd jádro Cu plné txobce PVC ptáiť PVC 45O/7ýOV (CYKY) 4K16mm2 
kabel icualačni jádro Cu plné áohee PVC pláiť PVC 45O/75(1V (CYKY) 4xl6mm2 
'•tfasvNN.VO”3S*2
"a výkopu do lampy’'2*(2J-2)
Součet

78*1,15 *Plept>Čtent koeficientcTn množství
kabel silový t Cu jádrem IkV 3xLSmm2
kabel silový s Cu jádrem IkV 3xl.5m(n2
“kabel v itožáro bg6ro-H),Sm výložoík”2*(64-0.5-(-2)
trubka elektroúisalačai ohebná dvoupláiťová korugovasá (ebránička) D 52/63mm, HDPCJ-LDPE 
trubka elektroinsalačni ohebná dvoupláiťová korugovaná (chránjCka) D 52/63mm,.MDPE4-LPPE 
“x výkopu do laffipy''2*2
"trasy NN,VO“3S*2
Součet
Přesun hmot tonáž ní pro liinoproad v objektech v do 6 w

   
   
 

[pfctoo hmot pro lilnoproHd ttanovcoýx hmotnoati přetunovaného materiáhi vodorovná dopravní vxdál<potl      

   

-------------------------------- ------    
ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSKE   -------- -------

 

 

  
  

 

 
 
 
 

   

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 



Stavba:

□I
IQ (TA

0Objekt; Roxpočeiae doe Viceprfce a ů»pořy celkeiZména t.« Poklopy Rot poget CELKEM

2*

3S 1460671114

36 IJTA.OOU7O1.U1 cn

31 i46998 im

38

lOUlKOOO |>oab  

10122030002 lioub

I0123030QQ3

'013254000
 

VHN3

5^

|m3

Ibct DPHfeĚLKEM
1199 93ÍA9 .268^5^K^M <XO4 Kťl

Danin:

BzS ODPISOVÝ DENÍK.HEÝROVSKÉHO SOKOLOV_2022_W_31

polu/kynbt«k(2 poíCÍBki i íi*li»p(»lo>kvlinuj ninoiauS Kč/jcd trikem crlKrmSit inno/NntJiS1 trIkrniMi47 ni i)iUiini7 ťclkťitiK
uu

 

i—■

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviité v ul. Heyrovského, Sokolov**

Za tbotovitcle: 
SWIKli:i5K\ xjvcbiu vřt..

GU
PETR HUOLICKÝ

í
1
ya

55241017 
55224176 
65533U11 
10371500 
561022311

!

VRN
VRN4 
044002000

Geodericitč prtce po výtiavbf
Dokloo l*cbu>vv UtÍA<rv4 knbovÝ DN 600 bet rtodlace ti D400 oro 
onteoec iachtový Tvromivaci betoaovv 625xl20*80mm
Výjlcovi úprava uKžotho vatupo orbo vpuad do 200 mm tvýlenítn 
aubttrit pro uiTniky VL
Bourioí tíl^dů a< tdivB antfoB^ho

 
  

  
  

 

  

Ažkh 
atižfch dopfavttí vtdáknoat do 1000

í
i

iažeDVT*ko*ccokHnckÝ prttzkom 
JnženýnkoieologicltÝ pfúalmm 
•'rttCTVt pro ttiBOveiil způsobu ttabiliaace pláaé**! 
Geodeócki price pft provid(n< atavbv 
Geodedekč price pb providSní atavby 
Geodetické práce po výstavě 
Geodedeké práce po výsunrfaé 
“reometneký pUn" 1 
"ekuteéoé xaméJcBfl 
Součet
Dokuneatace ckusčoébo provedeaí aarbv 
Dokumeotace akutežoébo provedeni stavby 
ZaKzení saveniiií
ZaHaealstaventitf

Žemel práce při extr.moatpraclcli | i
Kabelové krfe z pbka pro kabely an bes zaluvti i loie přea 35 do 50 cm | m 
Kabelové loic t písku včetač podtypu, zburnčal a urovnání povrchu pro kabely no bet takiyti, illky přes 35 do  
••nová Pata VO"35
Vfttrafaá fólie pro krytí kabelů 4tfky 40 cm
Výstnéiiá fólie z PVC pro krytí kabelů včetši vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinutí a
■•pová tf>>aVO*’3S
EXTRUNET -vÝitraáoá fóbe t polyethyleau lile 22cai s potitkem
EXTRUNBT • yýatraioá fólie t polycthylcBu jíle 22ctP s potiskem__________
35__________________________________________
Přetun hmot pro pomocné ttavebal práce při elektn 
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektn 
Vedleiáí rozpočtové náklady 
Inženýrská činnost 
Revize

|m 
uložení fólie átřky do 40 cm

 
 
 
  

  
  

 
   

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

  

 

 

|46.M 
I46066U12

 

 
  

  
 
  
 
 
 
  
  

 
 

  
  
 
  

   
 

  
  

  
    

 

 

 
 

 
 

    
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

  
 



„Vvbuduváni pjrkovíštč v ul. Hcyrovského, Sokolov”\ i/i s I ••ía\ b»: Cl...» zíTil ni.

Zméoj č. 5 Oraiccobjektu č S

poKmci.

I[ 1)(hJ4' 4(llIZiznim o zíTKnt’ pcičti strm \4

Pni|L'kiani2

Su^tbni Jtjzorli(íraficU-pn1(4n p«)č».t <(rin \4

DJsj prilohx p»iéii<ir»n \4

PiiTii'; .1 zd’JMiJnéni zrnCnt

Přílohy:

\’{r i cvOA >ia\ by cdki.TT5 I L k .r j /nť-na + • -!..cna dk p<Jchr»/i .-frťn-

1 557 973 -15''.o36 2471789 931 1 521726

9 . /X, lo t-« poÚdatumZňorovirel

9.41.17 pod“ÍCMUcAt J datumProiektant (autorsky dozor}

Ý-h .71 poddTII stavby datum

podpisObjednatel datum

vyhotovení čisuZménv během vvstavbv - krvci bst

Č. 'i(» (»k L ‘stb ! 

čólij sb[tk:u.

í ib^v.ih

Kr\<» lis'.

čMí.

piív

Zápis o projednání soupisu prací a ceny objektu 
Položkový rozpočet dodatku a soupis prací vč. antén 
Doklady a vyjádřeni

/rOťCžf-tt

Pn pfovidční řcmnícb pnid bylo z|ištcno, že sc v 
zenuny. l ato ifuwu se týká nove poíoz-fcy s kcHfeni 10371500

S:«vb3 Ct.Iki.'m v Kč (bez DPI í):

'■ ^na -íínk 3'. dk tiT.iíjj . . í> dt'<>

bv/ rt-zLot)

■■ v-

"i

p p T F? Hlini I C K Ý 

Evidenční list změny stavby

Inicilíof zmínv; iiUvSt íf

místč stavby ncvysfcyiu|e ornični vnva. Pro zpětné ohumusovaní byl nutný nákup nové



Stavba:

][Qhjckt Vkcprácť « i'npory celkemí Rozpočet ze doc

imO7M22

113202111

1211S1123

1
S 131151201 a3

6 mj

 
m37

8 02251253

9 ,162506111

10 162751117

1 U 1627$»t9

1 12 171251201

O niíflOM

1
14 171152101

  
129

čitlopoiniU mnoHn *43 celkemM 51 retkemhl-MtIM Obirka p*)r.či<io mno*«ni7ninol*ni i-elkenólO• tikem
ou

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudováni parkoviStč v ul. Hcyrovskčho, Sokolov^

Qi)
PETR HUOLICKÝ

17

Rozpočet CELKEM |

1 557 972,86 Kč

 
 

 

 
  

ODPISOVÝ DENÍ(<_HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_10.31

 

 

  
 
 
 

  
 

 
   

 
 

  
  

  
 
 

a na    

 

 
  

 
   

 
 

  

  

Zmžna č. 5 Omicf | [

746 90 Kč

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

"odttruénJ Mfahorého cbodona>"46
''proužek podél obiuhv"9,15
Součet
Vytrháni obrub krajiilků obrubnlM atoiktých
Vytrháni obrob a vybouráním lože, a pfemiatéttlm hmot na aklídlni na vadilenoat do 3 m nebo a natoŽco 
Výkres C4b
"ebodolková obruba" 17
">ÍhuČPÍobnib>"17
Součet
Setmud oroicc plochy přea 500 m2 d vzatvy do 200 mm atrofoé
Sejmatí ornice atrotnč pči aouvialé ploie pčca 500 m2, (I vratvy do 200 mm
VýkreaCéb
"vplo4e pafkovtité"6S0_____________________________________________________________
Hloubení tam sapaievýeb v boreioč třídy tčžicelooati 1 akupiny 1 a 2 ob)ca do 20 ib3 atroinŽ
Hloubení zapažeofcb tam ■ zářezů atrojoč a utovnioim dna do předepaaoého profau a apddu vborniné ti 
D134b__________________________________________________ —
"jáma uliční vpnati" 1,7*1*!________________________________________________________________________
Hloubeoí jaw petapažeuých v borotnč třídy tčiitclnoati I ikoptpy 3 objem do 20 m3 atrojni

  
  

 

  

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  
 

     
  

  
 

   
 
  
 

   
  
  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
    

 

 
  

  
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
a urovnáním dna do předepaaoého profUn a apá     i

Udatranéní podkladn z betonu proateoo d přea 150 do 300 mm ttroloe pl prea 200 m2 |m2    
Odatranéní podkbdA nebo krytů atrotné plochy jedoodivt přea 200 vi2 a přemíatéalm hmot na akhldku na vadál       
Výkres C4b p 
"odatrapžní betonového recyldáni ve vreboí čáao parhoviiit po bourání bytového domu" 10*38 1
Odapaaéaf podkladu iivjčoébo d přea 50 do 100 mm itrojot pí do 50 tn2 |in2

OdatracénJ podkhdů nebo kiytů atrojaé plochy iednotlřvt do 50 mZ a přemíarfním hmot oa akládku na vrdáleno         
VýkreaCďb 

_________________________________________________________  
Hloubení oezapaženýcb jam a zářezů ttrojné a uroenánim dna do předepaaoébo proFilu a apádu v homint třídy      
Výkres C4b 
"hloubení vsakovací iámy*'2*2*2_________________________
Hloubeni zapaženýcb týb iířky do 2000 aun v aoudránýeh boroináeb třídy téžitelooaii I aknpiov 3 ručité 
Hloobeoi zapařených rýh éířky přes 800 do 2000 mm ročné a uroniáaím dna do předepsaného profilu a apádn v      
Výkres C4b ■ ■ ,
"rýha pro osazení obruby poďéfkomuail<ace"(6f7)*03*03 .
"lansfizace od UV do vaa^"7^3*l 
Součet « I
Hloubení rýh pezapařeoýcb i d^o2000 mm v boratné třídy ttfiaelnoad 1 akuptny 3 objem do 100 mJ atroínitňs 

Hloubení oezapařených rýh llřfcy přea 800 do 2 000 
Výkres C4b______________________________________
"rýha pro osazení úhlové zdí"l,4*35 I | 
Součet  
Vodorovné přemíatéoí do 3000 m bez naloženivýkopko ze zemin schopných zůrodntní |m3 |  

Vodorovné přemíatžní výkopku bet aalořeoí, aviak se slodením zemin schopných zúrodnéní. na vzdálenost      
"orotce na depomíroésm "500^,2 - ■ - 
Vodorovné přemíttéof přea 9 000 do lÓOOO m výkopku/sypaniny z bornífiy tfídy téittelnosri I skupiny I ai|m3    

Vodorovné přemístžní výkopku nebo sypsnloy po Suchu na obvyldém dopravním prostředku, bez nakrfetti výk      
84494-4,674L7 I  
Příplstek k vodorovnému přemís^lřňí vÝkopku/aYpnBwv a bornloy třídy tžžťtelaostí I skupiny 1 ař 3 2KD|m3    
Vodorovné přemísténí výkopku nebo aypaninv po suchu oa obvyklém dopravním prostředku, bez aalořeoí       
8»49-»4.67T1.7 - - - ■ ■ 
6337*10 •Přepočtené koeficientem mnořství | 
Lišení typaniny as skládky nebo mezůkládky _ l”3

tlložení avpa"*"Y na skládky oebo mcziskládky bez bumřoí s upravením uloiené aypaniny do předepsaného 
Poplatek zauložení zeminy a taimění na cecyldačni skládce (skÚdkovné) kód odpadu 17 05 04 11 |  

Poplatek la ntMenl staveboíbo odpadu os recvtdsční skládce (skládkOTaél zeminy s kamení zsrfídtoébo do Ka       
6337*13 ____________ [ I 

yypjntŤiy*7'boroínsoudrfoýcbdopásypůzbuD*6pýcb silnic a dáloic_____  |m3^|  
Uloieal aypaniny do zhoménýcb ^toypů pro silnice, dálnice a lepitŽ s roaprostřeoím sypaniny ve vrstvách, a hr  



][31 Viceprice a úspory celkemZměna č. SOreice
Roxpočet ze dne0

SM37302is

1
17115250116

i 174251101

58544OO318

15834393019

,m2
I1S11S2302 Um,ch ac zbi

1811513212L

18135110322

1
1846021U23

I18141U3124

[k&.
[00572410

IOOŽ1 lm3
2^ [08211320

[m2
27 'oaeroial *lé, výzruiné nebo

[m2filtračol, dtcBÍinJ PES 300g/m2-ochfaiI693110R1

im2
29 [693111

JO [271532212

zbel31 [274313711 tf. C 20/25eoeni oe

ODPISOVÝ DENIK.HEYRÓvSKÉHO SOKOLOV„2022 1 O 3^
2 z9

celkem^

w/k<itnnniaiviK*1Sizix p.»k>/kv
pof ěish* I «s»i> polnílnObirk(2l-irnu

|in2

ou
PETR HUDLICKÝ

-----
eelkrnt si miK.ónil-l iclkerailO Sl ceíkemM Sí mnoianíř

 

1213141111

Soupis provedených stavebních pf3Ci 
„Vybudováni parkovižiř v ul. Hcyrovského, Sokolov“

na liroko v rorint a ivabu do 1:5 
nuToi nebo zpevněných ploch o.ro.v.^i—

  

niaypv 
rfiltelttoaP 1 a ll,akupioY l aji

 

Rozpoěei CELKEM |

1 557 972.86 Kě

do LS tdo 3 m. 
raci, ochfi

 
   

u rf, C 20/25 
^ho pa«y bem

 
 
 

 
  
 
  

   
 
 

  
 

  
  

  
 

 
 

  
 
 

  
  

  

 

  
 

  
 
  
  
 
  
 
  

 

  

  
  
  
  
 
  

 

 

 
  

  
 

 
 

 
 
  
 
 
 

 

 

 
 
 
  

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

   

 

  
 

 

  
 

 
 

 

 
 

  
 
  
 
 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 
  
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

m 
►ěho, ťmkec 16-32 

  
    

 
 

   
 

    
   

  
   

   
 

 
    

  
  

   
  
    
  

  
   

   

   
    
  

   
  
    
  
    
   

    
   
  

  
  
   
  
   
  

  
   
   

   
  
 
 
   
  
  
  
 

   
  
  
 

    
  
 

• \ ‘ taáini PES 200K/m2 
ípi. drtoiinl PES 200e/m2

   
phea       |.  _____________ |m2      

u5.-»>ié plo4e plea l(X>do M)0      
'  

  
o ^-Ýmčfe icdootlivé pře           

v fovmě 

 
iaž     

  
 

lm2
I hornin foudružných a ne

■ ,1 ~    
_____________ [in3    
lutniol tam, iacbet, rýh neb   

Výkret P112d __________________________________
"texDlif pod dUíbou"t76,654-150*1,03______________
33L15*L1845 'Piepočieně kocncientem roooiihd 
íeotcxúbe netkáni aeparařoi. ochranná, filtrační, drei 
eeouxniie netkaná eeparadoí. ochranná, filtraé,.^ J... 
"obalení drenáinnio pqtrubClO^ 
"obalenH-akovacfbo pro<tofu"16.4
Součet
Podtyp pod ziktadově tonatnikcc ic zbutažnim z hrubého,kameniva frakce 16 ai32 
Podtyp pod základové konatrukce te_zbutnžo(m a urovnáním povrcho z kameniva hr 

VýkjTt D112d
0.25*LS*35
Základové páa^
Základy z beto

Ivfkrea Plliď^

itérkopltek frakce 0/16  
ttérkopitek frakce 0/16 
22,5*1,8_______________________
Zhutněni podloží z bonain toudriBých nebo neaoudržoýcb
Zbutnžni podloží pod nátypy z rottlé horniny rf(<h 
"zhutněni podloál v mhtž úhlové zdi" 6,5*22,5___________
Záayp jaro, iacbel rýh nebo kolem obtekrt sypanínou bez rhumtnt
Záayp typaninou z jakékoby horniny atrojož a uloíeoim výkopku ve vntvácb bez

Výkret D134a/b_______________ ___ ___________ ______________ _
"záeyp drenáiolbo potrubí + vaakovsci dfén"8+l 
kamenivo drcené hrubé frakce 63/145 
kamenivo drcené hrubé frakce 63/125
VýkretPUáb
"vsakovací dfén*'8*l,8
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 
kamentvo drcené hrubé frakce 16/32

; D134a_________________________
"zásyp drcoáinfbo potTubí"l*13
Úpra**a pUné pro silnice a dálnice v zářezech ar zhuménim
Úprava pláné na stavbách silnic a dálnic ttroinž v zářezech roimt
"hutnéoí zemni ptáné pod parkot-iátéa a ko<n»ntkaer*36,5*16,S _____Ploáoá úprava terénu péct 500 w2 zemina ak^ipiny 1 ai 4 nerovnosti přes IW do 150 mtn v rovinné a gvaho|m2 

minim prwTchu bez doplnění onuce souvislé plochy

I - __________________
500 m2 zemina akuptny I ai 4 nerovnosti pfei 100 do 150 

Ploiná úprava terénu vzetouiž skupiny 1 ai 4 s urovT.....,>. K——-- - ‘ 
"úprava pláoé před založením trávnlVu" 100*1,5 ________Rozprostřeni onuce tl vratvy do 200 mm p( přea 100 do 500 m2 v rovině nebo ve avvbu do 1:5 strojně 
Rozproatieni a urovnáni ornice v rov-ioě nebo ve svahu sklonu do l:5strpinč při >ou,»..> ,-Č- '

"úprava plocb kolem parkoviiť a komunikace cca l,Sni"100*l,S 
Chemické odptevclcni před zaloienim kultury nad 20 m2 postřikem 
Cbemické odplevelenl půdy před zaloicttim kultury, trávrJkM mcLc : 
"úprava ploch kolem parkovilťa komuoikace cca l,Sm"100*LS ___________
Založení parkového trávníku vysevetn pi do 1000 m2 v rovině a ve tvahu do 1:5 
Založení trávnOfu na púdé předem připravené plochy do lOOO ml výaeveni včetně utažení parkového 

100*1,5 .
. 9*^^ směs travní parková 
. 9**^ travni parková 
' 150*0,02 'Přepočtené koeficientem 

voda pitná pro gmhn-ní odběratele 
voda pitná pro amlumi odběratele______

” "trávník 51/to2 3xzaliti" 150*5*3/1000
Zakládání___________________________________
Zřízení vrstvy z geotexglie v rovině nebo ve sklo'____
Zřízení vrstvy z ceotexiibe filtrační, separačaí, odvodí 

|176.65él50*l6,4*10,5



Siavlza:

OObjekt: Zmtna č. 5 Oreice Viceprfce ■ ůipory ccUccm

I273M2021

Ji

1327122112  JI

132712210  3S

 1327122213J61

37

|S64920511 .ml38

1

166497016 m239

S651651U<0

157323110841

1577041042

fŠ770311143

159621111044 |m2

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSK6  3z9

Kd ranuJetvijxjUilky Kt/jed vrlkrm|>o? č(i»h» i49 crlkiniSKI luno/*!*!!! • elUniM Sl ťcIkciiiHOb)rk(2 inuoílunu
o ou

Isódssím

132712201

Soupis provedených stavebních prací 
^Vybudováni parkoviit£ v ul. Hcyrovského, Sokolov"

03
PETR HUDLICKÝ

 

i
 

loamné a< želexotKtooovýcli díků tvxm L k zíktodctn a betonu protrfho pHmé, týíIcy 800 mm

 
 

ielttobetoaovýeb dika tvni L »e aáldidem t. betooo pffxtébo rohorý dtlee. >-ý41<v  

  
  
  

 
   

  
  

   
 

   
  
  
 
 
  
 
  

 

 

 

 
 

 

Komuotkace pozemní
Podklad «e itérkodrti ŠD pkobv přea KM m2 d ISO mni
Podklad le itérkodrti ŠP troapwtfealm a ahomtohn pioeby plet 100 m2, po ibutnčaí tL ISO mra
Výkres DH2>/D112d
''ttoyý a oprayorané cbodnOcy frakce 0-32"3239
"parkQviitč frakce 0-32” (1504-177)*l,0S
'‘psfkovižtž frakce 0-63” <1SO-H77)*1,05
^komunikace frakce 0-32”260*1,OS
^komunikace frakce 0-63” 260*1,05
Součet
Podkfad a R-materUhi plochy do 100 m2 d 60 mm

|m2 
Asfaltový beton vrtiva obroaná ACO 11 (ABS) < rotproatfenima sexhutnžním z aemodifikovanýbq aafalwi v        
Výkres D112a/D112d 
"komuoikace”260*133_______________________________________________________________
Asfaltový beton rratva obrasni ACO 6 tABp d 40 mm 4 do 3 m x ocmodtfikovaaého asfaltu

iprosrfeoím a se xhutotnfm z nemodifikovnoébo asfaltu v pr        
Výkres

KUJ^l JMibv » •tokag--------  --------------- -------------- ---------
VfkfMDljj*------- --------------------------------- ----------------------- -

Výztuž základových desek svažovanými efiimi Kari
Výztuž xAkladá desek xe avařovaných tftf a drátž typu KARI
Výkres DlUd____________________________________________
”KART 8mm, lOOxlOOmtn, 7,99kg/«a2”(l*3S>*7.9/1000
Svůlč a kompletní konstnikce
Opžmá zeť samonotná xe ŽB dfleň tvaru L v 600 mm
Optrnč zdi aamonoaaé le ieleznbetonovýcb dílců tvaru L se základem z betonu prostého pHmč, výikv 6W mm 
Výkres D112f 
124-7,5_______________
Opárná zeď samooosm
Opérač zdi SB
Výkres D112f
73-1-3 ________________  _________________________
Optrná zeď samonoaiiá re ŽB dílců tvaru L ▼ 1000 mm __
Opáraé zdi sstnonoaná ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betooo prostého pžímé, výáky IWW aa 
Výkres DH7/
33_________________________________________________________ ____ ________________________________________
Opé*"4 wittnvý dfleť ze t^ara Lv 1000 mm hus
Qpémé zdi samonosné
Výkres D112f

 
 
 

 

 

 

 

  
  

  

 

 

 

 
 

 
 
 

Rozpočet CELŽCEM |

1 557 972.86 Kč

 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________  
Podklad nebo podayp z R-<oateriálu s rorpreatřením s xhutaénim plochy jedootKvé do 100 mX PO zhucažnl d.   
Výkresy D112a/dll2d 
"nové asfaltové cbodníky*‘12 
"opravované chodníky" 124-8,69____________________________
Součet 
Podklad z betonového recyklára plochy pžes 100 m2 tl 250 mm_______________ _ ___ _____
Podklad nebo podtyp z betonového recykláni i foxprostženim a zhutněním plochy ples 100 mX po xhutnéní d.   
"zhutnění parapttoé v péí^ďroedosažeol únosnosti pro komunikace 45MPa" 1774X504-150 i
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) d 70 mm ě do 3 m I«zt2
Asfaltový beton vtstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo stžedožzmoé -OŽCS) s rozprostieiiím a zhutněn     
Výkres D112a/D112d 
"koniuníknce"260*l,03
Postřik živičný spojovací xe aílničnl emulze v mnoiství 030 kgZm2 
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 030 kx/tn2 
Výkres D112>/Dlí2d 
**komnník>ce*'260*1.03
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AflS) tř. 1 tl 40 mm i do 3 m z nemodiflkovaného asfaltu

 
 

  
   

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  
  

   
  

  
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

  
  

   

 

  
   

 

 
 

 
   

 
 

 
  

 
  

 
  

   

 
 

  
  

 
 
   

  
 

  
 

 
 

  

  

 

 
   

 

  

 
 
 

   
 
 

 

  
 

 

 

 

Rozpočetše dne |

1789 931.19 Kč

 

 



Suyha;
fl Vícrtce  a :re

im2
ÍS9245006

1
iroZ

15962122101

15924502047

pl phi 300 in2.icldSO
48 1S%412213

<2.
1

1

51 ^228m
do pW|

 

1 118615^52

 

1871315221
 

189594134154

55 ^860

56 159223858
ík

15922385257.
Ik

58 159223^

[59223864

60 159223854

1

62 140445609

[40445615

4z9

řUlo politikyObjtltU [HííčikUllimu

lUttyjiiHJiWi

IbHaiMiMHSg

 
  

03
PETR HUDLICKÝ

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
_  

Ji a ložem x kameohra tíieného ocbo   

  
   
   
    

    
    

  
   
   
 

    

 

   
 

   
    
 

   
 
   

   
    

 
 

 

 

 

ř—1914111111

^oí ti 80 tnt 
Hcmních k<

  
  
 
 
 

  

  

 

 
  

 

Roxpočet CELKEM
  

 

 

 

 
 
 

 
  

 

  

Roapočel xe dne [

  

 

  
 

  

  
 
 

  
  

 
    

 
 

 
  

   

 

 
 

 

  
 
 

 

  
  

 

  

akupioy A pl do 50 mZ 
aunikad fučoč a ložem x kameniva tWeočbo     

 

   
 

 

ODPISOVÝ DENtK^HEVRO  

  

    
   

  

  
  

 
  

 
   

 
   

 
   
 
  

 
  
   

 
  

Soupis provedených stavehních práci 
„Vybudování parttoviSIÍ v ul. Hcyrovakého, Sokolov“

 
 

 

 

 
 

 
 

_2mio.t 50

. Tlia 500/300mgi
____  bctooový 390x60xl30fflim 
tivad bettwoTÝ JWhcéOxLWma
ým otvorem PVC betooovž 450x350xS0«a«o 
ýv otvorem PVC bctooovž 4S0x3S0x5Qmgi

 

 

jed.       

"dfcttiiavýR
”od uličalt?p>

drtniinl knn.,;,v...á PP SN 8 pedonc. pn.
■bk. korvU.* PP SN 8 .16n» pn. hwoW .u>by DN ,180

ó8ji^i,0i ■Fívpvtuné koiJicienam -----------
ipojtiú .o.y.1. cianicb Tpo.d Q. drcOi.l ponub DN ----------

..TCieiU no4cb olitnicb vpmO n. dre.áh.1 po.J"k< DN IjO----------

...k ,.liti,l DN 8001 btMuvvřcI. dOců dno » TÝ»kein_-------------------
:.'.d uUh.1 z btionowcb dOct DN480 dm. ■ výiokem--------------------

"rclicfni dlažba cbodntk"dlažba tvar obdélník betooovi pro nevidomé 200xlOOT60aua barevná 
dlažba rvar obdélník betonová pro nevidomé 2Q(hd<Xht60mra barevná 

4,65*1,035_____________________________________
Ktadení xáarkoré dlažby poxemnlcb koaonikecí 
Kladeni dlažby x betonových zámkových dlaždic 

Výkrea C3/DU2a/D112<___________________ ___
(1,2*1.2>*4______________________________________
dlažba tvar obdélník betonová ZOOalOQxSOram pHrodni 

_ dlažba tvar obdélník bf tOnová ZlXhtlDOxSOmiP pKfodnf
5,76*1,03 'Přepočtené koefíc^otem množatrí 
Kbdení dUžbv xe zatnv&ovacich (vámic p 
Kladeni dUžby z bednových tatrtvóo.tnici 

Výkrtt C3/D112a/D112g 
176,654-149,25__________________________________________
dlažba betonová xattavžlovaci 219xl40xS0mm, přírodní 
dlažba plolná betonová vegetační 600x400x80rQto 

32S.9“<164-((l,2-*-k2)*4)) 
3003*1,03 ‘Přepočtené koeficientem mnoiatví

betonová xatravdt^ci 21Qxi40x80řam, karamelová 
dkiba pložaá betonová xatravžovaei 210x14ft«80mm, karamelová 

22*(4,85*0,14)*!,P7U 
Trobolvedení 
Kladeni drenážního potr 
Kladeoi drenážního potr 
Výkm P112d/Dl34a/b_______________

tokem « opžrpéxdt'*333*L03 
man kvtakoractem dřenu 4 vtakovacto dfeau"94-U

mil_____________________
53,9653465346535*1.01 'PřepoČ

ProvedenJ oa[
Preredeni n: 
Qaaxeai vpu 
Otazení ypu 
Výkera D134a/b_____________
1________________________________________________
ikmž pro uliční vputť atředová beiopová 450xl95xS0inm 
•kmx pro uliční rpuať atžedová betonová 450xl95}i50mtn 
akrui pro ohČnívpuať horní betonová «SOx570xS0mta 
akruž pro ubční vpusť horní betonová 450x570x50mtn 
dno pro utični vpuiť a kalovou prohlubní betonové 450x300x50ma 
dno pro uliční vpuiť a kalovou prohlubni betonové 4SO*3O0xS0rom 
koi vyaoký pro uliční vpusó žárové Pz plech pro rám 500/3ú0mn 
kol vysoký pro oKční vpuati žárové Px plech 

pratenec pro uliční 
prstenec pro uliční

. *kfuž pro uUční vpt 
akruž pro vbiaJ vpt 
Oatatai kciutnfkcz a práce, bouraní ________Montáž analé dopravní značky do velikosti 1 m2 obhmkami na tloupek nebo konzolu
Montáž avialé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obiímkami na sloupky nebo koruoly 

; Vý^tfe> D112g 

Ú . *o*žky upravující přednost Pl, P4 900mre 
. »o»Čkyupravtiiící přednost Pl,P4 900mm 
; ['značka P4"l_____________________________________________

Informativní značky provozní 1P8, IP9,1P11-IP13 SPOxTOOintn 
T,.fnwwaBvaí značky provozní JP8, IP9. ÍPll-IP13 5Q9x700m^



Stavba:

Rozpočet ze dneOhiekt z mé na i. 5 Omice VfeeprAce a úapoty celkem Rozpožet CELKEM

140445647

1
&140445649

[ousmii
1

|ku«[40445225

[40445253 lku»

69 [otsimii L®

ttá bOi základní

I

70 [91513Un [«2

71 [915211111

1
12 [^23im bp2

1

73 [^mii

74 1915621111

75 [91613120

  

76 159217031

77 i59217029

78 i59217030

ODPISOVÝ DENÍK_HEYROVSK  5z9

ied. mnaiatvt Kř/jed.říski poUíks j celkemObiel<t2 ' poř.éisln Niizcs poki/ky Sl mnc2Bhi49 trlkrnt510 Sl mna^«t*l4.1 celkrm54 mnolanl? ťclkemř<
o ou

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviště v ul. Hcyrovského, Sokolov“

limta

OD
PETR HUDLICKÝ

I 789 93L19 Ké

 
 

 

E6, E9, EIQ E12c, E17 500x500pun 
E6, E9, ElO EUc, E17 SOOxSOOmip

L  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 

  

  

*'io8Čka IP12 ztp"2
'•značka IPllb"!___________
Součet 
dodatkové tabulky EL E2a,b 
dodatkové tabulky El, E2a,b 
"značka El"l________________________________________
dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 SOOxlSQmn 
dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14.E16 SPOxlSOmm ______________________
"anačka E8d"l________________________
Montáž aloupku dopravnicb značek délky do 3,5 m a betooovÝm zákbdem 
Montáž aloupku dopravnícb značek délky do 3.5 m do betonového základu 
Výkfea Pll2g____________________________________________ ________________
"značka 4x" 4_______________________________________________________
aloupek pro dopraynt značku Zo P 60mm v 3,5m 
aloupck pro dopravní značku Zo O 60mm v 33ni 
víčko plaitové na aloupek D 60nua 
víčko plaatové na aloupek D ÍOnun
Vodorovné dopravní značení dčUcí čáry aoirvialé á 12.5 mm základní bílá barva
Vodorovné dopravní značení atfíkané barvou dtlící Čára iíHcy 12S mm ao' 
Výkrea DU2f;________________________________________________________
"V4"13_____________________________________________________________
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, áípky, aymboty základní bOá barva
Vodormmé dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, áipky, tymboly bílé základní 
Výkres D112g_______________________________________________________________
"VlOf'2*0,6_____________________________________________________________________________ _
"symbol dobífecl ttanice'’2*0.5
Součet
Vodorovné dopravní značení délict čáry toavtalé i 125 mtn bOý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára iiřky 125 mm souvislá bOá zákbdní 
Výkres PlUe_________________________________________ _________________________________ _
"V4*'13________________________________________ __ ________________ _______________________ __
Vodorovné dopravní zpaření přechody pro chodce, iipky, symboly bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, iipky, symboly nápay bflé základní 
Výkres Dll2g___________________________________ _
"Vl0f'2*0.6_______________________________ _
"symbol dobíječi sranice"Z*0,5
Součet

Předznačení vodorovného liniového značení
Přcdznačeaí pro vodorovné značení itrOtané barvou 
Výkres Dll2g________________________________ _
”V4"13_____________________________________ _
Předznačení >*odorOTného ploáoébo značení
Předznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot ploiné áipky, sviubnlv. 
Výkres P112g_________________________________ __________________ ________ _______________
"VIOT'2*0,6 ____________________
"symbol dobítecí stantce"2*0,S
Součet
Osazeni sibučaíbo obntbnfku betonového stojatého s boČoí opérou do lože z betonu prostého_________________
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vvnloéaim a zatřením spár cementovou malinu am! 
Výkres g/Oma ____________
5034'31,2 •*■37^28,6_________________________ __ ____________
obrubník betonový silniční 1000xlSOx250mm 
obrubník betonový tilniéaí 1000xl50x250mm 
íl8,854-40,24-44-l)*t,031___________________________
obrubník betonový tilníčni nájezdový IQOQxlSOxlSOmm 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000xl50xí50nu» 
(36,94-31,244,54-?,S)*l,036___________________
obrubník betonový silniční přechodový 1000xl50xlSO-250mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000xl50xl50>250mm

  

 
 

  

  
 

  

  
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
ibo prováděné z nátérovýcb hmot liniové dělicí čáry, vnd ic  

 
  

 
 
 

  
 
 
 

  
 
 
  
 
 
 
  
 
  

  
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 
  
 
 
 
 

 
  

  
 
 

  
 
 
 

  
 
  

  
 

 

 

 
 
 

  

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 



Stavba:

QObjekt: Rožpočet ze dne Zrotoa č. 5 Oroice Vícepfáce a útpoty celkem Rozpočet CELKEM

7? [5921703S Lj»

80 1916231113 I®

59217016

82 I91912UU

1919731122

[919735112 L®

85 [938909331 |ro2

1977151117  [ra
1 materii

p>e« 100 m do 1 km
88 6^  

1 (fatý 1 km

89

90 iho bez

Ik

ti2

283251

Bi8 ODPISOVÝ DENÍK HEYROVSK  

; (ibkkaUDM pníčhin čhk> pokrfk)' Názr^ pukilkv Íe<J. CřlkrntslO Slmnrríatvf Kř/jed mnt>:l»nt49 množatvHlcelkem relkem.M Sl mnoisni? relkrmk
ouo

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Hcyrovakého, Sokolov“

PETR HUOLICKÝ

997
[997006512

adu iu> 
ada na

  

 

Is.
ťby živičné    

 
 
 

  
 

998
[998225 lU

PSV
711______
711161273

odaík"2,8*2 
dél obniby'*19

 

 
 

 

 

 

  
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

  

 
 

 
  

 
  

 
 
 

 
 

 

  
  

 

 

 

 

  
 
  

 

 
  

 
 

  
 

 
 

  

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

  

Bh'éoé plnchy 
_______Ani atyčné plochy 
Výkrea C4b___________
"lezAnJ cb 
'* lézáni po 
Součet

     

létli aklAdce (akUdlttwné) 
léoi aklAdce (akUdkovoé)

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Řezání atávaiicibo iivičm
Aezáoi atávajiciho živiéoi
Výkrei C4b____________
"řezáni Chod
" řezáni podél obruby" 19

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

^ho kryni bl přes 50 do 100 mm
^ho krytu nebo podkladu hloubky pře« 50 do 100 mm

Čižtžoi >-ozovek meteniro ruéné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
Ctátžni vozovek metením bláui, prachn nebo hlinitého nánoau a odklizcnim na hromady na vzdáleooat do 20 na 
VýkretO_____________________________________________________________
"čiitéoí v míaté nápoje*^ oa komuaíkact"40
Jádrové vrty diamantovými kontnkami do atavebních materiálů P přes 80 do 90 mm
Jádrové vrty diamantový™’ komnkamido aovebnich materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, db^eb,     

237.5-H5.97__________
Poplatek za uloženi ai
Poplatek za uloženi a(
12,1334-0,88_________
Přeaun hmot
Pleaup hmot pro pozemní komunikace > krytem z kamene, monol»t»ck>Tn betonovým nebo živiéoýro
Přeaun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, roonolíockym betonovým nebo iivičnýni dopravrti vzdál        
Práce a dodávky PSV ___________________________________________________
Izolace proti vodé, vlhkoaei a plynům
Provedeni áolacc proti zemni vlbkoad avialé z nopové fólie
Provedeni izolace proti zemni vlhkota nopovoo fólií oa ploie wvialé S z ooporé fóGe
Výkred Dll2aZD112d___________________________________________________________
"izolace za opžmou úhlovou 2dí"l*33___________________________________________
fólie promovaná (nopová) drenážní HDPE • výikou nopů Smm
fólie profilovaná (oopová) drenážní HDPE » výtkou nopů lna

dadu něho krytu živičného d pfea 50 do 100 row 
Jadu nebo krytu podél vybonrané čáad komuník

obrubník betonový obloukový vnétii 780xl50x250mm
obrubnflt betonový obloukový vnéjál 780xt50x250mm
4*0,78____________________________________________________________________ _ _______________
Otazeoí chodnikového obrubaiku bciooovébo ležatého a boční opérou do lože z betonu prottébo
Oaazeni chodníkového obrubníku betonového ae zřízením lože, a wplnénCm a zaizcnim spár cementovou nu
Výkres C3/PU2a_________________________________________________________________
10,2 ■♦•3,8___________________________________________________
obrubnfit betonový chodníkový 1000x30x250mm
obrubník betorwvý chodníkový 100Qx80x25Qmfn
14*1,0714________________________________________________________
Tétoéní spár zálivkou la ttudena pro komůrky 8 10 mm hl 25 mm bez tétnicíbo profiln_________
Utžsoéní dibtačoích spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném krytu včetné adhezního nái       
Výkres C3/D112a________________________
"napojcof na stárajici asfaltovou ptochii"18 
"napotenř asfaltové kom, oa obfuby*'94
Součet
Zař

Výkres D112d_____________________________________________________________
"otvor pro výtok z opérné úhlové zdí každých 5-10m"6*0,l
Přesun suté
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládka přes 100 m do 1 km 
Vodorovná doprava sun na skládku s naložením na dopra>-ai prostředek a stnžei 
Příplatek k vodorovnému pleroíztéoi auri na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k cené -6512 za každý dalži i zapoi 
257,411*20 'Přepočtené koeficíeottm mnoisM ___
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódetd
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklačni skládce (skládkovné) z prostého betonu zatHdéného do Ka      

—L   
dchnjt I    
dehtu zatfí      

I I  



Stavba:

Qbiekt: S Rozpočet te dpc Vtcepric* a úipory celkemZmžm ť. i Omice Rozpočet CELKEM

95 134571353

Vi ^71355. L“

lOdatnaénf podkladu žWŽpých 0 pře> 50 do 100 mm pK ptekopech njfoé1U1Q7042

2 I1U107022

A 132251101

1131251100

5 1162751117

6 )16275m9

  
2. 1171251201

8 1171201231

9 1174111101

10 |175imoi

U 158341341

 275313611

O 128619326

rcb

(ibKka čbk) pu|r>lky N«e« pokUky ird mnolfcni KřZírd mnoliM43 celkrmMcelkem 51 mimžaivl49 cclkrmSiO Sl 51 mix>7«ní7
Ull u

Itai

Soupis provedených stavebních práci 
^Vybudování parkoviSrž v ul. Hcyrovskčho, Sokolov**

I URU

CIO
PETR HUDLICKÝ

cotem mooiatrl 
' nebo mezitktidky

46-M
[4^42132

I22-M

-A. 
-2. 
—1- 
729

s

1
1

LitovÝch do týbv, bez výkopových pmcí a ob   
I 1  

 

 
 

 

í
"překop cbodBflni"23*^.S
OditrzDČfll podkládá z kamemva drceného d přea 100 do 200 mm pti pkkopech fučné 
Odi

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

I - J  
ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVSK  

 

 
    

 

 
  
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

  
  

     
  
 
 

  

   
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 
  

  
  

  
  

  
 

   
 

  
  

  
  

  
  
 

   
  
  

 
 

   
 

 
  

  
  

 
 

  

   
 

  

   

 

  
    

  
  

  
  

  
    

  
   

 
  

  
    

 

 

 
 
 
 

  
 

  
 
 

  
 

  
 
  

 
 

 
 
 

   
 

    
 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

  
 

  
 

 

 
  

  
 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

[Odattolní podkhdů nebo kryrt pH přtkopech inŽeoýiakýcb aíri a ptemUtžnim broot na aklidku ve vzdileapati        

' J   
 _  I I    
tažní podkladů nebo kryrt pH pře kopech inieoýrakých tíd a plemátfniro hmot na akUdku ve vzdAlenoab         

“pfekop chodn1ku'‘2,5*03 -______________________________________________- | I  
HloubenT^ aeza^coýcb i do 800 mm v bonúnž třídy tgžitelaoap I akopípy 3 obíem do20 m3 atfojiiž |in3 |   

HloBbcaí nezapaienych rýh iffky do 800 mm atiopit a urovoůním dna do předtpaaaého profilu a apAdu v boroi      
^překop chodaíku"2,5*0,S*0,6 [
"nováuaa>VO»0.4*0.9*Ó2 
Součet T- 71 I
Hloubení iam aczapaieoých v borpinž třídy tčžítetootri l ikupípy 3 objem do 20 m3 atrojaž lin3
Hloubení cezapaienýcb iam a zAřezů atrojoř a nrovniním daa do píedepaanébo profilu a apAda v homínč třídy        
"gAkladovépatKawiAruVO"0,6*0,6*1*2 [ I   
Vodorovn* přembtfpí přea 9 000do 10000 m výkopku/typaninv z horotny třídy tžiitclnoad 1 ikupioy 1 ažlmj |    
Vodorovné přemíatŽal výkopku nebo aypaniny po auehu aa obvyklém dopravním prottředlcu, bez aaložeiU       

” " I 129,90 I 12,66 
:e^      
4-T I 

I  

   
    

PHplatek k vodorovnému přemíatfoívýltopku/avpanjnv z bomírty třídy téiitelnoao I akupioy 1 až 3 ZKD|ib3 
Vodorovné přetatatéaí vÝkopku aebo aypaoinv po auehu aa obvyklém dopfavaím proatředku, bez 

12:2?________________
12,99*10 'Přepočtené koeficie 
Uloieai avtKiBiov aa aklAdkv
Utoieaí aypaniay na akUdky nebo mezáklAdky bez hucoéní a upravením uložené aypaniay do předepaaai 
Poplatek za uloieai zeminy a kamení aa recykhčaí aklAdce (akUdkovné) kM odpadu 17 05 04 |

 
    

     
   
     

PrAce a dodávky M .
Montáže technologických zařízení pro dopravní acavby
Uložení trubky HDPE do výkopu včetné fixace
Uloiepí trubky HDPE do výkopu včetnž fixace 
"příprava pro platební terminál 4 eiektronabijeSku 2m*4x”2*4 
"ochránéní kabelu ceoa4 jedea přiložiť'30*2
Součet
trubka elektroiaatalační ohebná dvouplAiťovA korunovaná (chránička) D 6l/75mm, HDPE-t-LDPE 
trubka elcktroiaitalačrU obebaá dvoupláiťová korunovaná íchránička) D 61/75mm, HDPE4-U7PB 
68*133
Zemaf práce při extr.monLpracích
OtazenJ kabelových proatupů z trub plaatovýcb do rýhy a obetonováním průmiru přea 10 do 15 cm 
Oaazení kabelových proatupů včetné utžioéní a apárovánl z toib 
'*chráaička kabelu VN 4 jeden přiložit" 10,5*2 _________________________________
trubka elektrolnatalační ohebná dveuplářťová korugovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE4LDPE 
trobka elektroinitalační ohebná dvoupláiťová korugovaná (chránička) D 94/lJ0nun,HDPE4LDPE 
21*LQ3 'Přepočtené koeficientem mnoiatvi

lisi  
ího 

___________ |t i   
Poplatek za uložení ttavebníbo odpadu na recyklační akJádcc (tkládkovné) zemmy a kamení zatřídžoého do   
12,99*1,9

Zátyp ia«"i jachet rýh nebo kolem objektů zypaninou ae zbumčním ničnč im3
ZAayp aypanioou z jakékolřv bominy ručně a uložením výkopku ve vratváeb ae zbntnžním jam, jachet, rýh oebo 
"nová traaa VO "Q.4*(l-03‘0.1)*35 _[
ÓbtypAnl potrobTručni aypatúoou btt prohození, uloženou do 3 m -_ _______ |m3

Obavpáoí potrubí ručné typanínou z vhodných hornin třídy tčiitelnoan 1 a lí, tkupiov 1 ai 4 
"nová traaa VO "0.4*0,2*35 _
Vamrnivo dtccné drobné frakce 0/4 
kvmepívo drcené drobné frakce 0/4 __
2.8*2 'Přepočtené kocficicetcm množatví

Základové patky z betonu tř. C 16/20 
74fcu»*v z betonu proatého patky a bloky a betooB kamenem neprokládaného iř. C 16/20
■' itoiáru VO "03*0,6*1*2___________
trubka kanalizační PE*HD D 200mm 
trubka kanalizační PE-HD D 200mm

oaazení aeoián:"2*l



]Siaidu;
Viceprfce a úspory celkemZrntna č. 5 OmiceRozpočet ge dneQ

M

34111080

16 54jm30

17 M57U52

vdoé m1998741101     rodorovnieaýz hmiid

19
[ku«

20 131674067

21 1103

22 31672001

23
orovéai pfepočeť'2

 |ku*
24 xof

1210204201
[lw«

26
1“

21 [210220001

Í3544206228

35441875

uxei30 »
[35441073

|ku>
32 135431

celkemHnin<t»«n(7mnoHTvi43 ceUiein»4lelkemSlOmn<iis(T*49celkemKi/iedmn<>}*nite«lN4řf« poloikyl'irma ObtekU poíčteki ' čúkipololkx

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Hcyrovského, Sokolov“

GU
PETR HUDLICKÝ

51 (nn<iis(**49 celkemSlO Sl mnof<Tvt45 ceuiein»4 Sl
  

racích redení vodičů FeZa 
račího vedení » upevnénict

i

M
21-M
2102Q40U

 

 

 
 
 

i

PVC 4S0/7S0V (CWO 4xl6mm2 
»Utť PVC 450/750V (CYKY) 4xl6inro2

clavorekoapo' 
ojením a pKpo»

I    
"odpisový DENÍK^HEYROVSKHO  SOKOLOV_2022.10.31

Rozpočet CELKEM
1 SS7 972,86 Kř'

1
2

í

É

i
PSV
741______
741120201

 

 
  

 

í

_____________ iů FfZn
80 vedení a upevočnt<P» propoíeaím 
FeZn .

 
 

 

 
 
 

   
  
 
 
  
   

  

 
 

  
   

  
  
  
  

   

   
  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
  

,ot tooážnl pi 
^>t pro »í1poc 
divkyM

   
   

 
 
  

  
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

   

 

 
 

 

 
  
  

    
  
  

 
 

  
 
   
  

 
  

    
   

  
  

   

   
 

 

  
 

 
 

    

   
 

  
 
 

  

 

 

 

 
 

if. CV, CHAH-V7 loi    

•rrvch * PVC jrláitfm,   
I  

_________________ .  

1 

 
 

  
 

   
 
 
 

 

  
 

 
  

 
 

 
 

 

I drátem nebo hnem do prtmtru lC|m
pomocí tvorek oa povrebu vod>Č6  

>ocl rvorek ne povrchu páskou do 120 inin2 
a Dfipoicníoi pomoH svorek na povrcho vodičů FeZo   

------- ---------- 

  

kabel ÍDsttUtaí jádro Cu ptn^ izolace PVC pláíť 
tabel íostalaČQí jádro Cii pinč ixolaee PVC pL».
'*pasy NN,VO”35*2__________________________

výkopu do bmpy'*2*(24-2)
Součet_______________________________________
78^15 T/epoČteoč looeftcieotcrn mooiitví 
kabelailwÝ s Cn jádrem IkV 3xl,5mm2________
kabel silový a C« jádrem IkV 3xl,SittA2 
"kabel v stožáru h=6ip4-0,5m vÝlointk'’2*(6-H1.54-2r 
tnjbks elcktroínstaleČa/oheb  ̂drouitláiťorá kofue< 
trubka elektroniaalačni ohebná dvoupláit‘ová komet 
"a výkopu do bn»pv"2*2.
"trasy NN.VO"3S*2

Přesun hc 
Přesun hc 
Práce a d< 
Elektromoniáie 
Montáž stožárů oevéUeaí ocetpvýcb samostttnč stojících délky do 12 m 
Montáž stožárů oavttlcQÍ ocelových samosatož stínících, délky do 12 ta 
stožár osvČtlovací aadotý Pz 133/60 v 6.0m 
stožár osvětlovací sadový P> 133/60 v 6j)m
Montáž výkrfníků osvitlení jedponnoeaaýc_h stoupovýeh hmotnoso' do 35 kg 
K</.n*44 <wTattl»n( t*rtnnramenn4ch slotinovvrh. hinfttnniri rtn 35 Irv

výloŽDÍk rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyloženi 5(X)ram 
výložoík rovný jcdooduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení SOOmm 

Montáž svíddel________________________________________________
Montáž svÍDdel 
"při použití jiného svíódla použit rvíndlo se stcínými parametry pH| 
Svítidlo Scbrčder Volta.oa 2 /5tl9/16LED/70(hnA/WW/36,6W 
výtožoík rovný jednoduchý k os^-ětlovacítn atoiárům sadovým vyloží 
Montáž clektrovýzbíoje stožárů osvětleni 1 okruh 

iMootáž elektrov^bfoje smďárů osvětlení 1 okruh 

, ElekttovÝsbfoj stožárů 
deska xemnícf s pMožkamt IQQft 
Montáž uzemůovaeíbo vedení vo
Montáž uzcmůov 
pás zemnicí 30x4i 
pás zetanfef 30x4tnm FeZn 
"hmotnost lta=L05kg‘'3S*1.05*l,03 
svorka křížová pro vod Í£ D 6-Uhnm 
svorka křížová pro vodič D 6-lůtnm

Ptáče a dodávky PSV______________________________________________ _________
Elektroinstalace • silnoproud
Montáž vodič Cu izolovaoý plný a lapěný s PVC pláitžm žíla L6-16 mml volně (r 
Montáž rodičů áolovaiTýcb měděných bea ukončení uložených votait plných a b 

"trasy NN.VO"35*2 ___________ .
"z výkopo do lampy"2*(24-2)
"kabel v stožáru hn6nt4-03m výložnn(‘'2*(6+0 5+2)

2*(0.2+l-K).S)
drát D lOmm FeZn
drát D lOmm FeZn
"lwnů,61 ^"3,4*0,61*1,03___________________ _
tvorka uzcBiněaí AlMgSi uatverzální se závitem 
Svorka uzemněni AffdgSi wBřvcwální se závÍMm 
2*2• ■ .

>^ná (chránitka) D 52/63Bitn. HPPE+LDPE- 
řovaná ichráoltka) D 52/63mtP. HDPE+LDPE.



Stavba:

aObilte ViceprAce a útpoty Cf Ikem

34

46067111435

JTA.00U701.U36

46998111137
2

38

011114000 toab  

2 012203000 ■oab

3 012303000 toub

013254000

5 aoub  

 

 

-231 958.33 kč|bet DPH 1 789 931,19 Kč 1 557 972,86 Kč

t 1
Datum;

ODPISOVÝ OENÍK^HEYROVSKÉHO SOKOLOV_2022_iO_31flzO

lelKeinálONázet pokdky jed. mnulitvl Kí/icd množiM49 Sl nionžsM43 celkemM Sicelkem mnoisni7 celkemKObirkU1 iriiid
o ou

IEB

ssssaaii

3.
3

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovíStč v ul. Heyrovského, Sokolov“

Za zhotovitele: 
.SWlinEISKVíUvcbm

oo
PETR HUDLtCKÝ

3
3
3
3
3.
3
3

pořčbk* 1 řííUipobilrt

I i^m^^iiiiii

VC3
VC4
VC4
VC4
VC5

2
2

3
3
3

46-M
460661112

 

Roxpoiet CELKEM [

l 557 972,86 Kč

VRN3 
030001000

55241017
59224176
699331111
10371500
961022311

 

 
 

 
 

  
 

  

Zm£iu £■ 5 Ornice | |

_________36 2^90 Kč

 

 
 

 

z_
2
2
2
2
2
2 
2_
2
2

VRN 
VRN4

iQŽeeýnkoccoloeický pr6tknm 
loácnÝrako-reolorick^ piůzkuizi 
"rezerva pro sUQoveaizpůsobu stabilizace pUa8"l 
Geodetické prAce pH prorédČBÍ stavby 
Geodetické prAcc pH providčnJ stavby 
Geodetické práce po výatavbč 
Geodcpcké práce po v^tavbč 
"ceooetrický pláa’'l 
"skutečné zaméřeoi*'!
Součet
Dokumeauce skutečného provedeof sm-bv 
Dokumenuce skutečného provedení stavby 
Zařfaenl staveiuitč
Zařízeni stavenilté

  
 

  
 

 

 

 
 

  
  

 
  

   
 

 
  

 
 
 

 
 

  

  
    

 
 

 
 
 
  
 

 
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  

  
 

 
   

  

 
  

  

 

 
 

 
  

  
   

 

 
   

 
 
  

   
  
  

  
  

 
  

  

 
   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

Rozpočet ze dne | |

1 789 93L19 Kř

ICELKEM

Geodetické práce po výstavfoé 
poklop áachlový hp*»ovÝ kruhový DN 600 bez ventilace tf D400 pro 
prstenec íachtovÝ vyrovnávací betonový 625xiaht80aam
Vyiková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýiením 
substrát pro trávníky VL
Bouráni základů ze zdivá smtfeoébo

Zemní práce při exu.oiontpracfch |
Kabelov-é lože z písku pro ktbely no bez zakrytí < lote přes 35 do 50 ena | m 
I^belové lože z písku včetnč podsypu, zbutuční a urovnání povrchu pro kabely on bez zakrytí, lífky přes 35 do   
"nová trasa VQ"3S . .. 
Výstražná fólie pro krytí kabelů áífky 40 cm |m 

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včemévyrovnání povrchu týbv« rozvioud a uložení fóbe řířky do 40 cm 
"nová trasa VO"3S
EXTRUNET-výstražná fólie z potyethylenu iíře 22cm s pooskem 
EXTRUNET - výstražná fólie z polyethyleon áíře 22cm i poéskem 

Přesun bmot pro pomocné stavební práce pN elektrnmotážích
Přesun hmot pro pomocné stavební práce pří elektroosontážícb dopravní vzdálenost do 1 000 m
Vedletií rozpočtové nákbdy
Inženýrská činnost
IŘevize ■■ :< " <;



•'CV 4 ČKl, <nvbj: „Vybudován) parkoviíič v uL Hc)rov*ikéhu. Sokolov“

7mén4 č. 6 Odleženi ncvh.zeminv j podkladu

I )h...h pnjtmcťč'lo
Kn Cl 4.<( pjfť

[ ]ZÁzn-im-t zjnt u přičti •iinc \1 I

I*n»)vLiini2

Opnlo..', - p<<v. <;nn \4 Sutdjfti dozor5

IniCi.řnr zfnún<i: |n\t-»:c)r

Popi< 1 /du^ odne '> zmčn\ ■

Pnlohv

it3\rbíMant: změn; Not a cena $uvbv celkem íLelkox i zmóuí xna by dk pfcdcb<>« znKoy

166 975 1 724 948 -4%1557 9731789 931

davuir.S 14^1 Ztec /rAfííHi'' f.r.€> .Zhotovircl

datumProiektar.t (autorský dozor; : ScuWlAIí '

datumTDI stavbv

datum< ibjednatel
v^-hoioveni čísloZměny během výstavby kp ci Usi

(

tihiťk

č ^-n zmCni i»bii'k'j

Zápis o projednáni soupisu prad a ceny objektu 
Položktwý rozpočet dorfatfcu i soupis pod vč. změn 
Doklady a vyjádřeni

Siavba cclkcn v Kč (bez Dl'l i); 
("Lena Plavby dk imiouv) r» d2i» 
ibcx rezen y)

Pa rcsíHzad zemních prací byl stíJečo výskyt vrsny z pnkífcho beroau ve versí mocnosti, než přcdpokládaJa profckrová dokumenrace. Týká 
se to položek por. č. 87.88. 89

!X]
PFTR Mlíni irtKV______

Evidenční list změny stavby

/.mvíU' c. f’ 
l ;dfk;:P!

   
  

D.Jm ?r1r p-<k. 'inir .\4



Sudu:

][QOhiekt: VtceprAce a ú«poiy ceUteoi Rotp<rfei CELKEM

 
aktádku o* ytd       

1
bytového doma** iP*3j.

n21131073422

1

113202111

rm212U51123i

U11S1201s

U12SUQ0

1

1322122217

 
 

U2251253B

|m39 162506111

10 162751117

U 162751119

17125120112

13 171201231

17US2101

129

jřd. mnnlihi lU/kd maoi!)tvi4IO ceUcemSlIcelkem Si S|ťwlo poWlrt mno^shUlNaze* puto/k* crtkem54pol či«lo SI mni>2Bní7 celkemKfilm*
Oll

 

      

i ObirkťZ

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Heyrovskčho, Sokolov“

Zrnina č. 6 Odcééenf 
ncvh.tcminy a podkladu

OD
PETR HUOLICKÝ

___ ] [
166 974.‘)7 Kč

"onuce o* deponit mtaf '*500*0,2
Vodofovoé pfemlatžof pře» 9 000 do 10000 m výkopku/evpaiUBv t homto^- třídy tiiitflnoed 1 akupmy 1

. do přcdepaaného profilu a apá    

 
 
 

 

 

 
 

lfB_
*»<Uleao<tdo 3 « ft*bo > ftaloien^ oa    

 
 

 

 
 

 
 

 
  

__________ _______________________________ __________ 
Odapanční podkbdů nebo krytů •ta-otnž plochy jednottiví 60*50 m2 » pfeotítrfaíia hmot na altládkn oa vtdil        

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

   
 

 

 
 

   
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
   

  
 

   

  
 
 
 

   
 

   
 

  
    

 

   

 

 
  

  
 

 
 
 

   

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozpočet zc dne | |

1 789 931,19 Kč

 
    

 
 

 

    
  

  

  

 

 
 

  
  

   
 
 
  

  
   

  

  
 

  
 

  
   

 
 
 

  
  

 
  
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

 
 

ajm3

Výkre»C4b
"odatfinioí atfaltorého chodnflcu'*46
proužek podél obniby**9,lS

Součet
Vytrhání obrub IcraintkA obrubníků atoíatých ________
Vytrhání obrub a vybouráním k>ie, a přeroíetiním hmot na ekMdku na
Výkret C4b
"chodníková ohruba"17
"aitoíČof<^rMba*T7

Součet
Sejaud onace plochy přea 500 m2 J vratvy do 200 mm ttrojné
Sepnad onuce atrofat pH aouvítlé ploáe přea SOOmŽ, d, vratvy do200 mm k

"v plole parkoTtáté"650 - i
Hloubeni jam aapaženycb v bominč tfídy tMitelncati 1 akupiny 1 a 2 obiem do 20 ml ttroiné I 
Hloubeni zapnietrých jam a eářezů atreinŽ a urovnáním dna do přcdepaaného profilu a apádo v bomíač třídy též        
D134b ■
"jáma uliční vpmti" I
Hloubeni jam oezapaiepých v hotpini třídy tčiltělnoed I skupiny 3 objem do 20 in3 etrojoé - 1”^
Hloubení nezapoiených jam a zářezů atroiné i urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v botnini třídy       
VÝktea C4b - ■ ■
"hubení vsakovací iánay‘*2*2*2 I
Hloubení zapájených týh ítřky do 2000 mm v aoudtiných horninách třŽy tčittelnoati 1 akupiny 3 rořot_lro3 
Hloubení zapažených rýh iířky přea 800 do 2000 mm ročné a orovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v     
Výkres C4b [
"lÝha pro otazení obruby podél komuníkace**(64-7)*03*0J I
"kanalizace od UV do vaaku"7*0.5*l ♦ ♦ - —

Součet - J-- „,
Hloubení rýh nezapažených i do 2000 mm v bornint třídy téittelností 1 tkuptny 3 objem do 100 mj stroinimŠ
Hloubení nczapaieaýcb rýh íířky přea 800 do 2 000 mm sttoioé a
Výkres C4b
"rýha pro oaazeiií úhlové zdi" 1,4*35
Součet
Vodorovné přemiatfoí do 30<Xl m bez naložení vý-kopku ze zemin tchopných zúrodnčni

  
 
  

Vodorovné přeroíarfof výkopku bez naložení, aviak se aložeoím zemin schopných zňrodnžní, na vzdálenost pře    

    
Vodorovné přemíiténí výkopku nebo aypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nakrfetú       
84494-4,67>1.7 [ |  
Příplatek k vodorovnému přemíaténi výkopku/sYpaníny z bornísv třídy (tfitelnosti I skupiny 1 až 5 ZKDjinŠ    
Vodorovné pFemíaténí výkopku nebo sypaniny po auchn na obvyklém dopravním prostředku, bez nakrfetU výk       
84-4944,6741,7 < 
63,37*10'Přepočtené koeficientem množství I 
Uloiení sypaniny na skládky nebo mczitkládky |m3 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziakládky bez hutační a upravením uložené sypaniny do předepsaného  
Poplatek za uložení zemitiy a kamení na recytdaéní skládce (sldádkovné) kód odpadn 17 OS 04 11  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykbčoí skládce (akládkovné) zeminy a kameni zstřtdčnébo do Ka       
6337*1,8 ~ ~ I   
Uložení sypaniny z bomio soudržných do náaypů zhutnéaycb silnic a dálnic____  {pj |   
Uložení sypaniny do zhntnŽBÝch násypů pro silnice, dálnice a letilté a rozprostřením sypaniny ve vrstvách, a     

ODPISOVÝ OENÍK_HeYROVS  

OdstrzftČní podkbdu z betonu prostého d přea 150 do 300 mm atrojné pl přes 200 mZ______
Odstrapční podkladů nebo krytů atrotné plochy jednotlivé přes 200 *t»7 » přemíatčníro hmot 
Výkres C4b ------ -------------------- -
*'odatranéní betonového reeyklátu ve vrchní čásd parkoviité po boui 
Odatrančaí podkladu žtvičoébo d přea 50 do KW mm strnjoé pl do 50 n*7



SjlYba;

][Objekt 9 Rotpočctzc dne Vkepfáce a úspory celkem Rozpočet CELKEM

15 58337302

1 16 171152501 m2

17 174251101

18  58344003

19 58343930

20 181152302 m2

21 181151321

i
22 181351103

l

23 184802111

1 24 ISUllUl

25 00572410 kg

26 08211320 □13

27 213141111

28 693110R1 m2

6931108029 m2

27153221230 m31
mro

 27431371131 m31

ODPISOVÝ OENÍK.HEYROVSKEHO SOKOLOV 2022 10.312z9

J

lirinj ObKki2 iw)ř řhk čisid pubilkx Kk/jfd vethem mnužanHllipultiiU »í*i. mnnjbivl vrlkeiii51> mnAi«M43 Crn(ein54 Sl ninolanl? ťtikemM

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviSti v ul. Hcyrovského, Sokolov“

Zméoa č 6 Odtéžeal 
nevb-icmtny a podkladu

uu

OD
PETR HUDLICKÝ

____   
jachet, rýh nebo     

 

 

   
 

 
 
  
 
 

 
 

 

 

 
 

  

 

 
  
  

  

 

 
  

  
  
  
 
  

 

 

 
Zflloieni tHvndai na púdč předem připravené plochy do 1000 io2vý»evetn včetné utaženi parkového « rovui ne  

100*1,5_______________________________________________________
oatvo tmét travní parková 

osivo staéa tnmi parková 

150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 
voda pitná pro smJuvni odbératcie 

voda pitná pro imhivni odbžratele 
" trávník 5l/m2 3x zaliO" 150*5*3/1000 ____________________________________________

Zakládáni___________________________________________ __ ____________________________________ _
Zřfaenl vTspy a geoteaólie v rovioé nebo ve sklonu do 1:5 j do 3 m 

Zřlreoi vrstvy » gcouxtihc filtraCoi, separažní, odvodáovael, ochranné, výattiiné 
176.65* 150-tló.á-r 103_____________________——___________________________________
geotexdlic netkaná se para čni, ochranná, filtračrd, drenážní PES 300g/m2-<Qrpčo<___________________________

Výkres D112d___________________________________________________________________________________________________________
"texohe pod dtažbou" 176,654150*1,03 
331,15*L184S 'Přepočtené koefieicnttm mnerfstvi________________________ ________________________________________

gcotcxtilic netkaná aeparačnt, ochranná, fíltračrtl, drenážní PES 2Q0g/ni2 
geoieviiiie netkaná separaéní, ochranná, filtrační, drenážní PES 200r/vn2 
"obaleni drenážního potnibf‘'10,5 

"obaleni YskovBclho prQ>toru"16,4____________

Součet ____________ _________________________________________________________
Podtyp pod ráktodové konstrukce se rhutnžolm a hnibébo kameniva frakce 16 až 32 mm__________________

Podtyp pod základové konstrukce >c tbutnéním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - i'. 

Výkres D112d 

0,25*1,5*35_________________——
Základové páry z betonu tř. C 20/25 

Základy » betonu prostého pasy betonu lamtatm oeprokládaoého rf. C 20/25___________ ___________________

VýkrwP112d 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

|rH2
nebo protieroznJ v roviné itebo         

 

 

  
 

 
  

   
  

  
 
 
 

    
   

   

  

 
  

  
 

  
  

  
  

 
   

    
 

   
 

   

 

  
 

  
 

 

  

 
   

 
 

  
 
 

  
   

 

 
 

 
  

   
 

   

  

  

 

    
  
  

itžrkoplsek frakce 0/16____________________
jtčrkoplsek frakce 0/16________________________________________________________

22,5*1,8__________________________________________________________________________

Zhutnénl podloží z hornin soudržných nebo nesoudriných pod násypy__________
Zhutnéoí podloží pod násypy z rotdé horniny ttidy téžisclnosd 1 a 11, skupiny 1 oj 4 z hornin soudružnýcb a  
"zhutnénl podloží v místé úhlové zdt" 6,5*22,5 | I 

Zásyp jam, jachet ryb nebo kolem objekrtl svpanioou ber zhutnénl }bi3 { 

Zásyp sypaninou z jakékoliv borainy stroiné s uložeaioi výkopku ve vrstvách bet zhutnénl 
Výkres P134a/b___________________________________________________________________________

"zásyp drenážního potrubí + vsakovací drén"84-l 
Itamenivo drcené hrubé frakce 63/12S 

kamenivo drcené hrubé frakce 65/125 

Výkres D134b_________________________________________________________________________ ________________

"vsakovací drén"8*J,8 
kamenrvo drcené hrubé frakce 16/32 

kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 

Dt34a____________________________________________________________________________________
"zásyp drenážního potrubí" 1*1,8 

Úprava ptáoé pro silnice a dálnice v zářezech se zhuménlm 
Úprava ptáné na stavbách atJnic a dálnic strojné v zářezech mimo skaloícb se zhupiénlm 

"hutnénl icmal pláné pod parkoviitém a komunikacr'36,5*16,5 
Ploiná úprava terénu přes 50(3 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 v rovinné a svahu m2
Plojná úprava terénu v teminé skupiny 1 gž 4 s urovnáním posvebu bez doptnénl ornice souvislé plochy přes 500      
"úprava^pláné před laloientm trávníku 100*1,5 ~ I i  
Rtaprosďeol omice d vtarvy do 200 mm pl přes 100 do .500 mŽv rovioé nebo ve svahu do 1:5 itfojnč |m2 |   

Rozprostřeni a urovnáni omice v roviné nebo ve svahu sldonu do 1:5 strojtié při souvislé ploie přes 100 do 500 m2       
"úprava ploch kolem^rko*ijt*a komunikace cca l,5ra"lČ0*l,S • - j r- ... |  

Chemické odplevelenl před zakricniro kulniry nad 20 m2 postřikem na éiroko v rovioé a svahu do 1:5 |"«7 I   

Chemické odplevelcol pády před založením kulmry, trávníku nebo zpěvnéoýcb ploch o vymčře jedoodivé přes         
"ápmva ploch kolem parkoviáťa koniuoikace cca 1,Sin"105*L5 ■ 

Založertl parttOTéhc tzávnflcu vyaevem pl do KXX) in2 v rovioé a ve svahu do 1:5 I  

   



Stavba;

]Objekt; Rozpočet ze doe Vícepfice a úspory celkem Rozpočet CELKEM

32 '273362021  
KARI

ze ŽB dQců tnuv L v 600 tom  
L «c

I327122U2  

1327122113  
i

132712220  
:m z beto dflec, vyjity

přes 100 tn2 tl ISO
100 lid. ISO

JS [sť49205ll
lutnžaJm plochy idnodtvč do 100

39 ÍS«97131S

Isésissm

1
<1 1573231108 iia2

42 1577134111

1

43 |577133m

44 1596211110

ODPISOVÝ DENÍK HeYROVSK    3z9

ObtekUitnu ptifrisb eisb polofky Název poloákv mnoiaivl KvZjfd celkem ninužanillO celkemSll SI mnnjatvi4.3 ceUcemM mnoáaP Ů telkrmM
o fXI

i

p-----
1564351111

1327122m

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovištč v ul. Hcyrovského, Sokolov“

i

Změní č, () Odtěžení 
oevh.zeminy a podkladu

PETR HUDLICKÝ

Is 
MW ouŤ

 

 
  

Výztuž základových desek gvařovapými sftžtni Kari 
Iv^tuŽ základů desek ze rvafavaných sítí t drátů tyi

^ŽD p 
§Ps.

 
 
 
 

 
 

Výkres D112a/D112d
”komuDÍkBce"26Q*L03_________________________________________________ ______________
As^ltov^betM2rfstvaobnisnáACO^8JABJ[£lJ 40 mm i^do 3 m z nemodiftkovaného asfalni

 
 
 
 
 
 

 
po zbotnžnl d.  

-L-.   
|ai2   

tého nebo    

 
  

   

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
  

 
  

 

  
  

 
  

 
  

  
 
 
 

  
 
 
  

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

 

   
  
  

 
  

   
  
  
  

   
  
  
  

   
  
  
  
  
  
  
  
  

   
  
  
  
  
  
  
  
  

   
  
  
  
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

ze ŽB tvaru L v 1000 mm 
ppovýcb dílců tvani L»e zákb

|A>fahovÝ beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t rozproatrcafm a se zhutaénfm z oemodifikovaného asfaltu v pru          

 
______________________________________________________________ jm2 

Asfaltový beton vrstva obrvsoá ACO 8 (ABJ) ■ roaprostienfin a se zhutoéním z nemodifikovaného asfaltu v pr      
Výkres D112a/D112d__________________________________________________________________________
“nové a opravované ebodofley“ 1241249_______________________________________________________
Kladení zámkové dlažby komunikací pro ptií ručqi tl (SO mm skupiny A pl do 50 m2 
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péil ruČné s ložem z kameniva téii 
5'Ýkres Plila

Podklad ze itérkodrtí
Podklad ze itirkodrti
Výkres OH2a/D112d _____ _____________
"nové a opravované chodnCky frakce 0-32**32,69
"parkovtáté frakce 0-32’* (15041771*1,05______________
**parkovíjti frakce 0-63** (1504l77j*l,0S
"komunikace frakce 0-32**260*1,05__________________
**komuoJkace frakce 0-63*' 260*LQ5_________________
Součet
Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 d 60 mm
Podklad nebo podsvpz R-materiálu s rozproatřenim a
Výkresy O112a/dll2d_______________________________
“nové asfaltové cbodoíky'*12
"opravované chodníky**1248,69
Součet___________________________________________
Podklad z betonového recykláni plochy ples 100 m2 tl 250
Podklad nebo podtyp z betonového reeyklátu s rozprottfeaím a zhucnéním plochy přes 100 m2, po zbuméni rl
''zhutniní paraplánč v pfípadč nedotažení únosnosti pro koroooikace 45MPa*' 17742604150 | j
Asfaítový beton vrstva i^kladoí AČP l^íobalované luincaivo OKS) d 70 mm j do 3 ra lm? 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo stfednézrnaé - OK5) s rozprostřením a zfaurn     
Výkres DU2a/Dlt2d ~
■■kom»oikaee"26Q*LQ3_________________________________________ ___________________________

živičný spoiovací ze silniční emulze v množství 0,50 kff/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.50 ke/m2
Výkres D112a/D112d____________________________________________________________________ __
*'komBnÍkace**260*lJ)3____________________________________________________________________
Asfaltový beton vrstira obrusná ACO U (ABS) tf. í tl40 mm i Jol m r nemodifikovaného asfaltu

|m
stého přímé, vý*iky 600 mm

Výkres DU2d_______________________________________
**KARI 8tom, lOOxlOOmm, 7,99kg/m2’'(l*3S)*7.9/1000 
Svislé a konpl 
Opémá zeď ss 
Opčmé zdi sai
Výkres D112f
1247,5______________________________________________
Opčrná zeď samonwoá ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm ____________  _____________ _
Opérné zdi samoaosné ze železobetonových dílců tvaru L sc základem z betonu prostého pHmé, výtky 8( 
Výkres Dll2f_____________________________________________________________________________________
7343_____________________ .
Opčrná zeď samooosná ze ŽB dOců tvoru L v 1000 mm
Opéroé zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L sc záldademz betonu prostého přímé, Tviky 1( 
Výkres D112f 

is______
Opčrná zeď si 
Opčroé zdi sa
Výkres D112f

 " 



] I Vlceprice.ú.po-y'-"“’^“ I [

Stavba:

[5924500645 ±
[59621221046

1 Fial.

[59245020 auo
I Ě2;<tl80

ratžže[Š964122U řch zatrarftovgcf dlaždic p;

Ť |«o2

<1

im2

50

ižni p>e»90dolJWIL

drcou^O-t-Uracli

L“
52 [18615200

[la>«

[871315221

1895941341

1 [59223860
ik

[59223858

57 [59223852 [V

[59223874 |

1.59223864

[59223854

■mina

ll
62 [40445609

63 ODPISOVÝ DEN1K KEYrÓvSKEHO SOKOLOV 2022 10.31

4z9

t-rlkeiiiHcřlk*«n54 mrwfiani?
c<-lkem5IlmnoÍaiM41U

K‘»N«e^ pvk*ík\
ptilnžUpof.řMoObickC1 iniu

CJgď

iKHTTirrTMS!!!

  

~ T~; ,      
A pl do SO tn2_____________ |m2    
ročot < ložem t katactilva ttico<bo      i

Zrnina č. 6 Odtéženl 
n^vh teminy a podkladu

crthem

P-----1871228m

^ho oebo      

Rwoožet CELKEM
1724 94WKg

P— (914111111

tfopl pře»300 m2 
ic< a ložem a kanu

 
 

 

 
     

  
 

 

 

 
 
 

  

;bo konzolo — 
tlowpky nebo konaoty.

 
    

 

 
    

    
  

   

 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

  
  

   

  
   

 
 

 

   

  
   
 

  
 
  
   
 
   

   

  
  
    

  
     

 

  

   

  
  

 

   
   

  
    

  
   

  
  
  
  
  

   
 

 
 

 
 
 

  

 
 

  

  
 

 
 

 

 
     

 

 

 
  

  
 
 

  

   
 

 

  
 
 

 

  

 

  

 
 

 

 

 
  
   

 
 
 

 
 

 

 

  
  

 

 

 
   

   

 
   

 
   
 
    

 
 

 
  

 

 

  
 

 
  

 

 
racl2l0xl40x80pin.knfamclov*  
itfavůovact 210»140x80mo»7k>mmglov4.

pfc«90dol50mm^-----------
ot do pfípmvepč rýhy « tvrdého PVC,

 

 

 

(jU
PETR HUDLICKÝ

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ul. Heyrovského, Sokolov“

, _____ , ._________________ zdl"33.5*l,03
**od qtiťni vpwQ kyiakovactmudrcnu •»■ v

SoaČettrubka drenižni komgovaoi PP SN 8 perforace 360* pw liniové tw-by.DN 
trubka dfcndžai koregovaad PP SN 8 perforace 360* pro lioiové auvbv DN 150 

53,9653465346535*1,01 'Přepočtené kocOeieBtew množaM.
Provedeni aapoteni eovýcb oličnicb vputd na drtoAžnl poimbt DN 150 
Provedeni Qapo}<«d °Qvých uličních vpuiti oa drenižnl potrubí DN 150 
Oaaieaí yputO uliční PN 500 » bewnovÝch dOců doo « výtokem, 
Oaateoí vpuao uliční» beiopových dtlcft DN 450 dno » výtokem

V^krer D134a/b
1akraž pro ubční vpusť středová betonová 450xl95x50moi 
skini pro tiKčid vpusť středová betonová 4S0xl95x50mtD 
skfui pro uličoí vpusť boroí betonová 4S0x570x5Qmin 
skrui pro uliční vpusť honí betonová 450xS70x50mm 
dno pro ulični vpusť • kalovou prohlubní betonové 450x300x50mn 
doo pro uUčnf vpusť a kalovou prohlubní betonové 45Ox3OOa5O(nm 
kt>lyy»o)cíi pro utit&í vpusti žárové Px plech pro rám 500/300mm. 
koi vysoký pro uHCoí vpusti žárové Px pkcb pro rátá 500/300mco. 
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 39(>x60xl30mtn 
prateocc pro utiŽní vpusť vyrovnávací betonový 390x60xlý)p^ 
skntf pro uliční vpusť > výrokovým otvorem PVC betonová 450x3Stbt50mi 
skruž pro uliční vpusť s výtokovým oivorem PVC betonová 450x35

■ Oaataf konstrukce s práce, bourání
Montáž svislé doptavnl značky do velikostil sn2 obHmkami na 
Moorf* svislé dopravní značky základní, velikosp dpi m2obiír

Z VÝkxsDH^g _ _
Z 7“ tnačlty upravulícl přcdnost Pl, P4^mm 

inačky uptavojící přetoost Pl, P4 900mrD

"značka P4“l___________ ,
” iflformacivnt značky piovoaní 1P8,1P9. IPU-IPU SOOxTOOwto. 

i informativní značky provozní IPa, U>9. IPIMPU 5QO«700mm

Sl mnol.i.ilIO M iflkrmM Sl

dlažba tvar obdélník bei 
dUžba tvar obdélník bei 
4.85*1,035_____________________________________________________Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručné Ú80 mm skupil 
Kladení dlažby z betopovycb zámkových dlaždic pozemních kom 

Výkres C3/D112aZD112g______________________________________
fl,2*L2)*4___________________________________________________
dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mni přírodní 
dlažba tvar obdélník betonová 2QOxlOOxf -»/—j-i 

5,76*1.03 'Přepočtené koeíicieotera om
Klsdeoí dlažby ze satraváovacícb tvárnic pozeraofcb komunikaci 
Kladení dlažby x betonových zaaavůovací dlaždic pozeraních ko 

Výkres C3/DU2>/D112g1176,65-H49^ ~

betonová zaoaváovací 21&xl40x80mm, přírodní
dlažba ploáná betonová vegetační 600x400x80iam

' 32S.9-(164í(U-řUI*4)) 
[3003*1,03' PÍtpoČmné koc^ 

.,jižba betonová zatravAovi 
dlažba ploáná betonová zat

Z 22*ť4.85*0,14)*1.07U
- Trubní vedení

Klsdeoí drenážního potrubí z tvrdého PVC
Kbdeoí dreoá_žo(ho potrubí z phstickýcb h

2 VýkmD112d/P134a/b 
"drenáž > výtokem z^



SttJtií:

Q Vfctprice a úapofy cclkeroObjekt;

Í4044S647

rk«14044564965

ka.191451111166

1
14044522561

i40445253

I915111U1

191513011 íídIcv, avtabolv zíkladal biU banra2S.
přechody pro chodce, itpky, tyaibofy bíK záklaáflí

1

1
19152101171

1915231111 Ě2

73 ^156 Ulil
 

74 [915621111

191613121375
tou 

76 [59217031

77 [59217029

1
T6 [59217030

ODPISOVÝ OEN!K HEyROVS   5z9

reikemW/jed. Sl cclkrmSll Sl mnoj«tvi43 reIkcmMfflDoř«ht4)U Sl množKnl?led mnuý«(ví trlkemN<’{«)<> polof k\ Nj/r* p<»|n«k>|Hí#(>bjcki2rirnta

 

 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parfcoviSU v ul. Heyrovskčho, Sokolov“

Zmioa £. 6 Odtéžení 
oevb.zemioy a podkladu

oo
PETR HUOLICKÝ

___ ][
166 974.97 Kč

 

   

 
 

 

 

 

fl8.«S-(-404-*-4-«-l)*l,031 
obnibnflc betocový aúmčoi niiexdový lOOOxlSOxlSOBun 
obrubník betonový •ilničaJ aiíezdový 10(Xlxl50xl50am 
<36.9*3U-«-4.5>7.S)*1.036___________________________ _
obrubník betonový >Un*ční přechodový I000al50xl50-250mi 
obrubník betonový aíhúčaí přechodový tO00K15Oxl5O-25Otni

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

Rmpotci CELKEM |

1 724 947.83 Kč

 

 
 
 
 
  

 
  

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 
 

  
  

  
  

    
  

  
 
 
 
 
  
 
  
 
  

 
  
 

 
  

  

  

 
 

  
 

  

   
   

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

  
 

RozpočciTc dne |

_______1133 931,19 Kč

 

 
 

 
    

 

 
   

 

 
 

 
 
 
 

 
  

 

  
 

 
 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
    

  
 

 
 
 

 

Vodorovné dopravní xoaéení •rfi
Výkre»P112g
"V10f'2*0,6
“ayabol dobíječi aaaice **2*0,5
Součet__ _____________________________________________________
Vodorovné dopravní značení dČIÍcí čáry aouvislé 1125 nua bOý plaat
Vodorovné dopravní značení atMcanýn plaatem dčUcí Č4ra liřkv 125 ratn towriaU bílá zákbdní
Výkres Dtl2g
**V4**U
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, áipky, aymbcly bOý plaet
Vodorovné dopravní značení atfíkasým plaatem přechody pro chodce, iipky, symboly nápisv bílé základní 
Výkres D132e - . . __
•'VIQTZ^O.Ó________ Z

"symbol dobíieeí t(an<ce"2*0,5
Součet 2
Předxnačení vodorovného Uniového značení n

"snažka IP12 ztp**2
"značka ÍPIlb*'!
Součet
dodatkové tabulky El, E2a,b , E6, E9, Elf) B12c, E17 SOíhtSOOrom
dodatkové tabulky El, E2a.b, E6, E9, BIO E12c, E17 SOOxSOOmm 
"značka El"!
dodatkové ttbulkY E3-B5, E8, E14»E16 SOQxlSOmia
dodatkové tabnlfcy E3-E5, E8, E14.Et6 SOOxlSOmm
"značka E8ď'l
Montáž aloupku dopravních značek délky do 33 m a betOBorýro záMadem 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového zákbdg
Výlora DU2g
"značka 4x"4
aloupck pro dopravní značku Zn D óOmm v 3.5m
sloupek pro dopravní značku Zo D (SOmra v 3,Ste 
v^o plastové na sloupek D 60inm 
víčko plastové na aloupck D 60nun
Vodorovné dopravní značeni dčUcí čáry souvislé á 125 mm základní bfU barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dČUci čára iifhv 125 mra souvislá bOá základní 
Výkres PlPg________________________
*'V4"13_____________________________
Vodorovné dopravní značení přechody

 
 
  

     

Předzaačení pro vodorovné znafaci stříkané
Výkres D112g
"V4"13___________________________________
Předznačení vodorovného pk>áoébo značeni_______________________________________________________________
Předxnačení pro vodorovné značení stfjkané barvou nebo provádétté z nátčíových hmot oksíné áipky, symboty. 
Výkres D112<
■'V10r*2*0.6________
"symbol dobíječi stanice"2*0,S
Součet
Osazení stlničaího ohrubaCkw betonového stojatého a boční opčrou do lole z betonu ptoatébo
Osazení silničního obrubníku betonového ac zřúceaím lože, a vypločním a zatřením spár cementovou ma 
Výkres C3/DU2a 
SO3-*-3134’374-28,6 
obrubník betonový silniční 1000z150x250mm 
obrubník betonový silniční 1000xÍ5Gx25Gmtn



Suxha;

[Qhida; fl Víccpricc a útpory celkem Ro»počet CELKEM

79 IS9217035

[916231113
   

JI 159217016

82 [919121213 pro komůrky i 10 mm hl 25 mm bez téanidho profilu

JI 1919731122

M 919735m

JS 938909331

[977151117  

1
č zdi každých 5-10m”6*0.1

87

[997006519

89 [997221861

90 to 1875

daySz

93 [28323005 lm2

629   

(uoujanH.) relkrmMí iriíM Obtcke ; pot (tok) (ukipolniln i N4/e> pokitky leO. ainolani Kř/jed crlkem S1 teikemSII mnoithi?mnoHnit 10 letkeniV
ou

I         
    

  

l

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviště v ul. Heyrovského, Sokolov**

ZmŽna č. 6 Odtiieoí 
oevh.z«miny a podkladu

QO
P6TR HUOLICKÝ

997 
IW7006512

________________________ I ,
ODPISOVÝ DENÍK_HEYROVS  

 

___ ][
166 974.97 Kč

  
   

 

 

obnibntk beropový obtoukovy Tottfí 780x150x250mm__________________________________________
obrubník betooový obloukový viiétU 780xl5Ox2S0mm
4*0,78_______________________________________________________________________________ ___
Oaazeaf chodníkovébo obfubofku betonového ležatčbo a boční opirou do krie z betonu proatébo
Osazení cbodaíkovébo obnibníko betonového «c
Výkrea C3/D112a ___________________________
10,24-3,8_____________________________________
obrubník betonový chodníkový 1000M80x250rom
obrubník betonorý chodníkový 1000x80x250mm
14*1,0714___________________
Tfaoéní tpár zélivhou za atud<

________________________________________   
zKzerdm k>ée, a vyplnŽoím azatfením apér cementovou malt    

  
  

   

  

 

 
  

 

  
 

 
 

 

 

PSV 
7U______
70161273

  
 

  
   

 

 

 

 

Jádrové viry diatnaowvyroi koranlu
Jádrové vrty diamantpvými kofunkj 
Výkre»DH2d
"otvor pro výtok z op<
Přeauo auté__________________________________________________________________
Vodorovné doprava (ud a naloieníin a alolenlm na skládku pJea 100 m do 1 km
Vodorovná doprava aud na akládku a naložením na dopravní prostředek a akrienini přea 100 m do 1 km 
Příplatek k vodorovnému pJemtaténí suti na skládku ZKD 1 kio ples 1 km
Vodorovná doprava suti na sldádku PKplatfk k cené -6512 za každý daHí i započatý I km 
257,411*20 Třepoéteoé koertcienteta mnotství________________________________________________ ___
Poplatek za uložení stavebního 
Poplatek aa utožení stavebního
237,5-t-6,9?
P<

 
 

 
 
 

  

  
  

   

   

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

  

 

  
   

 
 

   

  

 
 

   
  

 

 

 

  
 

  

   
  
 
  
 

   
   

    
  
 

 

 

Rozpočet ze dne | [

1 789 931.19 Kč

  

 

 
 

  

 
 
 

   

  

 
  

 
  

    
  

________________________________________________________ ~13,0t I  

du oa recyklační skládce (aldádkovné) aafaltm-ébo bez obsahu dehtu zatří      
I   

12 
UtSsnéní dibtačních spár zálivkou za sfiidena vcemeotobetOQOvém nebo živičném krytu vČetnČ adhezního tiát  
Výkres C3/D112a________________________________________—____________
"napojení na stávající asfaltovou oloehu"16
"napojení asfaltové kom, na obruby*'94
Součet
Zarovnání styčné pletchy podkladu nebo krytu iívičoého tl přes 50 do 100 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo kryvu podél vybourané čátd koauDikace
Výkres C4b
"řezání chodník"2,8*2
" řezání podél obruby" 19
Součet______________________________________________________________________
feeaání stávajícího áivičoého kzyni hl přes 50 do 100 mm
Řezání stávajícího iřvičného kr\*to nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm.
Výkres C4h
"řezání diodník"XB*2
"řezání podél obruby" 19
Součet
Ctátéoí vozovek metením ručoé podkladu nebo krytu betooového nebo živičného___________________  
Ciáténí vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu < odklizeoítn na hromady tu vzdálenost do 20 m     
Výkres C3 ’  

"čďténí v míaté napojení oa komooikaci"40_____________________________________
líni do stavebních materiálu D přes 80 do 90 mm
imi do stavebních materiálů (Železobetonu, betonu, cihel, obkladg dlažeb,     

 

 
  

 

na recYkhční skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kóde^t  
oa recykhčfií skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřldéeébo do 

iožení stavebního odpadu oa recyklační skládce (skládkovné) aafaltového bez obsahu dehtu|i  
.plátek za uloženi sh 
,133-K),88__________

Přesun hmot
Přesun braot pro pozemní komunikace s krytem z kameoe, mooolinckýtn betonovým nebo žmčnýa 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, moaoUdckýin betonovým nebo živičným doprav 
Práce a dodávky PSV 
Izolace prod vodé, víhkosfa a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fóUe 
Provedení izobce prod zemní vlhkosd popovou fólii na ploáe sv 
Výkred D112a/D112d 
"izobce za opéraou Úhlovou zdr'i*33 
fdlie profitovaná (nopová) drenážní HPPE > výákpu oopů 8mm 
rdíte profltovaná (nopová) drenážní HPPE s výtkou nopů 8mm

 
  

Ira
nebo zpevnéné plochy živič      



Slayha:

gbickt: Viceptžce a úgpory celkem0 Rozpočet CELKEM

I54S7U53

96

I3457USS

1U107042

2 [10107022 při přtkopccb mČPČ

3 U22Sliqi |m3

[131251100

1162751117

162751119

1171251201

[171201231

9 Í174nuot

10 175111101

11 [58341341

12  [mJ
ncprokládftpčho tf. C 16/20

[28619326

i-trmj ObiektZ eelbem511 S1 mnni«rvi43pnř.čisbi Sl mn*>j»ni410 celketnSIpikiřky Kč/jed celkem Slmnoiitvi ninož<fti7,ed celkcmK
ou

1275313611

Zména í. 6 Odtéxeoí 
nevh.zemioy a podkladu

OD
PETR HUDLICKÝ

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkoviště v ul. Heyrovskěho, Sokolov“

___ ][
166 974,97 Kč

M_______
22-M 
220182021

i
i
í

I
1
2

46-M
[46074202

zh

I  T    
ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVS  

 
 
 

  
 

  
  
 

  
 
 
 

  
  
 

  
 
  
  
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 
 
 
 

  
 

  
  
 
 

  
 

  
 
  

  
 
 

  
   
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
  

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

Ódatraněoí podkladu iiviěoých ú pfc» 50 do 100 mm při přckopech ruiai |
Odttiunčnf podkladů aebo kiytů při překopecb inieaýrakýcb líd i přcmtttžaím hmot na tkládku ve vzdál 
"překop cbQdaíkii"2,5*03
Odttraněof podkladu t kameniva drceného tl přeg 100 do 200 mro

Kozpoěeixe dne [

1 789 931.19 Kč

 
   

     
  

    
Obiypáol potrubí fučně aypaiúnou z vhodných hornin tfidy tčiítelaotb I a II, akuptnv 1 až 4 nebo materiálem      
"nová ttaaa VO ■'0.4*0,2*35_________________
kamenivo drceně drobné frakce 0/4 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
2,8*2 'Přepočtené Itoeflcientem mnoiatvi 
Zakládáni_________________________________
Základové patky i betonu tř. C 16/20________
Základy z betonu proatého patky a hlokv s bet 
" atoiám V0*’0,6*0,6*l*2___________________
trubka kanalizační PE*HD D 200aDi 
trubka kanalizační PR*HD D 2(X)tnm
"chráničky pro o^aenl »«rfáfu"2*l

[tn2 
       

Z    
________________________________________________ [m2     

[Ódatranční podkladů nebo krytů pH překopecb ittienyrakych lití « plemiaténim hmot na akládtni ve >-zdáleoo>        
  " pře kop cbodofku"2,5*0^_______________________________________________________ ____ _________

Hloubeni ryb nezapažeoych i do 800 oim v hominč tKdy tžiitetnoati 1 skupiny 3 objem do 20 mJ atrojni
Hloubení neaapaiených rýb Žířky do 800 mm atmjnž a urovnáním dna do přcdepaaoébo profilu a apádu v boro      
"překop cbodnflco“Z5*0,S*0,6_________________________________________________________
"nová tra»a VO '*0,4*0,9*32____________________________________________________________
Součet
Hloubení jam Dctapaienycb v hominč třídy téžttelnoati l skupiny 3 objem do 20 m3 atroině
Hloubeni negapaíeoýcb jam a zářeaů atroinč a urovnáním dna do předepsaného profilu a apádu v homiat třídy        
"zákbdové paÓcy itožiru V0**0,6*0,6*l*2 ~  
Vodorovné přemíarfní přea 9 000 do IQQQO ro výkopku/aypaninv z hornioy třídy^jitclnMó 1 akupioy 1 až|m3    
Vodorovné přemíatžaí výkopku nebo aypaniny po tuchu na obs-yklém dopravnitn proatfedku, bez oaločeni výk       
Příplatekkvodorovnému přemtatilai vykopku/sypaniny z horniny třídy téžitelsoati I akupiny 1 až 3ZKD|ia3    
Vodorovné přeoaíatčnl výkopku nebo typaoiay po_ tuchu na obvyklém dopravním proatfedku, bez naložení vy-       

 
 

12,99________________________________________
12,99*10 'Přepočtené koeficientem množatví
Uložení aypaniny' na skládky oebo mczitkládky
Uložení zypaniay na skládky nebo mezitkMdky bez hutnioí a opravením uložené sypanittydo předepsaného  
Poplatek za uložení zeminy a kameni tu recyklačniskUdce (tkÚdkovné) kód odpadu 17 05 04 It   

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (akládkovné) zeminy a kamení zatříděného do fC   
12,99*1,8 I
Zásyp jam, lachet týb oebo kotem objektů sypaninou se zbutnčním ročně j m3
Zásyp svpaninou a jakékolh- horniny ručné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, iacbet, rýh nebo 
“nová trasa VO^Q,4*(1.0,2-O,l)*35 ~ ■ — •

Obsypáni potrubí ručně sypaninoD bez prohození, nloienou do 3 m | m3

 
 

33*1,221 'Přepočtené koeficientem množství
Práce a dodávky M 
Montáže techootoeickýcb zařízeni pro dopravní stavby 
Uloženi trubky HDPE do výkopu včetně fixace 
Uložení trubky HPPE do vykopu včettič fixace 
"příprava pro platcbal terminál *• elektronabiječku 2m*4x"2*4 
"ochráněni kabehi cetin-*- jeden přiložit"30*2 
Součet 
trubka elektroinstalačoi ohebná dvouptáiťová korugovaná (chránička) D 61/75am, HDPE*1 OPE 
trubka clcktroinsafačni ohebná dvoupláŽťová korugovaná (efaránička) D 61/75mm, HDPE4-LDPE 
68*1,03____________________________________________________________________ __________________
Zemní práce pří extr.montpracfch 
Osaxcoi kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm 
Osazeoi kabelových prostupů včetně utěsněni a spárováni t trub plastových do rýhy, bez výkopových prací t    
"chránička kabelu VN v jeden přiložit" 10,5*2___________________________________________________
trubka elektroinstalační ohebná dvoopláiťová korugovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE4-Í ,PFE 
trubka clektroinsttlačni ohebná dvoupláiťová korugovaná (chránička) D 94/llOmm, HDPE-t-LDPE 
21*1,03 'Přepočtené koefictentem množství 

o ou u
  



Síavha:

Ohicla- Q Roxpoýetze dne VfcFprice a úspory celkem Rozpoiet CELKEM

14

2 ‘{6-»0.5-t-2)

15 34111 m

16 34111030

17 3457US2 m

  

is 998741101

19 kus  

20 31674067 kvs

21 210204103 Inis

22 31672001 kus

23 kvs

24 31672001R01 kus  

25 210204201 kus

26 kus

21 210220001   

hfi.    28 35442062

kus29 35441875

30 210220002

lífi.3544107331

■3543100832

Ohirki2imu fxil čEk, ;Ek> |K>kUk> Nšic* pulučk) led. KfZrdninořatví celkem (elkein54 51 mnoisni?mníKlanHW crlkrm3ll innoJ»i*l43 telkvniK
uu

-----------

      

 

 

lE

    
      

 

Soupia provedených stavebních prací 
„Vybudování parfcoviltC v ul. Heyrovského, Sokolov**

Zméoa ž. 6 OdtiiCBl 
Devb.zeioioy a podkladu

VC pUirfin žfja 1,546 mm2 volné (např, CY,CHAH-V) 
koofenf uležených volné plných a bnéoých s PVC ‘’

GU
PETR HUOLICKÝ

rn
iitžm, bezha

Itn
povrchu vodižů FcZn c

741
741120201

 

 

  

2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

 

 
 

 

 

 

 

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
Z
2
2 
T
2

povrchu vodičů ťeZa      

 
    

 
 

2
_
___2_

2
_

2
_
___2_

2
__ 2^
___2_
__ 2_

2
__ 2_
__ 2_
__ 2_
___2_
___2__
__ 2_,
___2__

2 .
2
2_

829

M_______
21-M 
210204011

  

 

 
 

 

  
  

 
 
  

  
 

 
 

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 
 

  

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

 
  

  
  

  
 
 
 
  
 

  

 

 

 

 

 
 

  
 

   
   

   
  

  
  
   

  
   
   

  
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 
 

   
   
 

ODPISOVÝ DENÍK.HEYROVS  

povrchu dfdtem nebo boeca do průměru K 
pomocí svorek as

  

 
 

   

 

   

Elcktroinitabce»silnoproud 
Moatái vodič Cu izoloraný plný s bažný s 
MonUf rodičů ůotomnýcb mždži 
■•pasy NN,VO"3S*2 
"z výkopu do bmpy"2*(2»2) 
'‘kabelvrtoiiru h-6m4-Q3m 
Součet 
kabel o Cu plné ttobce PVC pUJr> PVC 450/7S0V (CYKY) 4zl6rt^------------------------
___________ .čni jádro Cu plné izobce PVC pláiť PVC 450/750VÍCYT^ 4xl6m«T.7'------------------------  

“pasy NN,VO"35*2 
"z výkopu do bmpy”2*(242)
Součet
78*L1S 'Přepočtené koeficientem množství 
kabel silový a Cu jádrem IkV 3xLSmm2 
kabel silový B Cu jádrem IkV 3xJ,S«*»«"7 
"kabel v stožáru h=6m-4Ó^ro vÝloin(k»‘2*(640,54-21 

trubka elekpoinsulačnj ohebná dvouplálťová korugovaná (chrioička) D 52/63a ibHDPE+LDPE 
trubka elektrotatabčnl ohebná dvowpláiťová konigovaná (chránička) D 52/63iiim HDPE+LDPE 
"z výkopu do tampy"2*2 _________
" trasy NN,VO"3S*2
Součet______
Přesun hmot looážni pro silnoproud v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro sUnoproud_SMO_OveoÝ z hmotnoso přesunovaného matenálo vodorovná dopravní vzdálenost do         
Práce a dodávky M 
Elektfomontááe ___________
Montáž stožárů osvŽtlcQÍ ocelových samosuimé stojících délky do 12 m________ _
Montáž stožárů osvětkní ocelových samostatož stojícíclu délky do 12 m _______________
stožár osvětlovací sadový Pz L33/6Ov6,0rB 
stožároavžúovscísadovýPi lJ3/60v6.0oí________________________________________________
Montáž výloinfků osvětlení jtdnoratneaeÝcb sloupových hniomosd do 35 kg 
Montáž výloiníků os\*čtlcaí jednoramenných sloupových, hmoraosu do 35 kg 
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyloieni SOOrom 
výložník rovný jednoduchý k ocvčdovacím stožárům sadovým vyložení SOOrom______________

[OQtáž svítidel 
i Montáž svítidel
"při pooiid jiného svíodb použít svítidlo se stejnými parametry případné provést přcpočet"2 
Svítidlo Scbrédcr Voltana 2 /SU9/16LED/700mA/WW/36.6W __________________________
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení SOOintn 
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 
Montáž děktrovýzbroje stožárů osvětlení 1 oknib
Slektrovýzbroj stožárů 
deska zemnící s přfložkami lOOOxSOOmm 
Montáž uzemůovacfho vedeof vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu p(bkou do 120 mroZ 
Montáž uzemůovaefho vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na 
pás zemnící 30x4mm FeZn 
pás zemnící 30x4mm FeZo 
"hmotnost lro=l,05ke"35*1.05*L03 
svorka křížová pro vodič D 6-lOmm 
svorka křížová pro vodič D ů-lOmna 
2*2____________________________________________
Montáž uzemůQvacích vedeni vodičů FeZn pomocí svorek tu 
Montáž uzem&ovacfbo vedení s upevněním, propojením a pKpojei 
2*(0.24-14-0,5) 
drátP lOmm FeZo_______________________
drátD lOmm FeZn 
"lmgO.61 kg:"3.4*0,61*l,03 _______________________
svorka uzemnění AJMgSi onrrcnální se závitem 
svorka uzemnění AlMgSi univcrzáhií se závium 
2*2 



Suvhi
Vicťprice a úspory- celkem2 Rozpočet ze doeOhm

1460671114

36 LrrA.00137QLÍjÍ

1469981111

38

3 [OlUKOOO l»oob  

2 1012203000 [loub

1012303000 |«<nib

1013254000

53  

l«3
 

I CELKEM [bez PPH 1 789 93U17 Kčl 166 974,97 Kč| -64 983,36 Kč| 1 724 947,83 Kq

Datum:

ODPISOVÝ DENÍK_HeYROVSKÉHO 50KOLOV_2022_10_319z9

ninnl<itv443celkrm^ll celkemH lil (Un(4»n-i7 ctlkcníRObr-Ku: |e<í ntno^atti Ki/ieJ < elKrnt|hlř člik’ t i*ki p<)bvk%

Za zhotovitele:
SW1I-|'LLSK\ srjvebniir<»

OD
PETR HUOLICKÝ

Zrnina í ÓOdtéieoi 
nevfa-xcmmy a podkladu __ |

----------------- 166 974,97 Kč

3

55241017
59224176 
g9933im 
10371500 
961022311

VRN
VRN4

^2000

 

 

Wi. 
VC4. 
VC4
VC5

1
2

VRN.3
1030001000

loieDýrako-eeoloeickÝ prtakum 
inieBýnko-Keotogický pn^zkum 
"rezerva pro ■tanovtol ipůnobu atabifaace pUné"! 
Geodetieké price pH provádéal ttavbv 
Geodetické pricc pH provAdtnI atavby 
Geodetické práce po výtiavbé 
Geodetické práce po výmrbž 
"seotnecrický plio"!
»»kuteénézaméřeor'l___________________________
Součet
Dokapiepttcc ikutečného provedeni atavby 
OoknucQtace akutečného provedeni stavby 
ZaKzcnl ataveniáté
ZaBzenlatavetuitč

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
  

 
 
 
 

  
  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
  
 
  
 

 
 
  
  

 

 

 
 
  

 
 

Rozpočet CELKEM |

1 724 947.83 KČ

 
  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
  

  
 

   
 

 

 

46-M 
N6Ď^1U2  

 
 
 

 

 
 

 

Zemní práce ph extr.monvprackh______________________________________________ | Ábelové lofe a piaku pro kabely nn bez zakrytí 4 kyTe^řea 35 do 50 cm |m  

Kabelové lože z píaku vžecnž podc3T>u, zbutoénl a urovnání povrcho pro kabely on bez zakivtí, jífky přea 35 do   
"nová traaa VO"3S ■ ■ — r | 
Strážná fólie pro krytí kabelů micy 40 ctn Im 
Výatraiaá fábe z PVC pro krytí kabelů včemč vyrovniaí ppyrebu rflrv. mrrioud a uložf ní fólie AíŤky do 40 cm  
"nová traaa VO"35 ---------- " ' ' 

ETrrRUNET.yyatražoáfáLetpolvethylenniífeaT^tpotiakero 
EXTRUNET . vÝatrainá fólie z polyethylenii tífc 22cra a pobakem 
35 ~ . .......... ....

Přeauo hmot pro pomocné atavební práce pH elektromotážích_____________________ __
Pl^un hmorpTO pomocné atavtbní práce pti elektromootižích dopravní vzdálenoat do I 000 m 
Vedlcjlf rozpočtové náklady _____________
Inienýraká činnoal
Revize

 

 
 
 

 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 
  
  

 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudování parkovišti v ui. Heyrovského* Sokolov“

Geodetické práce po véatavbi 
poklop iachiovv UtinovÝ knihový DN 600 ber veodlacc Cž D4M pro 
prateocc iacbtový vyrovnávací betonový 6ŽSxl2(bt80aaa
Výiková úprava uličního vanípo nebo vpuad do 2M mm zvýieaia 
substrát pro trávníky VL
Bouráol základů ze zdivá smgeného

pokxrks

aBW^K5amnHWi»ii;Mniii'i:!.i!i,ti!Ji.Bi«»yvf!Hi!giwtMrn—ii———sn!  



„V\budovaní parKovištč v ul. Hc>r<n<kch<». Sokolov“

Zménj č.l bouraní zjkJadu Ollihu Vf J-

piťk snCk

I[ l )« J.VÍU'1Z.i/03.0 (» zmcnč ■ ixtéci *040 k4

Při íjíkiin:2

<‘3’.xh0 Jn/ *1I ir.iHť-Kv prlrún - p'‘ú: 'a m \ *

PiSi pnti.hi - -íir^o \-l

ln\ v<tf'rloif uof /mér‘.

p,ipis 4 oJnčr.i zmčn\'

Pniohr

ni 'U.3V tUkcm ; zrr<:

1789 931 1724 948 64 983 1 789 931

3.4^. fí72tčatu.-n/'.h.a

Proiektar.t ^autorsky dozor) . S oM H L4 ti' 9.-li 11darům

ri7’ s>avby I daaím f./A
()o'ednztcl datum

Změny během výstavby krycí Lst lvy hotoveni ěisío

průběhy realÍMCc zemních prací byly ob)er-eny základy zc snúšeněhii zdivá původního objektu, které vzhledem k výškově poloze musely 
být odstraněny, viz přiložena (btodokumenace Projektová dokumentace ocpřcdpoklidih uýskyr těchpi základů. Jedni se položku í 
kíidem 961022311

Zápis o projednání soupisu prad a ceny objektu 
Položkový rozpočet dodatku a soupis prad vč změn 
Doklady a vyjidieni

6 df. t:b>ťk Š

C''*'! zíTi;--! (íbi.híJ’

03
PFTP Hlini irKÝ

Evidenční list změny stavby

■stavba celkem t Kč (bez DPH):
< .ŠIJ' b' jl(. • (1 vll'(> v k '

bn.-" rv/cr v)

Zhoiovitci



□][Qhidu; Q Změna č.l MénŽpuťt

jlÍ3ro?232
hmel

i 113107342

.WídJo* iknotl     

1113202111
yjdOcnoo do 3 m mbo « naloteníw do    

1121131123

[131151201

1131251100

1132212221

 

c«"(64-71«03*0.5  

1132231253

11623061(1

in 1162731117
 

  

[162731119 linyt bomi

proatledku, bn naloiení výkopk    

12 1171251371

117001251

 

>« 171132501

 

 
1174231)01

128

 

|in3  

dm dopřrdcpaantlin piofilu ■ aptdo v hofwmě (Kdy lélÍ

Soupis provedených stavebních práci 
„Vybiidoviní parkovííté v ni. Hcyrovského, Sokolov”

V(c-enr4<e a ú«p^ 1
— ------------------ 0.0^

  

  
    

l '.ťř. ’
PFTH HUOLICKV

 

   
 

 

"íÝha pro osaienl úhkn-é nli”l,4*33 

boučet

drinich pod nfaypy

Ičtitclnoati 1 a II, alnipiwy I až 4 >

tnýeb lúmdnčnl 

aloieotw xtmin sebopnýcb iwrodnéni,

|m3

Hdy ič   

 

 

  
 

 

  

 
  

 

 

 

 

 

 

" 1 789 9.51,19 Kč'

 

 

 

|m3 
«d*kn««J»>n  

 
 

        

   

  

  

 

   

 

  

 

 
 

  

 

 

   

  

 

 

 
 

 

 

 

Odxrowtni pixlMadu z betonu proxčhp ú pk» 130 do 300 mm airoiwč pl plea 200 m2 

Odicranřnl podkladů nebo krytů atroinč plochy icdnotlivč pka 2(10 m2 a plerolaičnim 

Výkroa <:4b_____________________________________________________________________________________________________

**Qd»iranín( hetnniwčho fecyklitti va vrchní iůah partcovi*tč po bonrůnl bytového domu" |0*38 

Udttrančwl podkladu živičného ti pKa 30 do IQCI mm atrotwé pl do30 m2

Odatrantnl podkladů nebo krytů atrojné plochy irdnotlivč do 3<7 rn2 a phmlaičnlm hmni 

VýkrwaC4h

____________ |m2  
. aldůdka na vxdálcn    

  
  

  

 

 
  

 

 

 

Z.mčna č 2 Víccprůcc
__________________ 361^

 
 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
  

 

  

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

"odatrančnl aafallovčho chodnfku"46______________________________________

"proulrk podél obruby*‘9,13

Součet

Vyirhůn) obrub krainlki) obrobnlkú atoiarfeh

Vyirbůnl obrub a vybourůním loic, a pfemlaečwlm hmot na aklůdku n 

VýkroaCXb_____________________________________________________________________

'■chodnlkrw^ů obruba")?______________________________________________________

"allniéni obtuba*'l7___________________________________________________________

Součet 

i5eímut( omtee plochy pica .300 m2 (I vnitYV do 200 mm amini 

Scirauil omice atrojné pří aouvialé plose pTca 300 mX (1. vratvydu 20(7 

Výkroa (74h 

"« ploše pnrknviité*'63(}

I IloubenI lam xapaéených 'f homtné iKdy (éiitclnoali I aluioiny I a 2 obien do 20 m3 atrolné

Hloubeni lapažcnýcb jam a aiéezů strojné a urovnánit 

17134b_________________________________________________________

''jáma uliční vpuaii" 1.7*l*l ___ ____________________________________________________

Hloubeni jam Bvaapažcných v hnrntné iKdy léiiirlmnah I skupttay .5 objem do 20 m3 atrojné

Hloubeni neaapatených jam a ašivzů atrojné a urwnínlm dna do pfvdcpaaného proPilu a apédu v hominé ' 

VýkmaCéb ________________________________________________________________________________

"hloubeni vaakovael iamv"2»2*2________________________________________________________________________________________

Htouhcol zapájených rýh šltlty do20(X) mm v aoudtinych horninůeh tlldy (čiiKlnoali I skupiny 3 ntěwé 

l lkiubenl zapálených rýh éllky péct 800 do 2 000 mm rtiéné a umvnénim dna do pfcdepaaného proniu a spádu v i 

Výkres <:4b 

"rýha pro osazen) obruby t»odél Itiímt 

"kanalizacz od 5JV do vaaku"7«03»l 

Součet

Hinubco) rýh nezapálených Í do 2000 mm v hominé iČIdy liliícinoan I akumny 3 nbiem do tOO nt3 atroíné 

Hloubení nrzapaéenyeh rýh tílky péra 800 do 2 000 mm atrojné a urovnáním dna do pfedepsaného profilu ■ 

Výkrca C4b  

Vodorovné pkmlaténl do 3000 m bez nakdanť výfcophu 

Vodorovné ptvmiaiění vyknpku bez nalolcnl, avlak 

"omtee na deponji méa(a "300*0,2

Vodorovné pkmlaiénl pk. 9 000 do 10000 

Vodorovoé pkmiaténl vykopku nebo eypa 

8*4944,6741,7

22,5*1,8________________________________________________

Zhutnénl pudloHz hornin soudriných nebo nes 

Zhutněni ftodloil pod néaypy z roatlé boroiny tč 

"zhutněni podloll v mlatá áhluvé zdi" 6.3*223

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

[ra3  
I tpádu   

  
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  
 
 

  

  
 
 

  

n;cYldačota|dádce(skládlarvt>á)kAdodpadul7 03 04 11  

ta recyklační aldádce (ildétUeovné) aemtoy a kameni eetKdžného dn Kat      2----- I  
ve vtatváeh, a hrub

 
ODPISO   

Roapučet ze dne ]

________________  1789 931,19 Kč. 31

výlurpku/rypotiny z horniny třídy téliirinoati i akuptnv I ai 3lm3  

ny po suchu na obvyklém dopravaloi peoatkdku, bez natoicni výkop

7^3 2703 uf 

tikdeni eypaniny os skládky nebo meiiakUdky |m3 

Ulnicni rypsniny na akUdky nebo mczlakládky bel hutněni a upravcnlni uiolrné aruaniny dn eéedepaattébn rva  

Poplatek za ulolcol zcmřny a kameni n« 

Poplatek za ulnieni aiavabnfho odpadu 

6337*1,8 ____________________________________________

Uloleni aypaniny z hornin aovdrlných dn nárypů zhutněných aihtic a dáloic 

Uloženi aypantny do zhuméných násypů pro ailnica, dáhtiea a laiiJté s rozpra 

"nisyp u Uhlové zdi" l*22J 

álérkopíack frakec 0/16 

álérkopísakkakcc (7/16

  
lm2   
a ítesou   

______________________________________________________________________________j I 146,23 ‘ 

[Záayp jaro, šachet rýh nebo kniem nhicktůaypaninnu bez zhulrtinl_______________________________________________ ttp3  
[Zéayp aypsninou z jakékoliv horniny atrojné a tilošcním výkopku va vratváeh bea ahutnŽnI tam, šachet, rýh netm     

PSplatek k vodorovnému ořemíaižal vvkooku/i

Vodorovné ptcmialéní výkopku nebo aypaniny po suchu na obvytdčm dopravnít

844944,6741,7

63,37*10'Přcpoělene brelícienlem mnnžarvi



Siutuu
Q Zw>«w ».tObjekt! VtCQrtw >ip<wy wttom

 Vvfa»« DL

saMwa
léhwM

 19
1

P134»
»ri*»3

20 lamiioz pH»
ahmnéwtn

2t
  

151103  

iMwom

 
24

 
 

mnafatTÍ

27  

a2

29 6931 tOW

   PoJryp271332212.

 
rf.CX/23

  
27336202133  

 

•600i
33 3271221H L —b3M***-*« » yý4)<yOOD n»řB

 

ŽR
33 pHa<i.

 i  

3.3
 

228

IWMCTBTOMli

 

ira

  

 

 

 

 
 
 

 
 

J[ 
iK4

J [
K3

Soupis provedených stavebních prací 
HVybudoviid parkovilti ▼ uI. HeyrovaMbo, Sokolov*

i   
IIB

 

 

 

Q3
PETR MUOLICKÝ

 
 

 

 

n»aBO>n3 »e ŽO Jfkó tvwi L v 800 mm h
,owo«n< »« Ifleiolxwnwiofc dflců Wmii L — láldwlwn i btonu iwrihn pHm*. vHlg-aW >

 
 

 
 

vroyiBtwebovfIdowudoMtdaSw 1>"^
fihmftBl. ixKwlAovaal.vhodeč neboiw»wwn<»toringptUri

 
 

Zrnina 8. X Vlvepriea
XI 438.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

ť« 16/52 
pa 16/32

 

  
  

 
 

  

  
 

 
 
 
  

  
 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

  

  
 
  

 

  
  

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

Výhru D134b_________
"niknaitl '■8*1.8

 

  
  

  

li >nintn»pawi 
,č ,Ji ..WOh«.»č1
■ Ull2f

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

R<npo»<icnL)a:M |

1789 931,19 KŽ

awUnOta pomiM ♦ vatkwari Jf<l»’'84-1 
drrmč IiíuM frakca 63/128 

ft 63/123

  

RwiMiČai M d>»a I I

nMvysi.TTK^

ioo*u 
ptbrn wwH WO'") partori, 
natw» afwča traiml ptdtnri, 
130*0,02 'Plapočtan* tofft 
voda p«w4 pro amhtvní odl 
voda pím* P*" awUivnl odMrwIa 
”tr4vn(k51/m2 3» aaliri" 180*3*3/1000.

Zteml vratVTlgOOtCXtSlřc.' 
ZWtfpl W*«*v « gcotqňlk 
t7643*l80416.4*103 ______________________________________________
uortxtitř aerttaná aaparaial, oahranot, filtrační, dtanUwí PRU SOOp/mX-aorptnl 

Výkro»D112d 
"tdftGa pod

  
 

Lr  
řftim loiltarv, trivnlkp ncboapcrnčtiých ploťh o srýwčh ic<l(w>llÍvipM-a       
,.{k.caoalXp‘'1(X>*lJ I I 

12 v wvint a v**bM do li> _-l«n2  

v4bo v tovind nabe    
I 
IltT"  

>humir>lm
ailatc a dčlaic attojrg v ailaarah mimo akalwlcb i

"hutnčnl pod parhovilrfm a toMPBnik>cl».563*l6.3_____________________________________
Plolni dprava terdou přaa 300 mXiemina akapioyl at 4 netornoaM pfe« 100 do ll0wwvw»i"M * avahu dlwi2_
P1o4<i4 6^a Kfčnu «cmir.< aXiplay 1 al 4 a aiwwklw povrchu bal dopUčnl omica towvUM Pbxdrt P>7 WO    
"úprava p^> pkd >alcdcwtmtf4vwÍhM'*ll)0*lj [ -1 
Rirtptoa»)ant o«pi*e «»vrttyy do 200 mm pt plna |00 do 300 w2v ípyinč t».«bo va avahu do IJ atroinŽ 1m2_     

Rwproarfant a umvnčni onuce v rovinč nabo va avahu aklnou do 1(3 itrajnč pK rwidiK ploU pM IPO do W m2,     
■■ÚPrtvaploeMu>lampartori*<’a komunikace cca lJm"lQ0*U 1-------  

ChemtcM odplavclenl plrd lalolentm knHary riad 20 m2 poathher
(Tbemřefcč odplevclent pOdy plad aaleit
"úprava ploch kolem p^afkovi*!* > komu_________

ZaloienI paAovčho trtvnflm vÝacvem pido 1000
ZatoUnl (Hmlku na púdč pčadem pKpravewčptochv do 1000 m2

lboM‘'176/3* ISO* 1,03 
'Pfapočtenč kocfiťleotem moffUM 

tputtiiUa natkaná teparačp), oehrannč, filtrační, dmnUní PBS 200«/w2. 
nePtcklilie net**"** aapamint, ochranná, filPačwl, dranátnl PES JOCg/mX 
"nbalcwídranáiníhopottPbCIO.S --------
•'nhalcol vakovaalho pro«tořM‘'16.4 -----

_jjgntwuk<n Boihutnlnlm 1 htubčho kamen tva frakce >6 32 pna _____
aáldadová l—atnikne ta ihwwiním a wrovnáaí^povrchu » kamanřva-hruMIto, frnkaa.W r-jX-tn 

VýkrcanilZd -......... |
O.23n/*33__________ _____________________________ •
ťtldadovápáeyi bernou tl.C»/a 

■ZAUUdv « betonu proarábo paay beaonu kainentmn
Vvkrval)1l2d -------
»,ákl.dpod opáín«»»*dJ->i*''°^**°'^*'>**^ 
Výituí aáklaďuvýeh daaek avaferanýmt al>6mt Kari 
víiňit~»áMt**6jlr^^h «a avatovattých .aílíi drátů tyt

"kni Omm, lOO-lOOmm. 7.99k»/m2"(l*3Sl*7.9/IW 

8vi«1čti»wtnf*«m<*^*”"**“- - 
Ootmá »crf aatuncoaoá le ?.B dli. 
Op*wé»dl aamoi»o»pd x teleupb 

Vákret P112f 
12»7J 

I Opěrná xjL*^^ 
Opěmčtdlaa 
Výknu Pliy
7J43 



Stavba:

Q Rmpoieí ie dne Zm{n«ž.l MfntpHc* Zm<w <• 2 Vtegpriťc V<t<pri<« » H««počti CKLXEM■
Qpčfwč »di L žiklaritm i bcfonu proočho rohový dtkCi výUcv *000 
VýkTCT Dllžf  

 

31 MKonji     
a «hu(ninl» pluchy pfe* tOO fn2» t>n ifcmnčnt it ISO wo>  

Výkroa DUZa/DHM  
"txwč > ppnivwné chodníky fr»kc» a.32‘'M.69  
"ptrtovitlč fniux &.XI- (15<)*l77)*l.(a  

 

 
   

3M 364Ý203II ;hv do 100 m2 (1 <0 rom    
Podklad rxho podcyp i R^i latWÍAlm ■do WO ro2. po ahutnčc
Výteroay DH2a/dH2d  
'"norč arfalKrvč chodRlkv"l2
"oprovovanč chodntkv“l2*g,69  
H»u6ai  

39 5M97131S PodltUd » btl plochy píaa 100 n.2 tl 250     
réhn rocvklAlu a roxproaiícníro a ahutněnlin plochy olea 100 roX ihtunia tl.   

"ihwwiftl parapUnČ v dení iftoanoad pro komunikace 4>MP>" 17742ttH-150  
40 565155111 ■Kafaltovy beton ní AGP 16 {ahaloraoč kamanivo OKS3 tl70    

nžníro        
 

"komunikacc"26H*1.03  
■473231108 Poathkiř ad aa •ilniřoí ' lufcta v wnoiani 0..40 kg/rol    

ailnitní emaU*. w mntdifvl 0,50 k«/w2  
 

*'kořnunikace"260*l.l)3  
42 5T7134111 AafaJtnrý heton vívTva ohroant AGO II (AB3) tf. I d 40 mm » do 5 m a wcmpdďtkovančho asfaltu   

Aalalrovy heton vtatva ohroaná AGO II (APS) a thutnčali imodiíikovančhn asfaltu v pru      
Vfkraa Pll2a/P112d  
"kamunikace’'360*1,03

43 577133111 Asfaltový heron vtar»a ohruant AGO 8 (AB1) <1 40 i > do 3  
Aařaliwrý halon vrvtva ohruanl ACQ 8 (APP a ecip XhutwtnÍBí X       
Výkroa Dll2a/nil2d
"nove a opravovawč ď>pdní3(Y'‘l2*l2*9

5962tll>0 Kladecí timkové dlalhy kcmunikací pro pt4l ručnč tl 60 mm tkut Apl do50ro2   
Kladeni dlaihy i betenových lámlwýeh dlatdie komunikaci pro pHí ruiei a lotei     
Výkres I)ll2a  
"mUefni dlaJhachodník“ 2,85*2

59245006 dlaibs tvar ohdčinik heionovt nevidomé 200xl00x60m(  
dlaJba tvar obdélník betonové pro t.cvldomé 200>JOO»60wm borovwi  
4,83*1,035

596212210 Kladeni rémkevé dlaihy do 50 m2  
Kladení dlalby a betonových lémknvýoh dlaidío pp«i mích komunikací rutné s kdei dicaého ne
Výkres G3/D112a/nil2<
(1J*1.21M

47 59245020   
 
 

59641221348   
  

Výlora C3/Dll2a/DH2a  
176,65■(•149>23  

49 S9246016W0I dlaiha betonové satravApvací 2Khcl40}i80ffli I pHrodnl  
dlaibs vapetačal 600n400x80mp»  
325,9-(164((13*-t,23*4))  

 
50 59246016R02 kam m« levé  

dlaibs plotní betonové xatmvAovací 210»140»80mm, kammelové  
22*(4.85*<).I4) • 1,0711

51  
Kladení dm plipr.Tcné rýhy i tvrdého PVC, prdmiru pfea 90 do 150  í

©OPI    328

—WE3—Bggf i«jiffiiiff.iw^BroBiBi.i.ii!iiin'.i',ii!.iisii'iý..i,.g

s___
871228111

OCi
PETR HUDLICKY

 

 

Soupis provedených stavebních práci 
„Vybudování parkoviltt' v ul. tf eyrovakého, Sokolov“

Postřik apoípyací PS ben 
Výkres 17H2a/17lt2d

 

 

 

"parkpvdié frakce 0^" (L5O*177)*1.05 
"komuB.kace frakcefl.32“26O»t,03 
••kpmunikaca frakce 0-63" 260*1,05

Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (nbalnvané kamenivo středniemné - OKS) a ruxproatfením a ahu 
Výkres t)H2a/l71l2d

dlaiba tvar obdélník betonoví 200xt00>:80mm pHrodnI 
dlaiba tvar nhdélnfk betonoví 20()»100xBOmm pHrodní 
5,76*1,03 'Přepočtené koefioictticat mnoiiTví

TruhnI vedení
Kladení dreníinfk*) potrubí > tvrdého PVC prdreéni přes 90 do 150

  
  

 

 

 

 

 
  

 

Výkrer UlUd/DWa/h__________________
"dreníí > výtokem a opčroé »di"333»l,03

Roučei 
Podkládá R.

I s karoentva iHeoébo nc   

5

Kladení dlaihy ts sattavdovacíok tvíniic poscmnich komunikaci (180 mm pl přea 300 m2 {m2
Kladcol dlalbys hctortových lapavAovscI dlaidic peeemnlek komunikací s Iciem a kameniva tčieného nebo d

3I»3*1J)3 'Přepočtené koefieícnum tnnoiacví 
dlaiba betcnnrí zspavdwscí 210xl40K80mm,

Komunikaee posrmni
Podklad «< itérkodrsi ftO plochy přes KXl m2 tl 151) i 
Podklad >c ítf rkodrti ŠP a ttwiprostřenít



Stavfai:

][ □ [ Itfl Znatm Č,1 M«n«pH«wQhitln;
361 4«B

Vltf«pHa» ■ diporyaelkcfw B<np«>^tr.ť.l.Ki:M

drfn»

i)

|WW4IM1

IVýtOTt D134«/b

1S922WQ |«knrf pwi

M

hc^Mliéat
vpmf «

M IsnulPi
h«±

60
PVC

ÍVÝk.f«nii2K

63 IlOMKO?

6* 140445647

» 140445649

h«.  66 914511111
 

lí2»

b-L«« [y»to

« IVodtKovthisniiii

ĚlL9UUUI1-

»i52inn
.ouvitU bfl* aUladat

L3Ismiiiii
 

 

 
 

 

 
 

boly bílý Plm
Chode., liplcy. .TiabPly nAp>n bOé a4M.dn»|

O)
PETR HUOLICKV

I 
ODPISO  

 

 

 

 

 

.nvby DN 150- 
navbvDN ISO560* pw I

'aiklBdAÍ biu barra 
,.>la>.v.,v,.b«>lybn«.4>d.da(

 

 

 

 

 

 
 

 

>tbv fwwMwt IPMP9, IPH.1PI3 500«700b.. 
>tby ptwo.nl IPM, Il»9. IPIMPU ICOaTOOm.

« b«»o«iv«^ «4M«d«m 
I do bftunotébo láUtdu

 

 
 

  

  
 

 

  
  

 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

dno-pg- 
dno pro 
Ico4 vym

"mačka Kri
dodatkoví (abolky CS-IÍS, E8, EI4.KI6 500«130mw 
Jodatfatvč lahutky E3-B5| E8, bl<-E16 S00»150mtn 
■maŽkaHM-1

Vfktca DlUa
"mačka ča" 4 
aloupeh pto dopravní mačku Zn P 60mtn v 3,

iltoZ«.D6<ln.ia>3.

d<lkT do 3.5.

 

 

  
 

  

  

 
 
 
 

  

 

 
 
 
  

  
 

 
 
 

 
 
  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

*»načka 1PI2 reaarva"! 
•»a>čka1PU»tp"3 
"mačka IPlIb"! 
Součet 
dodatkové

:k DéOmm
rkOeOmm
»čmí dtlld č4tY aeuviaU 8 125 tpw ičidadní bíU barva
tčaaí atHkmč barvou dčlld Uf lltity 125 iww aouvitU blU aáfcladnl

 

 

 
 

raačky upravujkl pKdnort PI, P4 MOww 
anačky Mprarujkl pladnoai Pl, P4 9(Wwm 
"anačka Pč"!

  
 
 
 

 
 

Vodoteraé dopravní anačcnl pčeahody pro > 
Vodorovné dopravní (načani atMkmfra pl* 
Vékfva l)ll2g
"Vioryo/

Součet
Vodorovné dopravní anačcnl dčHcI čáry aouvtilé é 125 ipw bHý plaat 
Vodorovné dopravní máčeni ctHkmém plaatcm déliol čéra élAcy tŽS 
Výktea »H2a

trubka dmnéjnl kotygované PP SN H p<t 
Hrubka dtanélnl kotugované PP 8N 8 pri 
l53,96534/Í5546533*l,0> 'Přepočtené koefle 

jPfovadcnl oapoicni novicb uliénieb vpvt roUnl pnrrubl PN 150 
____________________________________________ nUnI potrubí PN 150 
[(^aa<nl vputti ulítnl DN 500 « betonovÝcb dUcé dno a výtoken^ 

vpuan ullčttl > bctonovÝcb dílců PN 450 dno ayýtnkctw

 

"V<‘13
Vodorovné dopravní anačcnl pfcebodv pro ebodec, iipky, vymbA) 
Vodorvtvné dopravní máčeni rtMkané barvou ořaehedv pro cbodi 
Výlooa DIlTv
"V10r'2*0/  

 

 
 

 
 

 

 

 

Soupis provedených stavebních pr<tci 
„Vybudovaní parkovillč v ul. Heytowkčho, Sokolov“

tť adedoré betonové 4S0»19>aS0tnm ____________
ové betonové éčOnlOSaSOmip
i betonové 45(h579i30mBi 
; beronové 4S0»57Oa50wta
■ou problubal bewiové 450a300*SOmm 
•ou pfpbiubal betonrwé éSOaSOOaSOrwpt 
iétové Pa pleeb pro rét S00/300mm 
iátpwé Pa rdccb pro rém SOD/300mm 

lovÝ 39Qa60»130tnm 
tovÝ 390a60>t30mw 

rtonnvé 4S0x3SQxS0mm 
ttonové 450a3SOa50mtn

------------ 1 rRtMtpočette dne | |
1789 931,19 Kč

ptarcnac pm oUčnl vptni* vyrovnávací bci 
atová pro uUčnt vpott* a výtokovÝm otvor 
akruf pro ulíčrtl vpuať a vÝtokavýrn otvor 
Oatatal kprratnikce a précc, bouráni ________________________
Montié avialé dopravní mačky do veUkoan 1 «n2 obiltnkxní naaloupck nebo konaolu 
Monté* avitU donravni tneAbv vákladnl vciikeoii do I ai2 ftbilmkamí na eíoupky nebo konaohr

tabulky Cl, E2a,b, R6, B9, BIO KU«, EirSOPaSOOmm 
tabulky Cl, E2a,h . B6. E9. ElO P,1X El? SOQySOOtntn

ptwo.nl


StiTba:

][Q RcupoAti CElJq:MZm«n« «.I M<ni|»*e«

c»"yO.S
|Sa»ž«t

iého KwwWtic <wt«nl21
y4«><w< » wltf wÝah hmot liaíwi Jžlid Hry, vojlel

iMuiiniJ*
lipfcv. I

Í916l3t2U

HWIW3I.

M

23.

W

|3W>T01<

Itowžai  
l»í323U^  

Mp|g».MdaWOrnBihiwistn
SOJa moww

«

IwŤÓOttSH

 

naim

5Z8

..lUinM.u poWM

lEgSISlMI

 

 

Soupis provedených Btavebnfch prací 
„VybudoTtoí paricovilU v uJ. HeytowMbo. Sototor“

 
třviCn<fa tovT* *<h«3mlho w4t6  

03
PETR HUOUICKÝ

batanoy^ho kfarfho i bofat epéwi do lote i boonw pwiéha 
bawnového »■ iM««w(w tott, i vyptnlnlw ■ apAr c»wn

  

 

 

nwd»»> pro fcowftrtty > 10 mm hl 2S ww br» t6«okffio pwBhi 
rkilhrlco* ■■ acudaM* voemci

Phd»B«6ealp 
V»kro» ntl3a 
-VA"!!

 

Zmfaa i. 2 Vicapntw
361 4M,

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

  

  
 

  

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 
 
 

 

Vleepricc • Aapaiy ccHtcm |
D.OOKČ

 
 

 
 
 

 

 

 

 

   
 

4*0,78
Osueni cfcadnikevčhe.
O«ww( ctiadnthovčho
VÝtota C3/PH2a
10,2433_____________ ______________________
ohrobnlkbatoaarý ehodnUojvi lOOOzflOsZSOmm 
abnitmík 6<«oaev» cbodBltwvý KW0«»0.250mm 
»PtJ714
TčawiwI ap4ř»41ivkpM

lobníbfllk bcton«»rý ohlowlemÝniAiií 7»0Ml5P«250mm 
Iobrobwtk hatonwW obkálwÝ vaÓt 7B0x»O»2K>mmT

 
 

 
 
 

  

   

 

 
  

  
  

 

 
 

 

|wT0065U

■aYmbBtdoWircf
SooécI
Oaaiaal tila-rfnOw itbrolmnro WuromfčliB aioíatftma bo6w( <>p<ro* do tol« « bwoww pawWIro 
f)aaacn< ailaifalho abrobottai batooovAho a« ktoanlm to6t. a TwUčntm a aatHnIwa nit 
V4>w C3/Dn2a 
50,8*51,2-» 57 *■ 28,6 
obrubník beroaorÝ ailničol »000«l>0x250w>w 
obrubník batoniwT aiinttwl t(W0M15<b«a0wm

  
 
 
 

 
 
  

 
  
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

nbrwbník batonnv^ aítnítnl BČietttorf 1000»150«tSOm<ii 
(36.q43U*43*73)»l.036
abrobník baiarrorÝ ailnital pTcckndoH ÍOOOKljtbíSíblSOmiB 
abnrbnlk bc>am»r4 ailničal pTtchodoyÝ IOOOwUO«tJ0.250B>i»>  

 

 

 
 

 
 

 

PHdiwačcwí ypdaroviičko i>tt>ln<hn »Ba6eBÍ 
PhdsnačcnI pro yederavnč knačml atF(k*néban-«M 
V4kf«»DtU<

   

 
   

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

kl6.65*-4044-4*-n»1.031

  

  
 

OOn   __  

RmfMčci k( dne
1766' 31

VÝki»aC3/PU2k
"riapojawl naatAyajíel MÍakavou ptoehu^lM 
“napojaBÍ kafaJtrwd kam, na ttbroby'‘94

Viitnt C4b
•■ToiaíakodBJďXP^r 
"íctAbÍ podél obrobr“!* 
SnwČat
ftcktoí aUvatidko tlviém 

AvxAbI atAvaiicíka liviéni 
VÝkr»aC4b 
■'Ménl akodBÍk"23*2 
"TakiBÍ podél ohrubv"l9
Sow6at ________________________________________________________________
čdtérUroaoykktweWBÍrB ručně podldadM aabotovwi batOBoaébn naboéiyiénéko |n»2
ČMctní voiovek mcUBÍirt bKHa. proekn ttabn bBnžlébo bAbobu a BdkSkawtm na htomadk bb vadéknoat da » m 
Véfcroa ' I
"tiétfnlymlaiériapQirBÍBakomuBlkBm^ěO I
Udrové aiunňi«v^> horuBkami do aUvabnkk maWpélě D pka » do W mm Im 

ládrové diamaiMOvfmi Irorwakanii do at*v*bnlek matcnAH fiatakobetoau. baWBM. aiheL obU*d6. dtalcK  
VjlcraaPUM i 
"otwprorŤrokiopéniéáhloyčidikkždtckS-lPw-WJ |
Pkaonauré -- -|

Vodoiurné doprava luti a ailola«lm a atejcBÍm t>a aklAdtai pTaa 1® m do I hro l«
VodorovoA doprava auri na vkUdku a naloftcníin oa dopravní pioaríodak a aloionlm píaa IW m do I hro 1 
PNetawk k vodorovnému pícmiaténí awti naTkUdku ÚCD t lóa p7«a I km li
VodcmrvlA doprava lud na akUdku PH^aukkoané -6611 a> haldý daHl i aapotaW I hro |
257,411*30‘Pkpočttné boaficraBiem mnotafví -- - >-
Poplatek >a uk^ní auvahrtího odpadu wň romrkUční akUdro (alďďdlarvpé) a proatéko bataoM pod kddaro iT*__

Poplatek >a uloien( arovtboíko odpadu na rvcTkl»éw( akUdoa (aklidhnvnél a proaaého batonu kotWdénébo doXa      

kladu Babo toytu třvtépého ri pM 56 do 1® mro 
kladu nebo krytu podél vrbouroBé éiati korwuwili



SttxbJL

][ Zwžti i.t M<(><pH««Btwpoéetif dwe Zwéo» fc 2 VtcgpHťrQbUkt Q H(»»pnž«» CELKEM
I7»9 93t.l»m 361 >1,19 m

90 1997221105

9L

|P8V

 

»u mu n« pMt »v»»U 8 » iw»por<

W ba

.tir30^

W 134371353
agortni ith»)P<l/73im

12132  

 

2L 134371359

L2L ch .Ipl^iWdolOO, pW pHkoprch n>3n<

1113107022

iWt

3125HOO

[162731117 |Vod<

1162791119

1171201131

LI74H1HI1

[173111101

IL 341341  

 

oze

.*lhr*n3

'■■Jíl

1998223111

 

 

ao
PETR HUOLICKÝ

 

tiionolittcfatm IwtPWqvÝw w»lw» 3»v»tnÝw I 

i»lcfcÝn> btwwovÝwmcbo tirižwÝf d«p»»»>ly»<l

 

wrci.-yld«ž«il«m 
ni Kcvkl«6wl

 
 

roHiřAatt
Isouée^^

  

  

  
 

  

 

 
 

 

 

 

 

  

if«li«w4h<> brt olwahu dehtu jt  

iřehi>v4bo hw plwehu dehtu ««tHd<a

HPPE4-U3PE 
IWPB*LDPb

  

 
  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

VlccprUe » ůep«ry oeDtem |

0,00 Kž

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

b( tnibley HDPE de výkopu 
b1 tmhky HDPB do výkopu 

p*o pletfbat tetwiínil * 
oetin*- jeden pi

 

|t   
líleiw        

   
  

tktw>.n«tal>ýnl phebné dVBUplU»*ov8 kt>n»<t>v«B« (chřtuitke) D 61/73»wt 
řkitpinetelečnl ohebné dvpwptUťovX

    

 

 

 
  

 
 
 

  
 
 
 

  
 

 
   

  
 

 
  

 
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

  
 

Soupis provedených stavebních prací 
„Vybudovilni pukorilté v ul. Heyrovakébo, Sokolov"

"pkluip chí>dnfku"23*0J I
Odetrentwl podhledu t kemenlv* dreučhc tl pKe 100 do 200 mm pW pleknpech tučni I
Odctrinéa{ podkledú nebe krytů nfi plekopech inlenýrvk^cfa e(d e p/emíe(čn(m knot ne eklédku ve vedélei

_____________________________
p4i plekopcch inlenytekých eltl » pčemteUnlm hmot ne eklidku ve fidálenoeti         

 
rtn2   
načti   

      

 

aoucet_________________
1 llpubcril iem neiepeiených v 
Hloubeni nnepelených icm e xiIrtA ciraiitl < urovnén(r

evi pttkj ciotiru VQ" 11.6*0,6*1 *2
rnč pKmUiénl pUc 9 000 Jn 10000 m výknpku/cypeniny »
.-nč nfcmUiéni výknpku nebo eypeniny po cuchu oe nhvyklém depremft 

PNoIctck k vodorovnému piemliléni vykopku/cypenifty B horniny (Ndv lýtiulnocrí I ikupiny I el 3 ZKD ldm3 

Vudvmvné pKmhténi výkopku nebo eypeniny po cuchu ne obvyklém doprevnlm prociéedku. be» neloicnl výkn 
12,99 
12,99*10 'Pkpotiené koer»c»eni«m 
Uhrtcnl eypCBtny ne eklédky nebo ___
Uloicnf eypertiny ne cldédky nebo mciicklidky bc« huwénl c upeevcpím utotené eypeniny do přcdcpceného tve
Poplatek ie uloleni eeminy e kewcni ne rwcyklečni eklidcc (cklAdkovné) kdd odpedu 17 03 04 |t  

Popletek «a uloleni auvebnfbe odpadu ne rccyklečnl eklXdcC (cklédkovnél ecminy e kemcal eatHdtnébo Kat  
—  

m3    

i«bo      

tp3  
I a II. ckuninv i ai 4 nobo materiéleen pKi

68*1.03
Zatnni prioe pH eatr.mopLprecleh___________________________________________________________ _
Otaaenj kabelových proatupd » trub plédových d» rýhy a obetonovénim prdmífu pice 10 do 13 cni _______m
Oiaacni kabelových procTupů rieiné uléanial a cpértrvéni ■ tnib plaaiových do rýhy, bes výtopových prací a obci 
"chriniSka kabelu VN * ieden dHIoIíi‘*IOJ*Z 
trubka elcktroinviclečni ohebni dvouplAIťové korugovaeé fchrániéke) D 94/nOmm, I U?PI-:4LPPE m 
trubka elektfo.nctalačnl ohebni dvouplU^gvi konigované (chrinitka) O 94/ltOmm, HDFE*tX>PE____________
21*1,0.3 'Plcpočtené kocAoientem mnotctvi 

Ul
Kč

I    
ODPI    

 
    

   

 

 
 
 

  

 
 

  
  

  

"péekop chndnlku"2,5*0.3
Hlouben?(ýh ňraepaJmýeh i do 800 mm v hominé tHdy tétiiclooeti 1 ckupiny 3 objem do 20 m.3 ettojné Im3 

Hloubeni neiapaictiých rýh tílky do 800 mna ctro|«t8 » urovnépím dna do plcdeiteaného profilu a cpůdu v hontini 
■■pKknp8hodnlku‘*23*03*0.6 - -
"oovétreee VO'‘(l,4*<l.9*32 ' |

(Hdy tHitelnntti I ekupjnv 3 objem do 20 m3 i(rr»iei |m3
dna do pludepaaného profitu e aptdu v boroiné (Hdy té        

 
iHdy tHitelnoeti I akirpitiv I e8 3}m3   

proatfedku, bea nalnéepl výkop      

  

íffiéláiZL 
Poplatek ai 
Poplatek at 
12.13-34-O.W________________________________________
Pfveu* hmoi
Ptocan hmni pru poicmnl brmaníkaot a kryum 1 kamti 
Plecun hmot pro komunikace a krytem « kamrntve, mtm 
Práce a dodávky pyy 
liolaee proti vodé, vlhkoatr e plynám 
Provedeni ixolaec pmti itnnl vlhkncti 
Provedeni itolacc prali acmni vlkkoaii 
Výkred PlilaZPH2d_________________
"aolecr ca upémou áblevnu tdi*l*33 
álie profitováni (nupovi) drmiinl HDPE a výtkou nopá >mi 
ólíe peofilnvani (nnpová) drenálnl HP.PE a výtkou noptt.Bmi 

r33*lJ2l 'PHpočtené koeficientem maolctvl
I Práce a dodivkv M

12,99*1,8
Záayp jam, taehct rýh nebo kolem objektů eypaainou le yhutačnlm ruýné ...........
Záeyp cypanlnou x ickékoliv horniny ničné a akdcnlm výkppku ve vrctvich >c abutnánim jam, tachet, týk 

"nová ttaca VQ "0,<*(14)>0,1)*33
Obcypin( potrubí tučné cypaninnu bex prohotenl, uloáennu do 3 m 
ObavpinI potrubí ručné cypaninou a vhodných hornin iHdy 
"nová itaaa VO ''0.4*0,2*35 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 
2.8*2 'Přepočtené kocficieniem mnoiatvl



auzhb

Objtlrt: Q RtBpotetu diw Zwžw >■> Méntpt*ť« V<et|>rA« ■ ů»pa>y wUttm

2 12 2?>3iatn m)  

B

2 MIHOOO

16 MlH0»
k*b«l lilový ■ lkV>iitJinfli2
"kabel'

IT MS7U52 tmfaka ekkt
Tnibkach  

18 yM74»0l
nmaňAlu ido

19 21020*011 kai

3167*067

2l030*t<ia

2 31672001

23 2103P<IOOR01

316720<HR01 kui

23 21020*201 bil

26 33*42060802 klH

210220001
PeZn 

28 334*2062

Jí? 334*1873  

2 2*2
210220002

M<

33*41073  
2  

32 33431000

2 3.3 lampa VO

2 34 *60661112
7z8

74H20211R03
*6-M

 

 

P8V
7*1
7*1120301

2,
2

oa
PETR HUOLICKÝ

M 
2|.M

itciJlčíO oivčlieni 1 abuk 
naiáiO eivitlcBl 1 okwih

 

2
2

aakladov* pálky « bewau rf. C 16/20
Z*kl>4y 1 betanw piaiičlto puky a bbkv x beiaou kawrntai wowklídinčhB il. C 16/20 
" 11(44111 V0"0,6“0,6*l*2 

m do průiaim 10 Ja» 

povtckM w>dič6 PcZw

 

 
 

 
 
 

  

 

 

 

 
 
 

Zmčnal 2Vteapr4ei 
_____________ 3fil43r

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  

2
2

MonUi u»<m6av»cítM» ved« 
p4> BttBníct 30x*b»w PeZn

driiD lOmm PcZn

PeZa pamaci ivacek na pavraka črlw neba la 
ačnlm, prapaicalw » pHpakwtm paiwael rroitk

 
 

 

  
 

 
 

 

 
  

  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

  
  
 
 

  

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

RwpočetnBlJWM 1 
___________ 1 789 931,19 K6

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

rvitkalacalavýcli iiwmttHičitayeleh dčlkv do U m 
______________ ivtOial aaalavýek lamaatabi* itajlakk, dčlfcy da 11 w

Katil aivttifrvaaí aidavý P« 133/60 v 6/b» 
itattr aivčtiavad ladavý P« 133/66 v 6.0w
MowrU výkdwOtO <nvtika( ifdaaramawnýeli ilnupavých hwniMil de 35 >» 
Maaiil výlolníkO aavčtUal jcdwowpeanýgh iteMpavýcb, ktnaiaaitl da 35 kp 
výlointk ravný kdnoducM k oavitkivadm iialirOm lidovým vybiini SOOmn 
výloiBfk wvwý iednodueliý kaavtilovicim ilotifOm ladovým vylátcwl tOOmm

Soužil
78*1,15 'PfvooŽMn* kiMRaicnicin maalilvl 
k^l lilový! Cm í<dreoi lkV3>l>nma

 

 
 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
 

  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
 

 
 
 
 

■volka uicanžni AlMcSi ualvirtilal la aivitem
2*2
Napoi»a( kabel CVKY pHvad
Zimal p«4a« pR TK(r,mo»it.pi>clch
Kabelový laie > pliku pro kabely nn baa xafayt/ > fcrfi pHa 35 da 50 am

 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

  
  
 
  
 

 

 

Ptaiun hmal nn lil 
Priac * dodivkv M 
Rlalttntaanlldi 
Maniii itotéid 
Maniči nntifd

 

 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

drti D IPmw PeZn
•’lm»g61 ><»"X**g6l*I.O3
■vartta uximwtní AlMgRI uaiv«n»*ln(i

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I-.  
ODPIS   a»  x

J[
11,19 X6

Soupis provedených gtžvgHnfch pfžci 
„Vybudováni ptrkovilit v ul. Heyrovikého, Sokolov**

  
   

íw40JfH výlalí)(k"2*f6-K1.5»3^
>žnl ehcbwi rfw>up<U(*pvt kcnipavaa* fakidaižka^O 52/63mm, HDPE*LDPE 

__________________ >žal akabn* dvawplUčavi ktmuovaat (ehwlaižkal D 52/63mm, HDPB*LPPE 
*'■ 5'ýkoaM do lampy" 2*2
*'iwayNN,VO"35*2
Seužei
Pteiun hmat tqgitní pro eliwapnwd v ebiclacak v do6 m

p*a aemalel 30)i*wn PeZn 
'‘hwHrtaaK lm»l.05ka"35*l.(?5*l/>3 
■varka kHŽov* on vodiž D 6>10n»m 
avarka Iďltavi pn vodič D k-lOmm

 
 
 
 

   
  

  
  
 
 

    
 

 
 

 
  
 
 

deika ximaiel i oHletkami lOOOxSOOmni
ManiU uiimAavielhe vadanl vodiž6 PeZn pomaaf avixakaa pawabu pilkou do 1» mm2

I ■ upevnčatm, prepoiewíw a pHpoleaím poroael evoitk na pa

hubka kanalhačal PB-HD U 200mm
trubka kaaaliatžal PH-HD D 200wm

"ehrioižkv f>n oiiacnl •latina*’2*1
Prieridadivky PSV
EkktniaHalaoa • ailneiinud
MewlU vodiž Cm iiolavaný plaý a lanžaýa pVC plAitžn <1l» 1,H6 tmw2 votaž (naol. CY.CÍIAH.V? 
Mcftlii vodtžd iialovawýek rwtdiaýcb bci ubawžwtl ulatewýeh voIb* plaýck ■ lutŽwých e PVC plUU 
"tmayNN.VQ^aS*!
"« výkepu do limpy"2*(2421
"tob»l r itoiina bsŽm-HIJm výtetalk'*2*{frM).5ý23
Sowžat
kabel tnaialižnl iidn Cu plač notace PVC ptiíl* PVC 450/750V (CTVinn *al6<nw2
kabel inudažwl iidn Cm Plai Uplácá PVC pWř PVC 450/750V fCYKY) kiltnmZ 
"traayNN.VO"35*2
"1 výkopu do tampy"2*(2'42J 

Mealtt ivtlJdit 
Marnit ivlitdel 
"pft pcMthl iiniha mdiidU paMlíi >v(l>dlo w itfiaými pirametr 
SvIlidtoSchřžder Voloaa 2 /íll9/lCTJSD/700inA/WW/36JV 
výlotafk nvaýiedBodMehý kaavžilovaelrn eieltidw udavým » 
Moiniialetonvýihi



Slutu:

QQWfilfli Zm<B« t. 2 ViocprAcc Victpntcť ■

 i

<M67IU4
2

ITA.OO 13701.111

3(t

VHN
VRN4
044002000

t  011114000
 

,pHnt'‘l
»owoifwivvn

QHWWtft

 
 ”«kut«6n4 »Bmtl«wl"l

013234000

VRN3

 »■ >iwl>»n4hp

361436.69 K4 0,003g 1709931,19 M

i 1 J
Daniim

OOPISOVt OeNlK_HEVROV8KÉHO SOKOLOV_2022,10.31 xla*
8zfl

irSSCQBUZ

l^—ICRtXEM

elei
JKV  »(«wbní».T.(>,

OD
PETR HUOLICKÝ

 
  

 
 

 

 

 

 

VC4
VC3

Inicffýwto-gtolopcW (wOilouw 
lBÍ«nÝwbo-g«otftgicl«V i»»6«bu«i* 
"fnefff pfp ittiMwml «p6«B*Hi Mabila 
Cwxl.ňclrf Př6et vK pwidlnl nwln, 
GtoJwicW pf4*» Ph pwrUtnl iiwby 
CeoJ«t»cM P^4gg P" ^•^****'*** _____
CxxltlkM Ofiw po *W

 
 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

  
  

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

   

 
 
 

 

Rwp..ž«ici:ixr.M I

I7W 931,19 M

 
 

 

 
  

 

 
 

  
 

 

  
 

 
  
 

  
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

VC3 
VC4 
VC4

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

3S24WI7
39224176 
899331111.
10371300
961022311

 
 

Kxbclftvč Mť » "(tbu rtePit ptwiiypu. aimtwčni • wrwnánl povrchu pro kibcly nn hc» x«kfy(<. llHty p>e« 33 do  
’'noTátfwVO"33 I
VÝBtrtiwi Wicpto loyd k«b«t6 člHcylO cm tm

V^xtroiBČ fólie » PVC pro kryli ksbcU v6«(ii< vyrovčnt povrebo rýhy, wtviwml • ulotcnl Wlio ilTby do40 cm . 

"Mvltm.VO*!!_____________ _____ - - —
CXTBUNRT - W»(r»3(i4 Wc > polycihyfó"" g**" «polhlam ____ w_
KXTRUNKT* vÝwrUnt fólir t polyeihykrni »fó 22ciw ■ poiirkcm —

 
 
  

Soué>« - - —
nokumcdfoc «bi»»*ffóbopw»v*d«Pl »t*rl»y 
Dolnunciittae ilwiMtdčho prorrdcnl >(«vl»V 

ZeHwwlcMvcwiitf -
ZeHxnl »f »coi4*^---------------------------

 

 

 

 

 
 

 
  
  

IbraDPH

Soupis provedených stavebních prací 
HVybudovdní pirkoviltě v uL Hcytovtkíbo. Sokolov*

,. Mfuo hwo(pm pomoc** eovebtil pwkcpB rUltWOHiotUteb _ __
Pfóeun hmiK pw pomoCTČ tuvclml prtoc pB rlctarowonlUícb dopgjvtií^d*l«il«>e« «»o I.WO m. 

Vcdl<t*l«»«počtov4w*M*dv
Inlnrýmlcčť.nwoet -------------------------------------------------------

GcodcticMpf*“*”^***^ -----------------
poldop t.ch^ PN MO bex vcodlocc tf D40p pi7

vymmčvcl hetonovÝ 623xl20»ai(*m
VýíkoT* ůpmy* uličoftio mtapw n«b« ypaiti do TOO mm «vý><nlm_ 

•ubetríiproJZiSiQSLX^—
Beurčwl »Akl«d6 »«

□ l
.WKČ_

HoopnČcive dne | |

1 7419 931.19 Ke




